
Oila tayanchi, jamiyat ustuni bo‘lgan onalarimiz, ayollarimiz hayotdan rozi bo‘lsa, 
butun xalqimiz hayotdan rozi bo‘ladi. Xalq rozi bo‘lsa, Yaratganimiz ham bizdan rozi bo‘ladi.
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Suratda: «Yilning eng vatanparvar ayoli» nominatsiyasi g‘olibi, Namangan viloyati 
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XALQCHIL TIZIM 
yoxud 

xalq manfaatlari 
har narsadan ustun

J
inoyatchilikni jilovlash 
bugunning eng dolzarb 
masalasi. Ichki ishlar 

vazirligi tomonidan amalga 
oshirilgan profilaktik tadbirlar 
natijasida jinoyatchilikning 
umumiy ko‘rsatkichlarida 
sezilarli pasayish kuzatildi. 
Xususan, 2025-yilning o‘t-
gan 11 oyi davomida oldini 
olish lozim bo‘lgan jinoyatlar 
4192 taga kamaydi. Shu-
ningdek, qotillik, o‘g‘rilik, 
talonchilik va firibgarlik kabi 
og‘ir jinoyat turlari kamayi-
shiga erishilgani ham tizimda 
olib borilayotgan islohot-
larning samarasidir. «Yangi 
O‘zbekiston ichki ishlar or-
ganlari faoliyati yuzasidan 
yil sarhisobi: tahlil, natija va 
kamchiliklar hamda ustu-
vor vazifalar» mavzusidagi 
matbuot anjumanidagi Ichki 
ishlar vaziri o‘rinbosari – Ter-
gov departamenti boshlig‘i, 
polkovnik R. Ashropov ma’-
ruzasida ayni shu masalalar 
o‘rtaga tashlandi.

 Matbuot anjumani

(Davomi 2-betda.)
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(Davomi. Boshlanishi 1-betda).

«XAVFSIZ MAHALLA» 
TAMOYILI – AMALDA
Aytish mumkinki, 2025-yil soha 

faoliyatida yangi davrni boshlab 
berdi. Davlatimiz rahbarining yil 
boshidagi tegishli qarori bilan 
mutlaqo yangi mexanizmlar 
joriy etildi. «Har bir mahallada 
huquqbuzarliklarning barvaqt 
oldini olish» tamoyil i barcha 
rahbarlar uchun ustuvor vazifaga 
aylandi. Kriminogen vaziyati 
og‘ir bo‘lgan 1235 ta mahallaga 
mas’ul rahbarlarning nomma-nom 
biriktirilgani va «Huquq-tartibot 
maskanlari»ning tashkil etilishi 
aholi muammolarini joyida hal etish 
imkonini berdi.

Ushbu tizimli ishlarning mantiqiy 
davomi sifatida jinoyatchilikning 
oldini olish va jamoat tartibini 
saqlashga qaratilgan uch bosqichli 
«Xavfsiz va sog‘lom yurt» keng 
qamrov l i  tezkor-pro f i l ak t i k 
tadbirlari amalga oshirildi. Xususan, 
kriminogen vaziyati murakkab 
bo‘lgan hududlarda kecha-yu 
kunduz kuch-vositalarning tezkor 
harakatlanishi ta’minlanib, har 
bir xonadon va obyekt qamrab 
olindi. Amalga oshirilgan mazkur 
tadbirlar va «mahallabay» ishlash 
tizimi natijasida respublikadagi 
mahallalarning qariyb 40 foizida 
(3503 ta) birorta ham jinoyat sodir 
etilishiga yo‘l qo‘yilmadi. 

KIBERMAKONDA 
XAVFSIZLIK

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 
so‘nggi besh yilda respublikamizda 
kiberjinoyatlar 11 baravarga ortib, 
fuqarolarga yetkazilgan zarar 
miqdori 3,7 trillion so‘mdan oshib 

ketdi. Ushbu xavfli tendensiyaning 
oldini olish maqsadida Davlatimiz 
rahbar in ing a loh ida qaror i 
bi lan t iz imda tub is lohot lar 
amalga oshirildi. Hududlarda 
maxsus boshqarmalar tashkil 
etilib, sohaga eng zamonaviy 
raqamli laboratoriyalar va yuqori 
texnologiyalar jalb qilindi. 

Olib borilgan izchil tezkor-qidiruv 
tadbirlari natijasida kibermakonda 
firibgarlik va zo‘ravonlikning minglab 
o‘choqlari bartaraf etildi. Xususan, 
fuqarolarn ing mablag‘ lar in i 
o‘g‘irlashga qaratilgan 483 ta 
«fishing» dasturi va 4 mingga 
yaqin zararli internet resurslari 
bloklandi. Kriptoaktivlar sohasidagi 
qonunbuzarliklarni fosh etish orqali 
76 milliard so‘mlik mablag‘ning 
mamlakatdan noqonuniy olib 
chiqib ketilishiga chek qo‘yildi. 
Nafaqat tezkor choralar, balki 
aholining kibersavodxonligini 
oshirish yo‘nalishida tayyorlangan 
45 mingdan ziyod profilaktik 
kontentlar bugun har bir fuqaroning 
raqamli dunyoda o‘z xavfsizligini 
ta’minlashi uchun muhim qo‘llanma 
bo‘lib xizmat qilmoqda.

YOSHLAR TA’LIM-
TARBIYASI – MUHIM 

MASALA
R e s p u b l i k a d a g i  s a l k a m 

11 mingta maktabga 22 mingdan 
o r t iq  tashv i sh  tugmas i  va 
124 mingta kuzatuv kamerasi 
o‘rnatildi. Poytaxtimizning Olmazor 
va Yakkasaroy tumanlar ida 
joriy etilgan davomatni onlayn 
nazorat qilish tizimi esa ijobiy 
natija berib, darsga qatnashish 
97 foizga yetdi.

Oliy ta’lim muassasalarida ham 
xavfsizlik va profilaktika masalalari 

yangi bosqichga chiqdi. Ayni 
paytda oliygohlarda 195 nafar 
profilaktika inspektori faoliyat 
yuritib, ularning ishiga 207 nafar 
ichki ishlar organlari rahbarlari 
yaqindan ko‘maklashmoqda. 
Bunday  t i z im l i  yondashuv 
natijasida talabalar tomonidan 
sodir etiladigan jinoyatlar soni 
sezilarli darajada qisqardi.

XAVFSIZ YO‘L 
VA ZAMONAVIY 

YECHIMLAR 
Tahlillarga ko‘ra, 2000-yildan 

buyon yurt imizda transport 
vositalari soni 4 baravarga ko‘payib, 
bugungi kunda 5,5 milliontani 
tashkil etmoqda. Aholi sonining 
38 milliondan oshgani va poytaxtga 
bir kunda 300 mingga yaqin 
avtomobi l  k i r ib kelayotgani 
yo‘llardagi yuklamani keskin oshirdi. 
Ayniqsa, tranzit aloqalarning 
yaxshilanishi natijasida har kuni 
yurtimiz orqali 300 ga yaqin yirik 
yuk mashinalari o‘tayotgani harakat 
xavfsizligiga yangicha yondashuvni 
taqozo etmoqda.

Davlatimiz rahbari raisligida 
o‘tkazilgan sohaga oid videoselektor 
yig‘ilishida poytaxtda tirbandliklarni 
kamayt i r i sh maqsadida b i r 
qator vazifalar belgilab berildi. 
Xususan: «Aqlli chorrahalar» sonini 
700 taga yetkazish, 16 ta yangi 
yo‘l o‘tkazgich va tonnel lar 
barpo etish, 200 km piyodalar va 
170 km velosiped yo‘laklarini 
tashkil etish kabi chora-tadbirlar 
nafaqat harakat tezligini oshiradi, 
balki yo‘llardagi ekologik va ijtimoiy 
yuklamani ham yengillashtiradi.

Amalga oshiri lgan manzil l i 
tadbirlar natijasida joriy yilning 
11 oyida YTHlar soni 2024-yilga 
nisbatan 627 taga  kamaydi. 

SHAFFOFLIK VA XIZMAT 
INTIZOMI

Bugun ichki ishlar organlari 
aholi bilan muloqotning mutlaqo 
yangi, shaffof tizimiga o‘tdi. Har 
bir murojaatga «favqulodda holat» 
sifatida qaralib, xodimlarning 
noo‘rin xatti-harakatlari bo‘yicha 
kelib tushgan shikoyatlar joyiga 
chiqib o‘rganilmoqda. Olib borilgan 
tizimli ishlar natijasida murojaatlar 
soni yil davomida 26 mingtaga 
kamaydi, bu esa xalq bilan tizim 
o‘rtasidagi masofa qisqarib, 

muammolar o‘z vaqtida yechim 
topayotganining amaliy ifodasidir.

Sohada faqat fidoyi xodimlar 
qolishini ta’minlash maqsadida 
ichki ishlar organlarida nafaqat 
jinoyatchilikka qarshi kurashish, 
balki safni nopok xodimlardan 
tozalash bo‘yicha ham murosasiz 
k u r a s h  o l i b  b o r i l m o q d a . 
2025-yilda xodimlar tomonidan 
87 ta j inoyat  sodi r  et i lgan 
bo‘lib, ularning 75 foizi shaxsiy 
xavfsizlik bo‘linmalarining sa’y-
harakati bilan fosh qilingan. Misol 
tariqasida aytadigan bo‘lsak, 
oxirgi 3 oyda 1000 ga yaqin ichki 
ishlar organlari xodimlari yo‘l 
harakati qoidalarini buzganligi 
aniqlangan. Shundan 20 nafari 
mast holda mashina boshqargani 
uchun sud organlari tomonidan 
haydovchilik huquqidan mahrum 
qilingan.

Nopok xodimlarga nisbatan 
qat’iy chora ko‘rilayotgan bir 
paytda, o‘z xizmat burchiga 
sodiq, vijdonli xodimlar davlatning 
yuksak e’tiborida bo‘lib kelmoqda. 
Birgina shu yilning o‘zida 250 ta 
holatda xodimlar fuqarolar taklif 
etgan porani qat’iy rad etib, 
halollik namunasini ko‘rsatgan. 

S h u n i n g d e k ,  v a z i f a s i g a 
sovuqqonlik bilan qaragan xod-
imlarga nisbatan murosasiz muhit 
shakllanmoqda. Xususan, respub-
lika bo‘ylab o‘tkazilgan kompleks 
inspektorlik tekshiruvlari natijasida 
faoliyatida jiddiy kamchiliklar-
ga yo‘l qo‘ygan 71 nafar xodim 
intizomiy javobgarlikka tortildi. 
Jazolanganlarning 57 nafari rah-
bar xodimlar bo‘lib, ularning 
29 nafari egallab turgan lavozimi-
dan ozod etildi. Bu ko‘rsatkich 
tizimda «rahbar – namuna va 
asosiy mas’ul» tamoyili naqadar 
qat’iy yo‘lga qo‘yilganidan dalolat 
beradi.

Yuqoridagi raqamlar va tahlillar 
Yangi O‘zbekiston ichki ishlar 
organlarining «inson qadri uchun» 
tamoyi l i  asosidagi  kundal ik 
faoliyati ko‘zgusidir. Sohadagi 
islohotlarning bosh maqsadi esa 
xalqimizning ichki ishlar organlari 
t imsolida o‘z himoyachisini, 
adolat va osoyishtalik posbonini 
ko‘rishiga erishish. Zero, tinchlik 
bor joyda taraqqiyot bo‘ladi, 
taraqqiyot xalq roziligining bosh 
garovidir.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

FUQAROLAR MUROJAATLARINI KO‘RIB CHIQISHNING 
YANGI AMALIYOTI YO‘LGA QO‘YILDI:

– ichki ishlar organlari xodimlarining noo‘rin xatti-
harakatlaridan norozilik mazmunida kelib tushgan har bir 
murojaat «favqulodda holat» deb hisoblanadi;

– ichki ishlar organlari xodimlarining noo‘rin xatti-harakatlari 
bo‘yicha har qanday shaklda qilingan murojaat qat’iy qoida 
tariqasida 10 daqiqa ichida tuman-shahar IIB boshlig‘ining 
ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha o‘rinbosari hamda shaxsiy 
xavfsizlik bo‘linmalariga yetkaziladi;

– tuman-shahar IIB boshlig‘i o‘rinbosari hamda shaxsiy 
xavfsizlik bo‘linmalari xodimlari dastlab murojaat muallifi 
bilan 10 daqiqa ichida telefon orqali bog‘lanadi, so‘ng joyiga 
chiqqan holda murojaatchi bilan shaxsan uchrashib, 3 soat 
ichida uning murojaatini o‘rganib, holatga aniqlik kiritadi;

– shundan so‘ng o‘zining bevosita rahbariga axborot beradi 
hamda murojaatni ijobiy hal qilish chorasini ko‘radi;

– xodimlar tomonidan qonunchilik va xizmat intizomini buzish 
holati aniqlangan taqdirda, 5 kun muddatda xizmat tekshiruvi 
o‘tkazilib, aybdor xodimni ichki ishlar organlari xizmatidan 
bo‘shatishgacha bo‘lgan intizomiy ta’sir chorasi ko‘riladi;

– qonunchilik va xizmat intizomini buzgan xodimning bevosita 
rahbari (yosh xodim bo‘lsa, unga biriktirilgan murabbiy 
ham) o‘z vaqtida nazorat qilmaganligi uchun uning xatti-
harakatlariga ham baho berilib, intizomiy javobgarlik masalasi 
ko‘rib chiqiladi.
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– Yakunlanayotgan yilda mehnatga halol 
munosabatda bo‘lib, qilmishidan chin ko‘ngildan 
pushaymon bo‘lgan, qonunga itoatkorlik yo‘liga 
qat’iy o‘tgan 572 nafar mahkum o‘talmay qol-
gan jazosidan muddatidan ilgari shartli ravishda 
ozod etildi, – deydi bo‘linma boshlig‘i, mayor 
Akmal Mamatrahimov. – Ular bilan rejali ravish-
da profilaktik tadbirlar olib boryapmiz. Birinchi 
o‘rinda, hunar o‘rganib, foydali mehnat bilan 
band bo‘lishi uchun ularga yaqindan yordam 
berilmoqda. 

Nazorat ostidagi shaxslar xavf darajasiga ko‘-
ra, uch toifaga ajratilgan holda, nazoratga olingan. 
Bu ularning har biri bilan alohida ishlash, profilak-
tika choralarini aniq belgilash imkonini bermoqda.

Joriy yilda 61 nafar nazorat ostidagi shaxs 
kasb-hunar maktablarida o‘qitildi. Shuningdek, 
tashkil etilgan mehnat yarmarkalari orqali 140 na-
far shaxs doimiy ish bilan ta’minlandi.

– Yaqinda Prezidentimiz farmoni bilan mud-
datidan oldin ozod etildim, – deydi Akmal Zikirov. 
– Oilam bag‘riga qaytdim. Probatsiya bo‘linmasi 
xodimlari ko‘magi bilan «Saodat Denov tekstil» 

xususiy korxonasiga ishga kirdim. Bu yerda tikuv 
mashinalarini tuzataman. Muhimi, farzandilarim va 
oilamni halol mehnat bilan boqyapman. 

Ha, ish bilan ta’minlangan shaxsning jinoyat 
yo‘liga qaytish ehtimoli keskin kamayadi. Shu 
bois bu yo‘nalishdagi ishlar kelgusida ham izchil 
davom ettirilishi rejalashtirilgan.

Jazoni o‘tashdan qasddan bo‘yin tovlab kel-
gan, belgilangan talablarga amal qilmagan nazo-
rat ostidagi shaxslarga nisbatan qat’iy choralar 
ko‘rilmoqda. Xususan, 64 nafar shaxs bo‘yicha 
jinoyat ishlari bo‘yicha tuman sudiga taqdimno-

malar kiritilib, ularning jazosi ozodlikdan mahrum 
etish jazosiga almashtirildi. 

Probatsiya bo‘linmasi faoliyati tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, mazkur tizim jamoat xavfsizligini ta’-
minlash bilan birga, insonni qayta tarbiyalashda, 
uni foydali mehnat va sog‘lom turmush tarziga 
qaytarishda muhim o‘rin tutadi. Qonun ustuvorligi, 
adolat va insonparvarlik tamoyillari uyg‘unligida 
olib borilayotgan bu ishlar kelgusida o‘z samara-
sini beradi, albatta.

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

  Surxondaryo viloyati.

 Sohaviy xizmatlarda

NAZORAT 
ORTIDAGI ISHONCH

D
enov tumani IIB JXX Probatsiya bo‘lin-
masi xodimlari jazo o‘tayotgan shaxs-
larni ijtimoiy hayotga moslashtirish, 
ular takror jinoyatga qo‘l urishining 

oldini olish bo‘yicha manzilli ishlarni amal-
ga oshirishmoqda. Nazoratdagi 1073 nafar 
shaxs bilan individual tarzda profi laktik 
suhbatlar o‘tkazilyapti, ijtimoiy-ma’naviy 
hamda huquqiy ko‘mak choralari ko‘rilyapti. 

Shuningdek, Buxoro shahar IIOFMB patrul-post 
xizmati xodimlari tomonidan o‘tkazilgan reyd tadbir-
lari davomida shaharning Dilkusho ko‘chasida fuqaro 
M.E.ga tegishli «Laсetti» rusumli avtomashina tek-
shirildi. Natijada avtoulov salonida bir necha turdagi 
pirotexnika buyumlari mavjudligi aniqlandi. 

Vobkent tumanidagi «Dehqon bozori» hududida 
o‘tkazilgan xuddi shunday reyd tadbirida voyaga yet-
magan fuqarolar tomonidan 46 quti (2760 dona) «Pe-
tards» pirotexnika vositalari kelgusida sotish maqsadi-
da noqonuniy ravishda saqlanayotgani ma’lum bo‘ldi. 
Shofi rkon tumani «Sho‘robod» mahallasida yashovchi, 
2009-yilda tug‘ilgan S.N. esa 30 quti (1800 dona) pi-
rotexnika vositalarini sotayotgan vaqtida qo‘lga olindi.

 Mazkur holatlar belgilangan tartibda hujjatlashti-
rildi va pirotexnika vositalari daliliy ashyo sifatida ras-
miy tartibda olib qo‘yildi. Hozirda holatlar yuzasidan 
tergovga qadar tekshiruv harakatlari olib borilmoqda. 

Viloyat ichki ishlar organlari xodimlari nodavlat 
va davlat oliy ta’lim muassasalarida, maktablarda, 
mahallalarda, mehnat jamoalarida, restoran, kafe, 
to‘yxona, choyxona va boshqa ko‘ngilochar maskan-
larda pirotexnika vositalaridan foydalanmaslik bo‘yi-
cha profi laktik targ‘ibot ishlarini olib borishmoqda. 
Qolaversa, viloyatga kiruvchi va chiquvchi barcha 
aylanma va asosiy yo‘llarda nazorat ishlari kuchay-
tirilgan, vokzal va aeroportlarda chet ellardan kirib 
kelayotgan yo‘lovchilarning yuklari to‘liq nazoratdan 
o‘tkazilmoqda. 

Pirotexnika vositasi o‘yinchoq emas. Shunday 
ekan, uning xavfl i ta’siridan fuqarolarimizni, yoshla-
rimizni ogoh etaylik. Zero, qutlug‘ qadam bilan kirib 
kelayotgan yangi yil quvonchli va zavqli onlarga boy 
bo‘lsin.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z  muxbirimiz.

  Buxoro viloyati.

HAYOTHAYOT M
axsus profi laktik 
tadbirlar doirasi-
da 11-dekabr kuni 
Buxoro shahar 

IIOFMB JXX HPB voyaga 
yetmaganlar masalalari bo‘-
yicha inspektor-psixolog-
lari tomonidan o‘tkazilgan 
tadbir jarayonida ikki nafar 
voyaga yetmagan shaxs 
Sadriddin Ayniy nomli ma-
halla fuqarolar yig‘ini hudu-
dida to‘xtatib, belgilangan 
tartibda ko‘zdan kechiril-
ganda, ularning sumkasi 
ichidan «Treniya» nomli 
54 quti (3240 dona) pirotex-
nika vositalari chiqdi. Maz-
kur holat yuzasidan tegishli 
hujjatlar rasmiylashtirilib, 
voyaga yetmaganlarning 
ota-onalariga nisbatan 
javobgarlik choralari qo‘lla-
nildi. 

 Xavfsiz va sog‘lom yurt

UCHUN XAVFLIUCHUN XAVFLI
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Ìîëîäåæü – íàøå áóäóùåå

Ëó÷øèå â ñâîåì äåëå

ÂÛÑØÀß ÔÎÐÌÀ ÌÓÄÐÎÑÒÈ

Ìåõðèáàí îïà ðîäèëàñü 
17 ìàðòà 1961 ãîäà â äðåâ-
íåì àçåðáàéäæàíñêîì ãîðîäå 
Øåêè – êðàå ìàñòåðîâ è ïîýòîâ. 
Îêîí÷èâ Àçåðáàéäæàíñêèé ãî-
ñóäàðñòâåííûé ïåäàãîãè÷åñêèé 
óíèâåðñèòåò, îíà ïðèâåçëà ñ 
ñîáîé â Óçáåêèñòàí ñàìîå öåí-
íîå – ïåäàãîãè÷åñêèé òàêò è 
óìåíèå ñëûøàòü ëþäåé. Ñâîþ 
äåÿòåëüíîñòü â ìàõàëëå îíà 
íà÷àëà â 2005 ãîäó, à ñ 2008 
ãîäà æèòåëè íåèçìåííî äîâå-
ðÿþò åé ïîñò ïðåäñåäàòåëÿ. 
Ïî÷åìó? Îòâåò êðîåòñÿ â åå 
èìåíè: «Ìåõðèáàí» â ïåðåâîäå 
îçíà÷àåò «ëàñêîâàÿ», «äîáðàÿ». 
È ýòà äîáðîòà – íå ñëàáîñòü, à 
âûñøàÿ ôîðìà ìóäðîñòè.

Ðàáîòà â ìàõàëëå – ýòî íå 
òîëüêî ïðàçäíèêè, íî è åæå-
äíåâíûé êîíòðîëü áåçîïàñíî-
ñòè. Èíñïåêòîð ïðîôèëàêòèêè 
ñòàðøèé ëåéòåíàíò Æàõîíãèð 
Ýðãàøåâ îòìå÷àåò, ÷òî áåç òåñ-
íîãî êîíòàêòà ñ ïðåäñåäàòåëåì 
åãî ðàáîòà áûëà áû íåâîçìîæíà.

 – Â íàøåé ìàõàëëå ïîðÿäîê 
äåðæèòñÿ íà âçàèìíîì äîâå-
ðèè, – ãîâîðèò îí.  – Ðàáîòàòü 
â òàíäåìå ñ Ìåõðèáàí îïîé 
– ýòî çíà÷èò èìåòü íàäåæíûé 

òûë. Îíà çíàåò êàæäîãî æèòåëÿ, 
êàæäóþ ñåìüþ. ×àñòî åå ìóäðîå 
ñëîâî è àâòîðèòåò ðåøàþò ïðî-
áëåìó áûñòðåå è ýôôåêòèâíåå, 
÷åì ñòðîãèå ïðîòîêîëû. Îíà íå 
ïðîñòî ïðåäñåäàòåëü, îíà – íà-
ñòîÿùèé ìèðîòâîðåö. 

Â ìàõàëëå ïðîæèâàåò áî-
ëåå 3000 æèòåëåé, è ïî÷òè 

ïîëîâèíà èç íèõ – æåíùèíû. 
Âîïðîñû âîñïèòàíèÿ äåòåé, 
óêðåïëåíèÿ ñåìåéíûõ öåí-
íîñòåé, ñîöèàëüíûå âîïðîñû 
â öåíòðå âíèìàíèÿ. Íàðãèçà 
Êàäèðîâà, æåíñêàÿ àêòèâèñòêà 
ðàññêàçûâàåò î ñòèëå ðàáîòû 
Ìåõðèáàí îïû ñ âîñõèùå-
íèåì:

– Îíà íèêîãäà íå ñòàíåò ñìî-
òðåòü íà ïðîáëåìó ñî ñòîðîíû. 
Åñëè â òîé èëè èíîé ñåìüå êîí-
ôëèêò, êòî-òî îêàçàëñÿ â òðóä-
íîé ñèòóàöèè, Ìåõðèáàí îïà 
âñåãäà  ðÿäîì. Îíà íå çàõîäèò 
â äîì êàê îôèöèàëüíîå ëèöî, 
çàõîäèò êàê ñòàðøàÿ ñåñòðà 
èëè ìàòü. Ìû âìåñòå ðåøàåì 
ñëîæíûå áûòîâûå âîïðîñû, è 
åå ïîäõîä âñåãäà îñíîâàí íà 
ìèëîñåðäèè. Äëÿ íåå íåò ÷óæîé 
áîëè.

Ìíîãîëåòíèé òðóä Ìåõðè-
áàí Ðàãèìîâîé íå îñòàëñÿ 
íåçàìå÷åííûì ãîñóäàðñòâîì.
 Â 2022 ãîäó îíà áûëà íàãðàæ-
äåíà îðäåíîì «Ä´ñòëèê». Ýòà 
íàãðàäà ñòàëà îëèöåòâîðå-
íèåì åå çàñëóã â îáúåäèíåíèè 
27 íàöèé â îäíîé ìàõàëëå. Â 
òîì æå ãîäó îíà áûëà óäîñòîåíà 
íàãðóäíîãî çíàêà «Ìàúíàâèÿò 
ôèäîéèñè» êàê ïðèçíàíèå åå 
ðîëè â äóõîâíî-ïðîñâåòèòåëü-
ñêîì âîñïèòàíèè ìîëîäåæè.

Ìåõðèáàí Ðàãèìîâà ïðèìåð 
òîãî, êàê ÷åëîâåê, äâèæèìûé 
ëþáîâüþ ê ñâîåìó äåëó è ëþ-
äÿì, ìîæåò ïðåâðàòèòü îáû÷-
íûé ðàéîí â òåððèòîðèþ äîáðà 
è ñîãëàñèÿ. Äëÿ ìàõàëëèíöåâ 
îíà – íàäåæíûé êîìïàñ, óêà-
çûâàþùèé ïóòü ê ìèðó è ïðî-
öâåòàíèþ.

Àçèçà ÁÎÕÎÄÈÐÎÂÀ,
ìàéîð.

Â Ìèðàáàäñêîì ðàéîíå ãîðîäà Òàøêåíòà ðàñïîëîæåíà ìàõàëëÿ 
Òåìèðéóë÷èëàð. Çäåñü, íà ïåðåñå÷åíèè ñóäåá è êóëüòóð, â ìèðå è ñîãëàñèè 
ïðîæèâàþò ïðåäñòàâèòåëè 27 íàöèîíàëüíîñòåé. Íî ÷òîáû ýòîò ñëîæíûé 
ìåõàíèçì ðàáîòàë êàê åäèíîå öåëîå, íóæåí ÷åëîâåê ñ îãðîìíûì ñåðäöåì 
è ñòàëüíîé âîëåé. Òàêîé, êàê Ìåõðèáàí Çèÿäõàí êèçè Ðàãèìîâà.

Øêîëà ìàñòåðñòâà
– Ïðîôåññèîíàëüíóþ 

äåÿòåëüíîñòü îñóùåñò-
âëÿþ ïîä ðóêîâîäñòâîì 
íàñòàâíèêà – íà÷àëüíèêà 
îòäåëà èäåíòèôèêàöèè 
ëè÷íîñòè ïîäïîëêîâíè-
êà Øàõçîäà Øàêèðîâà, 
êîòîðûé ùåäðî äåëèòñÿ 
îïûòîì, – ãîâîðèò íàø 
ñîáåñåäíèê.

Â àðñåíàëå ëåéòåíàíòà 
äîïóñêè ñðàçó íà íåñêîëü-
êî âèäîâ ýêñïåðòèç: îò 
òðàäèöèîííîé äàêòèëî-
ñêîïèè è òðàñîëîãèè äî 
èññëåäîâàíèÿ õîëîäíîãî 
îðóæèÿ è òåõíè÷åñêîé 
ýêñïåðòèçû äîêóìåíòîâ. 
Îäíàêî ãåðîé î÷åðêà íå 
îñòàíàâëèâàåòñÿ íà äî-
ñòèãíóòîì: èçó÷àåò íîâûå 
ìåòîäû, âçàèìîäåéñòâóåò 
ñî ñïåöèàëèñòàìè ÃÝÊÖ 
ÌÂÄ, êàôåäðû êðèìèíà-
ëèñòèêè Àêàäåìèè ÌÂÄ. 
Íåäàâíî ïîâûñèë óðîâåíü 
ñâîèõ çíàíèé íà ñåìèíà-
ðå, ïðîâåäåííîì þæíî-
êîðåéñêèìè êîëëåãàìè.

Àëãîðèòìû 
«Ïàïèëîíà» 

Ðàáîòà ýêñïåðòà òðå-
áóåò ïðåäåëüíîé êîí-
öåíòðàöèè. Îøèáêà ìî-
æåò ñòîèòü ñëåäñòâèþ 
äðàãîöåííîãî âðåìåíè. 
Äëÿ Ä. Òóëàìàòîâà ýòà 
àêñèîìà. Íà åãî ñ÷åòó 
íåìàëî ðåçóëüòàòèâíûõ 
ýêñïåðòèç, êîòîðûå ïî-
ìîãëè óñòàíîâèòü èñòèíó 
ïî óãîëîâíûì äåëàì. 
Îäíî èç ïîñëåäíèõ – 
óãîí ëåãêîâîãî àâòîìî-
áèëÿ â Øàéõàíòàõóðñêîì 
ðàéîíå.

– Ìàøèíó îáíàðóæèëè 
áðîøåííîé â ïðîìçîíå 
Áåêòåìèðñêîãî ðàéîíà, 
íà áåðåãó ðåêè ×èð÷èê, 
– ðàññêàçûâàåò ýêñïåðò. 

– Ñðàâíåíèå èçúÿòûõ ñ 
àâòî ñëåäîâ ïàëüöåâ ðóê 
ñ áàçîé äàííûõ ÀÄÈÑ 
«Ïàïèëîí» ïîçâîëèëî 
óñòàíîâèòü ëè÷íîñòü ïî-
äîçðåâàåìîãî. Èì îêà-
çàëñÿ 25-ëåòíèé æèòåëü 
Òàøêåíòà À. Á. Â òîò æå 
äåíü áûëî óñòàíîâëåíî 
åãî ìåñòîíàõîæäåíèå, îí 
áûë çàäåðæàí â ïðîöåñ-
ñóàëüíîì ïîðÿäêå… 

Ôîðìóëà óñïåõà
Êðèìèíàëèñòèêà íå 

ñòîèò íà ìåñòå, è Äî-
íè±ð ýòî ïðåêðàñíî ïî-
íèìàåò. «Ðàáîòà ýêñïåðòà 
ñåãîäíÿ íåìûñëèìà áåç 
âûñîêèõ òåõíîëîãèé», – 
ïîä÷åðêèâàåò îí.

Ïîìèìî ïðàêòèêè, îôè-

öåð ïëàíèðóåò çàíèìàòü-
ñÿ íàó÷íîé äåÿòåëüíî-
ñòüþ. Èì óæå îïóáëèêî-
âàíû ñòàòüè â ñïåöèàëè-
çèðîâàííûõ èçäàíèÿõ. Â 
áóäóùåì íàìåðåí ïîñòó-
ïàòü â ìàãèñòðàòóðó. 

Êîëëåãè îòìå÷àþò øè-
ðîêóþ ýðóäèöèþ è ïðî-
ôåññèîíàëüíóþ çîðêîñòü 
Äîíè±ðà. À åùå òî, ÷òî 

ýòîò ãîä ñòàë äëÿ íåãî 
çíàêîâûì: íà ðåñïóá-
ëèêàíñêîì ýòàïå ñìî-
òðà-êîíêóðñà «Ëó÷øèé ïî 
ïðîôåññèè», ïðîõîäèâ-
øåì â Ôåðãàíå, îí áûë 
ïðèçíàí «Ëó÷øèì ýêñ-
ïåðòîì-êðèìèíàëèñòîì».

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 
ñîá. êîðð. 

Â ðÿäàõ ñïåöèàëèñòîâ îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë Â ðÿäàõ ñïåöèàëèñòîâ îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë 
íåñóò ñëóæáó ìîëîäûå îôèöåðû. Ðàâíÿÿñü íà íåñóò ñëóæáó ìîëîäûå îôèöåðû. Ðàâíÿÿñü íà 
ñòàðøèõ òîâàðèùåé, îíè âûïîëíÿþò îòâåòñòâåííûå ñòàðøèõ òîâàðèùåé, îíè âûïîëíÿþò îòâåòñòâåííûå 
çàäà÷è ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ êðèìèíàëüíûì çàäà÷è ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ êðèìèíàëüíûì 
âûçîâàì. Îäèí èç íèõ – ýêñïåðò ÝÊÖ ÃÓÂÄ ãîðîäà âûçîâàì. Îäèí èç íèõ – ýêñïåðò ÝÊÖ ÃÓÂÄ ãîðîäà 
Òàøêåíòà ëåéòåíàíò Äîíè±ð Òóëàìàòîâ.Òàøêåíòà ëåéòåíàíò Äîíè±ð Òóëàìàòîâ.
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ÑÎÀÒËÀÐ ÄÀ£È£ÀÃÀ ÀÉËÀÍÄÈ
Ñ´íããè ïàéòäà ìàçêóð õèçìàò 

μàìäà óíèíã òàðêèáèé á´ëèíìàëà-
ðè ìîääèé-òåõíèê áàçàñè òóáäàí 
ÿõøèëàíäè. Ìàðêàç âà μóäóäëàðäà 
ÿíãè èíøîîòëàð áàðïî ýòèëäè, 
ìàâæóäëàðè êàïèòàë òàúìèðäàí ÷è-
³àðèëäè. Æóìëàäàí, ÿêóíëàíà¸òãàí 
éèëäà Íàìàíãàí âèëîÿòè ÈÈÁ ÏÏÕ 
áàòàëüîíè ìàúìóðèé áèíîñè êàïè-
òàë òàúìèðëàíèá, ôîéäàëàíèøãà 
òîïøèðèëäè. Ñàìàð³àíä âà Àíäè-
æîí âèëîÿòëàðè ÈÈÁ ÏÏÕ áàòàëüîíè 
áèíî âà èíøîîòëàðèíè òàúìèðëàø 
èøëàðè ÿêóíèãà åòêàçèëäè. 

Èñëîμîòëàð ñàìàðàñè ´ëàðî³, 
áèðãèíà õîäèìëàðíèíã çàìîíàâèé 
ïëàíøåò âà áîäèêàìåðàëàð áèëàí 
òàúìèíëàíèøè îðòèäàí ³´ëãà êèðè-
òèëãàí èæîáèé íàòèæàëàð êèøèíè 
³óâîíòèðàäè. 

Êåëèíã, áó êóçàòóâèìèçíè øàðò-
ëè ðàâèøäà «Êå÷à âà áóãóí» äåá 
îëàéëèê.

Êå÷à. Áóíäàí 10 éèë îëäèí 
Òîøêåíòãà ó ¸êè áó þìóø áèëàí 
êåëãàí êèøè ïàñïîðòñèç ê´÷àãà 
÷è³ñà, óíè ÏÏÕ õîäèìëàðè ò´õòàòèá, 
òóìàí ÈÈÁãà îëèá êåòàð, øàõñèãà 
àíè³ëèê êèðèòèëãàíèäàí ñ´íããèíà 
êåòèøèãà ðóõñàò áåðèëàðäè. Ìàáî-
äî, áèðîí òàíèøè ¸êè ³àðèíäîøè 
òîìîíèäàí øàõñèíè òàñäè³ëîâ÷è 
μóææàò – ïàñïîðòè îëèá êåëèíìàñà, 
ðåàáèëèòàöèÿ ìàðêàçèãà æîéëàø-
òèðèëèá, ó åðäà áèð íå÷à ñóòêà 
äàâîìèäà ñà³ëàíàðäè.

Áóãóí øóáμà îñòèãà îëèíãàí 
øàõñíèíã êèìëèãè, ³àåðäàíëèãè, 
³à÷îí òó²èëãàíèþ μîçèð ³àåðäà 
ÿøàøèãà÷à óçî²è áèëàí 3–5 äà³è³à-
äà ÏÏÕ õîäèìè ³´ëèäàãè çàìîíàâèé 
ïëàíøåò îð³àëè àíè³ëàíìî³äà. 

 Èñëîμîò âà ñàìàðà

Ìèñîë. Èæòèìîèé òàðìî³äà 
áèð þðòäîøèìèç ¸çàäè: «Òàúçèÿ-
ãà øîøèá êåòà¸òãàíäèì, ÏÏÕ 
õîäèìëàðè ò´õòàòèøäè. Ýíäè 
áóëàð ðîñà ñàðñîí ³èëñà êåðàê, 
áîðà¸òãàí æîéèìãà êå÷ ³îëàäèãàí 
á´ëäèì-äà, äåá ¸ç²èðèá òóðñàì, 
èñì-øàðèôèìíè ñ´ðàøäè âà áåø 
äà³è³à ´òìàé, «Àêà âà³òèíãèçíè 
îëãàíèìèç ó÷óí óçð», äåá ³´éèá 
þáîðèøäè».

Òàμëèë. Àãàð èëãàðè ýñêè èø 
òàðòèáè á´éè÷à áèðãèíà Òîøêåíò 
øàμðèäà áèð êóíäà, äåéëèê, 10 òà 
òóìàí è÷êè èøëàð îðãàíèãà ´ðòà÷à 
30 íàôàðäàí ôó³àðî îëèá êåëèíãàí 
á´ëñà, áó êóíèãà 300 íàôàð ôó³à-
ðîíèíã 4–5 ñîàòäàí ³èììàòëè âà³òè 
îëèíãàíèíè ê´ðñàòàäè. Áó ðà³àì 
´í êóíäà 3 ìèíã, áèð îéäà 9 ìèíã 
íàôàðíè òàøêèë ýòàäè. 

Áóãóí ìàíà øóíäàé îâîðàãàð÷è-
ëèêëàð é´³. Óëàð èñëîμîò íàòèæà-
ñèäà áàðμàì òîïäè. Áó – àìàëè¸òãà 
æîðèé ýòèëãàí ßÍÃÈ ÈØ ÒÀÐÒÈÁÈ-
ÍÈÍÃ ÑÀÌÀÐÀÑÈ. 

33 ÌÈÍÃ ÕÀÂÔÍÈÍÃ ÎËÄÈ 
ÎËÈÍÄÈ

Áåìà³ñàä òè²ëè áóþì îëèá 
þðãàí øàõñëàðíè àíè³ëàø âà áóí-
äàé æèñìëàð òóôàéëè ð´é áåðèøè 
ìóìêèí á´ëãàí íîõóø μîëàòëàðíèíã 
îëäèíè îëèøãà æèääèé ýúòèáîð 
³àðàòèëìî³äà. Øó ìà³ñàääà ìóíòà-
çàì ðàâèøäà «Òè²» ìàõñóñ òàäáèðè 
´òêàçèá êåëèíìî³äà. Òàäáèðëàð 
äàâîìèäà æîðèé éèëíèíã 11 îéè-
äà ³àðèéá 33 ìèíãòà ´òêèð òè²ëè 
áóþì áåëãèëàíãàí òàðòèáäà îëèá 
³´éèëäè. 

Ìàçêóð ðà³àìíèíã èæî-
áèé àμàìèÿòèíè àíãëàø 
ó÷óí óíè áîø³à áèð μîëàò 
áèëàí ³è¸ñëàø ìà³ñàäãà 
ìóâîôè³. ßúíè, ´³îòàð 
³óðîë îëèá þðèøãà ðóõñàò 
áåðèëãàí ôó³àðîëàð áè-
ëàí ´òêàçèëãàí ìà³ñàäëè 
ïðîôèëàêòèê ñóμáàòëàð 
íàòèæàñèãà ê´ðà, óëàðäàí 
10 íàôàðè òåçêîð ³àìðîâ-
ãà îëèíèá, ³óðîë áèëàí 
òàμäèä ³èëèø μîëàòëàðèãà 
é´ë ³´éãàí 8 íàôàðèíèíã 
ðóõñàòíîìàëàðè áåêîð 
³èëèíäè.

Ðóõñàòè áîð êèøèëàð 
îðàñèäàêè, øóíäàé ñàë-
áèé μîëàò ìàâæóä ýêàí, 
ðóõñàòè é´³ëàðäà ³àíäàé 
á´ëèøè ìóìêèí? Øóíèíã 
ó÷óí «Òè²» òàäáèðëàðäà 
33 ìèíããà ÿ³èí õàâôíèíã 
îëäè îëèíäè, äåñàê, ñèðà 
ìóáîëà²à á´ëìàéäè.

– Men bilan 
kabinetg

a 

borasiz!

– Qo‘yib 
yuboring...

ÀÐÒÈÁ ÒÓ¢ Á¤ËÑÀ,
ÈÍ×ËÈÊ ÁÀÉÐÎ¢È ¥ÈËÏÈÐÀÉÄÈT

Ê
åéèíãè éèëëàðäà, àéíè³ñà, æîðèé éèëäà áàð÷à ñîμàëàð 
³àòîðè, è÷êè èøëàð îðãàíëàðè òèçèìèäà μàì èç÷èë èñëî-
μîòëàð àìàëãà îøèðèëäè âà áó óçëóêñèç äàâîì ýòìî³äà. 

Îëèá áîðèëà¸òãàí èñëîμîòëàðíè ÷ó³óððî³ ´ðãàíèø ìà³ñàäèäà 
âàçèðëèê Æàìîàò õàâôñèçëèãè äåïàðòàìåíòè Æàìîàò òàðòèáèíè 
ñà³ëàø õèçìàòè ôàîëèÿòèãà áèð ³óð íàçàð ñîëäèê.

Õóëîñà. Áèðãèíà ìà³îëàäà Æàìîàò òàðòèáèíè ñà³ëàø õèçìàòè 
ôàîëèÿòèíè, àìàëãà îøèðèëãàí èñëîμîòëàð, ́ çãàðèøëàð ìîμèÿòè âà 
àμàìèÿòèíè ò´ëà³îíëè ̧ ðèòèøíèíã èìêîíè é´³, àëáàòòà. Àñîñèéñè, 
ñîμàâèé õèçìàòëàðäà, óìóìàí, è÷êè èøëàð îðãàíëàðè òèçèìèäàãè 
èñëîμîòëàð èç÷èëëèê, òèçèìëèëèê êàñá ýòãàí ýêàí, èñëîμîòëàð 
íàòèæàëàðè ÿíàäà ñàëìî³ëè á´ëèøè àíè³. Äåìàêêè, êóíèìèç μàì, 
òóíèìèç μàì îñóäà âà õîòèðæàì ´òàäè.

Øóμðàò Ð¤ÇÈÅÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

«200 ÑÎÍÈß» ÌÎÄÓËÈ ÑÈÍÎÂÄÀÍ ¤ÒÄÈ
Áàúçàí èíñîí òà³äèðèíè äà³è³àëàð ýìàñ, ñîíèÿëàð μàë ³èëàäè. 

Øó áîèñ ìóðîæààòãà ê´ðà âî³åà æîéèãà òåçêîðëèê áèëàí åòèá 
áîðèø ÏÏÕ õîäèìëàðèíèíã õèçìàò ñàìàðàäîðëèãèíè áåëãèëàéäè. 

«Å-ïàòðóëü» òèçèìèäà «200 ñîíèÿ» ìîäóëè èøëàá ÷è³èëèá, 
Ñàìàð³àíä øàμðèäà ñèíîâ òàðè³àñèäà æîðèé ³èëèíäè. Ýúòèáîðëèñè, 
45 òà ìóðîæààò þçàñèäàí 200 ñîíèÿ è÷èäà âî³åà æîéèãà 
áåëãèëàíãàí âà³òäà åòèá áîðèëäè. Àëáàòòà, áóíäà ñîμàâèé õèçìàò 
õîäèìëàðèíèíã ñ´íããè ðóñóìäàãè àëî³à âîñèòàëàðè, çàìîíàâèé 
àâòîìàøèíàëàð áèëàí òàúìèíëàíãàíè ³´ë êåëìî³äà.

ÁÅÌÈÍÍÀÒ Ê¤ÌÀÊ×ÈËÀÐ Ê¤ÌÀÃÈÄÀ
Æîðèé éèëíèíã ´òãàí äàâðèäà êèíîëîãèÿ á´ëèíìàëàðè õèçìàò 

èòëàðè ê´ìàãèäà 3111 òà æèíîÿò ôîø ýòèëäè. Øóíäàí ´²ðèëèê 
1682 òà, ãè¸μâàíäëèê 1344 òà, ³îòèëëèê 34 òà, áîñ³èí÷èëèê 7 òà, 
òàëîí÷èëèê 11 òà âà áîø³à æèíîÿòëàð 33 òàíè òàøêèë ýòàäè.

Õèçìàò èòëàðè ¸ðäàìèäà 62 êèëîãðàìäàí îðòè³ ãè¸μâàíäëèê 
ìîääàëàðè, 7858 òóï ãè¸μâàíäëèê ´ñèìëèãè, 13457 äîíà ñèíòåòèê 
âà êó÷ëè òàúñèð ³èëóâ÷è äîðè âîñèòàñè, 12 äîíà ´³îòàð ³óðîë âà 
20 äîíà ´³-äîðè àíè³ëàá îëèíãàí.

108 «ÊÀÌÀÇ» ÈÑÒÅÚÌÎËÃÀ ßÐÎ£ÑÈÇ ÌÀ¥ÑÓËÎÒ
Æàìîàò òàðòèáèíè ñà³ëàø õèçìàòè òàðêèáèäà øóíäàé á´ëèíìà 

μàì áîðêè, ó õàë³èìèç ñî²ëè²èíè õàâô-õàòàðëàðäàí ñà³ëàøãà 
ìàñúóë. Êàðàíòèí òàäáèðëàðèíè òàúìèíëàø á´ëèíìàñè õîäèìëàðè 
âåòåðèíàðèÿ âà ÷îðâà÷èëèêíè ðèâîæëàíòèðèø áîø³àðìàëàðè áèëàí 
μàìêîðëèêäà æàìè 68573 ìàðîòàáà ðåéä òàäáèðëàðèíè ́ òêàçèøäè. 
Òàäáèðëàð äàâîìèäà âåòåðèíàðèÿ-ñàíèòàðèÿ ³îèäàëàðèíè áóçãàí 
3704 íàôàð øàõñ àíè³ëàíèá, óëàðãà íèñáàòàí æàðèìà æàçîñè 
³´ëëàíèëãàí.

Ýúòèá îðãà ìîëèê ÿíà áèð ôàêò øóêè, æàìè 1 ìèëëèîí 85 ìèíã 
732 êèëîãðàìì ã´øò âà ã´øò ìàμñóëîòëàðè, ñóò âà ñóò ìàμñóëîòëàðè, 
êàòòà ìè³äîðäàãè òóçëàìà, íîìàúëóì øàðîèòäà òàé¸ðëàíãàí îçè³-
îâ³àò μàìäà èñòåúìîëãà ÿðî³ñèç òóõóì ìàμñóëîòëàðè àíè³ëàíèá, 
é´³ ³èëèíãàí. 

Òàμëèë. Àãàð 1 ìèëëèîí 85 ìèíã 732 êèëîãðàìì ÿðî³ñèç 
ìàμñóëîòíè «ÊàìÀÇ»ëàðãà þêëàéäèãàí á´ëñàê, 108 òà ìàøèíàãà 
æîéëàíàð ýêàí. Àãàð áóëàð èñòåúìîë÷èãà åòèá áîðãàíèäà, ³àí÷àäàí-
³àí÷à èíñîíëàðíèíã ñàëîìàòëèãè õàâô îñòèäà ³îëèøèíè ´çèíãèç 
òàñàââóð ³èëàâåðèíã.

ÒÀÐÒÈÁ, ÀÂÂÀËÎ, ¤ÇÈÌÈÇÄÀ Á¤ËÈØÈ ÊÅÐÀÊ
Òàðòèá μà³èäà ãàïèðãàíäà, íàôà³àò êåíã æàìîàò÷èëèê, áàëêè 

øàõñèé òàðêèáíèíã õèçìàò èíòèçîìè âà ³îíóí÷èëèêêà ðèîÿ ýòèøè 
μàì ìóμèì àμàìèÿòãà ýãà. Áó è÷êè èøëàð îðãàíëàðè õîäèìëàðèíèíã 
õàë³ îðàñèäàãè íóôóçèíè áåëãèëàéäè. Ãàð÷àíä áó áîðàäà 
òèçèìäà ìàúíàâèé-ìàúðèôèé âà òàðáèÿâèé èøëàð ìóíòàçàì îëèá 
áîðèëà¸òãàí á´ëñà-äà, àéðèì íîïîê õîäèìëàð òîìîíèäàí é´ë 
³´éèëà¸òãàí ³îíóíáóçèëèø μîëàòëàðè ýë òèí÷ëèãè âà îñîéèøòàëèãè 
é´ëèäà êå÷àþ êóíäóç õèçìàò ³èëà¸òãàí õîäèìëàð øàúíèãà äî² á´ëèá 
òóøà¸òãàíè ñèð ýìàñ. Øó áîèñ âàçèðëèê, ÆÕÕ ðàμáàðèÿòè òîìîíèäàí 
Øàõñèé õàâôñèçëèê áîø áîø³àðìàñè, Ìàúíàâèé-ìàúðèôèé èøëàð 
âà êàäðëàð áèëàí òàúìèíëàø äåïàðòàìåíòè áèëàí μàìêîðëèêäà 
áóíäàé íîïîê õîäèìëàðíè àíè³ëàø âà òåãèøëè ÷îðàëàð ê´ðèø 
á´éè÷à ìàõñóñ òàäáèðëàð ́ òêàçèëìî³äà. Áóíèíã íàòèæàñèäà íèÿòè 
áóçó³, ³èí²èð èøãà ³´ë óðãàí õîäèìëàð àíè³ëàíèá, óëàðãà íèñáàòàí 
òåãèøëè ÷îðàëàð ê´ðèëìî³äà.

¥àð áèð õîäèì áèëèøè êåðàêêè, áó õèçìàòäà íîïîêëèê, ´ç 
ìàíôààòèíè óñòóí ³´éèá, áîø³àëàðãà æàáð ³èëèø êåòìàéäè. 
Áóíäàéëàðãà è÷êè èøëàð îðãàíëàðè ñàôèäà ´ðèí é´³. 
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Jumladan, 2-otryad bo‘linma ko-
mandiri, kichik serjant Siroj Bahro-
mov hamda inspektor, serjant 
Furqat Qodirov tomonidan tungi 
xizmat davomida ko‘cha va jamoat 
joylarida huquqbuzarlik sodir etgan 
hamda shubha uyg‘otgan fuqarolar 
aniqlanib, Jizzax shahar IIB 2-sonli 
IIBga olib kelindi. Huquqbuzarlik 
sodir etgan shaxslarga nisbatan 
belgilangan tartibda ma’muriy 
bayonnomalar rasmiylashtirildi.

Xususan, xizmat hududida shub-
hali ko‘ringan shaxsning g‘ilofsiz 
holda tig‘li jism – oshxona pi-
chog‘ini olib yurgani aniqlandi. 
Tekshiruv davomida uning «Yosh-
lik» MFYda yashovchi, 1977-yilda 
tug‘ilgan Sh.J. ekanligi ma’lum 

TUNGI XIZMAT

MAS’ULIYAT, HUSHYORLIKMAS’ULIYAT, HUSHYORLIK
VA  FIDOYILIKVA  FIDOYILIK

bo‘lib, unga nisbatan qonuniy tar-
tibda ma’muriy chora ko‘rildi.

Shuningdek, jinoyat chilik ning ol-
dini olish, sodir etilgan jinoyatlarni 
«issiq izida» fosh etish maqsadida 
viloyat hamda shahar IIB JQB tez-
kor xodimlari bilan hamkorlikda 
samarali ishlar amalga oshiril-
di. Jumladan, Baxmal tumanida 
ya shovchi, shaharga mavsumiy 
ish izlab kelgan, 2000-yilda tug‘il-
gan N.Y. «Yoshlik» MFY hududida 
to‘xta tib tekshirilganda, uning 
kurtkasi cho‘ntagidan polietilen 
paketga o‘ralgan yelim idishdagi 
noma’lum narsa topildi. Ushbu 
modda xolislar ishtirokida rasmiy-
lashtirib olindi. Viloyat IIB EKM 
ekspertizasi xulosasiga ko‘ra, 

ushbu modda og‘irligi 1,46 gramm 
bo‘lgan opiy giyohvandlik vositasi 
ekanligi ma’lum bo‘ldi.

Tungi xizmatda viloyat IIB JXX 
JTSB PPX batalyoni tumanlararo 
otryadi inspektorlari, safdor-
lar Mansur Sarimsoqov va Ali-
sher G‘apparov ham faol ishtirok 
etdi. Ular Jizzax shahri «Zargar-
lik» mahallasi hududida xizmat 
olib borayotgan vaqtda shub-
hali ko‘ringan shaxsning g‘ilof-
siz holda o‘tkir tig‘li pichoqni 
olib yurganini aniqlashdi. Pro-
filaktik suhbat davomida ushbu 
fuqaro Sharof Rashidov tuma-
ni «Ravot» MFYda yashovchi, 
1984-yilda tug‘ilgan X.P. ekani 
ma’lum bo‘ldi. U hudud profilak-
tika inspektoriga topshirildi.

Hushyor xodimlar xizmatni 
davom ettirarkan, bedarak yo‘qol-

Tungi xizmatga jalb etilgan Jizzax viloyati IIB JXX JTSB PPX 
batalyoni xodimlari sahargacha jamoat tartibini ta’minlash, 
huquqbuzarliklar va jinoyatchilikning oldini olish hamda fuqa-
rolar osoyishtaligini saqlash uchun xizmatga kirishishgan.

gan shaxsni topishga ham o‘z 
hissa sini qo‘shishdi. Zomin tumani-
da yashovchi, 1993-yilda tug‘ilgan 
uy bekasi R.D. turmush o‘rtog‘i 
oktabr oyida uydan chiqib ketib, 
qaytib kelmagani haqida murojaat 
qilgan. Jinoyat qidiruv xodimlari 
bilan olib borilgan hamkorlikdagi 
tezkor qidiruv ishlari natijasida 
R.D.ning turmush o‘rtog‘i F.B. 
sog‘-salomat holda topildi.

Tun – hamma uchun orom olish 
vaqti. Ammo ichki ishlar organ-
lari xodimlari uchun u mas’uliyat, 
hushyorlik va fidoyilik sinovidir. Ana 
shunday tungi bedorliklar, zahmatli 
xizmat orqali viloyat, xususan, 
Jizzax shahri hududida tun-u kun 
osoyishtalik ta’minlanmoqda. 

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

2021–2025-yillarda respublikada 
kiberjinoyatlar 10 baravarga (4 865 tadan 
62 440 taga) ko‘paygan. Bu-
ning oqibatida fuqarolarga 3 trln 
730 mlrd so‘m zarar yetkazildi. Shun-
dan 1 trln 890 mlrd so‘m qismi joriy yil 
11 oyi hissasiga to‘g‘ri keladi.

Kripto-aktivlar aylanmasi sohasida-
gi qonunchilikni buzish bilan bog‘liq 
2 424 ta jinoyat aniqlangan. Jinoiy yo‘l 
bilan topilgan 76 mlrd so‘m miqdorida-
gi mablag‘larning kripto shaklida res-
publika hududidan olib chiqib ketilishi 
oldi olingan.

Kibermakonda jamoat tartibiga tah-
did soluvchi, shaxs ning sha’ni va qa-
dr-qimmati kamsitilishini targ‘ib qilish 
bilan bog‘liq 3 843 ta internet resursi 
bloklangan, 1 508 ta firibgarlikka un-
dovchi zararli havola faoliyatiga chek 
qo‘yilgan.

MATBUOT ANJUMANIDAN RAQAMLAR

* * *
2025-yilda ichki ishlar tizimida o‘z 

xizmat vazifasini ado etish chog‘ida 
6 nafar xodim vafot etgan, 131 nafari 
jarohat olgan.

* * *
2025-yi lda har bir mahallada 

huquqbuzarliklarning barvaqt oldini 
olish barcha rahbarlar uchun ustuvor 
vazifa etib belgilandi.

Ilk bor respublika, viloyat, tu-
man-shahar va mahallalar kesimidagi 
«yo‘l xarita»lari hamda asosiy maqsadli 
ko‘rsatkichlar ishlab chiqilib, ijroga 
qaratildi.

K r i m i n o g e n  v a z i y a t i  o g ‘ i r 
1 235 ta mahallaga mas’ul rahbar-
lar nomma-nom biriktirilib, amalga 
oshirilishi lozim bo‘lgan vazifalar aniq 
belgilab berildi.
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FAXRIYLAR – FAXRIMIZ

O‘ZIMIZNING 
QAHRAMON

Tohirjon Mannonov ichki Tohirjon Mannonov ichki 
ishlar organlaridagi xiz mat ishlar organlaridagi xiz mat 
faoliyatini 1990-yilda Iz-faoliyatini 1990-yilda Iz-
boskan tumani IIB Qo‘riqlash boskan tumani IIB Qo‘riqlash 
bo ‘ l im i da  bosh l agan . bo ‘ l im i da  bosh l agan . 
2004-yilda viloyat IIB Yo‘l 2004-yilda viloyat IIB Yo‘l 
harakati xavfsizligi bosh-harakati xavfsizligi bosh-
qarmasiga ishga o‘tgach, qarmasiga ishga o‘tgach, 
uning hayotida eng shid-uning hayotida eng shid-
datli va mas’uliyatli davr datli va mas’uliyatli davr 
boshlandi. Yo‘llarda jamoat boshlandi. Yo‘llarda jamoat 
tartibini saqlash, yo‘l-trans-tartibini saqlash, yo‘l-trans-
port ho disalarining oldini port ho disalarining oldini 
olishda doim faol bo‘ldi. olishda doim faol bo‘ldi. 
2005-yilda sodir etilgan ter-2005-yilda sodir etilgan ter-
roristik harakatlar jarayonida roristik harakatlar jarayonida 
boshiga o‘q tegdi. Shu yili boshiga o‘q tegdi. Shu yili 
Prezident farmoniga bino-Prezident farmoniga bino-
an, «Jasorat» medali bilan an, «Jasorat» medali bilan 
taqdirlandi. 2014-yilda katta taqdirlandi. 2014-yilda katta 
serjant unvoni bilan pensiya-serjant unvoni bilan pensiya-
ga chiqdi.ga chiqdi.

Shundan so‘ng tadbir-Shundan so‘ng tadbir-
korlik faoliyatini boshlab, korlik faoliyatini boshlab, 
qurilish mahsulotlari ishlab qurilish mahsulotlari ishlab 
chiqaruvchi kichik sexni bar-chiqaruvchi kichik sexni bar-
po etdi va to‘rt nafar fuqaroni po etdi va to‘rt nafar fuqaroni 
ish bilan ta’minladi. ish bilan ta’minladi. 

Tohirjon Mannonov ham-Tohirjon Mannonov ham-
qishloqlari orasida katta qishloqlari orasida katta 
obro‘-e’tibor qozongan. Bu obro‘-e’tibor qozongan. Bu 
ishonch u tomonidan aytil-ishonch u tomonidan aytil-
gan balandparvoz shiorlar gan balandparvoz shiorlar 
bilan emas, balki axloqi, bilan emas, balki axloqi, 
harakatchanligi, tirishqoqligi, harakatchanligi, tirishqoqligi, 
eng muhimi, namunali oila eng muhimi, namunali oila 
sohibi sifatidagi hayoti bilan sohibi sifatidagi hayoti bilan 

Yosh xodimdan bugun 
IIB rahbariyati ham, mahal-
la ahli ham juda mamnun. 
Chunki «Chuvalanchi» tuman 
miqyosida oilaviy ajrim va 
jinoyatchilikdan xoli hudud 
sifatida e’tirof etilmoqda.

– Mahallamizda 3000 na-
fardan ortiq aholi istiqomat 
qiladi, – deydi u. – Mahalla 
yettiligi bilan birgalikda ji-
noyat va huquqbuzarliklar-
ning barvaqt oldini olish 
maq sadida «xonadonbay» 
va «fuqarobay» ish olib bor-
moqdamiz. Jinoyat sodir 
etishga moyil, ijtimoiy pro-
filaktikaga muhtoj fuqarolar 
doimiy e’tiborimizda. Shu 
bois mahallamiz «yashil» 
toifada.

MFY raisi Azizjon Abdul-
lajonovning qayd etishicha, 

oila-turmush doirasidagi 
nizolarning oldini olish maq-
sadida «Ota-onalar universi-
teti», «Nuroniylar kengashi» 
kabi jamoatchilik tuzilmalari 
tashkil etilgan. Muhokama-
larda erta nikohning oldi-
ni olish, oila muqaddasli-
gi, to‘ydan oldingi tibbiy 
ko‘rikning ahamiyati haqida 
tajribali va namunali oila 
yetakchilari, tibbiyot xodim-
lari ishtirokida tushuncha-
lar berib borilmoqda. Shu-
ningdek, dabdabali to‘ylar-
ga barham berish uchun 
ortiqcha odatlarga barham 
berilyapti. Bu borada fuqa-
rolar yig‘ini faollari, mahalla 
yettiligi zimmasiga katta 
mas’uliyat yuklangan. 

Raqamlarga yuzlansak: 
joriy yil davomida mahalla-
da 15 ta nikoh qayd etilib, 
ajrim yoqasida bo‘lgan uch-
ta oila yarashtirildi. Bu – 

mustahkamlangan. Shu bois mustahkamlangan. Shu bois 
mahalla ahli uni yakdillik bi-mahalla ahli uni yakdillik bi-
lan mahalla raisi lavozimiga lan mahalla raisi lavozimiga 
tavsiya qildi. tavsiya qildi. 

— Mahallada tinchlik-— Mahallada tinchlik-
oso yishtalikni ta’minlash, oso yishtalikni ta’minlash, 
huquqbuzarlik va jinoyatlar-huquqbuzarlik va jinoyatlar-
ning oldini olish uchun, avva-ning oldini olish uchun, avva-
lo, ishsizlikka barham berish lo, ishsizlikka barham berish 
kerak, — deydi Tohirjon kerak, — deydi Tohirjon 
Mannonov. — Chunki, bar-Mannonov. — Chunki, bar-
cha illat bekorchilikdan kelib cha illat bekorchilikdan kelib 
chiqadi. Joriy yilning o‘zida chiqadi. Joriy yilning o‘zida 
500 nafardan ziyod aholi 500 nafardan ziyod aholi 
doimiy daromad manbayiga doimiy daromad manbayiga 
ega bo‘ldi. Bu yo‘nalishda ega bo‘ldi. Bu yo‘nalishda 
hudud profilaktika inspekto-hudud profilaktika inspekto-
ri, mayor Nuriddin Asqarov ri, mayor Nuriddin Asqarov 
bilan hamfikrlikda ishlamoq-bilan hamfikrlikda ishlamoq-
damiz.damiz.

Bir vaqtlar el-yurt tinchligi Bir vaqtlar el-yurt tinchligi 
yo‘lida haqiqiy qahramonlik yo‘lida haqiqiy qahramonlik 
ko‘rsatgan Tohirjon Manno-ko‘rsatgan Tohirjon Manno-
nov bugun jamiyat taraqqiy-nov bugun jamiyat taraqqiy-
oti yo‘lida fidoyilik namunas-oti yo‘lida fidoyilik namunas-
ini namoyon etyapti. U xalq ini namoyon etyapti. U xalq 
orasida «Qahramon» degan orasida «Qahramon» degan 
nomga faqat o‘tmishdagi nomga faqat o‘tmishdagi 
jasorati bilan emas, balki bu-jasorati bilan emas, balki bu-
gungi amaliy ishlari, xalqqa gungi amaliy ishlari, xalqqa 
yaqinligi va mas’uliyati bilan yaqinligi va mas’uliyati bilan 
ham munosib ekanini isbot-ham munosib ekanini isbot-
lab kelmoqda.lab kelmoqda.

Saminjon HUSANZODA,Saminjon HUSANZODA,
o‘z muxbirimiz. o‘z muxbirimiz. 

Andijon viloyati.Andijon viloyati.

shunchaki raqamlar emas. 
Zero, bir necha bola tirik 
yetim bo‘lishining oldi olindi. 
Bunday masalalar yechi-
mida katta hayotiy tajribaga 
ega yoshi ulug‘ otaxon va 
ona xonlar ko‘magiga suya-
nilyapti. Masalan, yaqin-
da ajralish yoqasiga kelib 
qolgan oilalardan birining 
muammosi «xonadonbay» 
o‘rganildi. Aniqlanishicha, 
janjalning kelib chiqishiga 
qaynonaning yosh oila hayo-
tiga behuda aralashayotgani 
sabab bo‘lgan. Ushbu vazi-
yatda maslahatgo‘y nuroniy-
larning ko‘magi bilan yosh 
oila vaqtincha ijara uyga 
ko‘chib o‘tdi. Kelin mahal-
la hududida tashkil etilgan 
oilaviy korxonaga ishga joy-
lashdi. Bugun qaynona-kelin 

o‘rtasidagi ginalar unutilib, 
oila hamjihatlikda umrguza-
ronlik qilyapti.

– Oilaviy kelishmovchiliklar 
asosan, o‘zaro munosabat-
lardagi tushunmovchilik, 
yomon illatlarni odat qilish, 
moddiy yetishmovchilik bilan 
bog‘liq sabablarga borib 
taqaladi, – deydi xotin-qiz-
lar faoli Diloromxon Mama-
jonova. – Shu bois tad-
birkorlik loyihalarini har ji-
hatdan qo‘llab-quvvatlab, 
aholini bekor qoldirmaslikka 
harakat qilyapmiz. Keyingi 
ikki yilda ishlab chiqarish, 
tomorqachilik, savdo va xizmat 
ko‘rsatish yo‘nalishlarida 
43 ta tadbirkorlik subyekti 
tashkil etilib, 80 dan ortiq 
ishsiz xotin-qizlar va yoshlar-
ning bandligi ta’minlandi. 
«Kambag‘allikdan farovonlik 
sari» dasturi asosida 13 na-
far xotin-qiz kasb-hunarga 

o‘qitildi, 4 nafari doimiy 
ishga jalb etildi. Ijtimoiy hi-
moyaga muhtoj, kam daro-
madli, mehnat migratsi-
yasidan qaytgan 71 nafar 
fuqaroga ijara asosida ekin 
maydonlari ajratib berilgani 
oilalar tinch-totuvligi hamda 
farovonligining garovi bo‘lib 
xizmat qilmoqda.

Maha l l adag i  mav jud 
ko‘cha, savdo va xizmat 
ko‘rsatish shoxobchalariga 
zamonaviy kuzatuv kamera-
lari o‘rnatilib, raqamlashtiril-
gani ham j inoyatchi l ik-
ni jilovlashda muhim omil 
bo‘lyapti. Bundan tashqari, 
«Bir nuroniy – o‘n yoshga 
mas’ul» g‘oyasi asosida 
yoshlar bilan uchrashuvlar, 
davra suhbatlari tashkil etib 
kelinmoqda. Tarbiyasi og‘ir 
yoshlarga esa murabbiylar 
biriktirilgan.

Masalan, jinoyat sodir 
etishga moyil yigitlardan biri-
ga uzoq yillar xalq ta’limi so-
hasida ishlagan faxriy ustoz 
Abduqodir Xalilov murabbiy 
etib tayinlangach, yigitning 
ong-u shuuri yaxshi tomon-
ga o‘zgardi. Halol mehnat-
ning etagini tutdi.

«Chuvalanchi»dagi xayrli 
ishlar haqida bunday mi-
sollarni ko‘plab keltirish 
mumkin. E’tiborlisi shuki, 
mahalla yettiligi a’zolarining 
o‘zaro hamjihatligi aholining 
roziligiga sabab bo‘lyapti.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

MAHALLANING ICHKI ISHLAR ORGANLARIDAGI VAKILI

«CHUVALANCHI» – 
ajrim va jinoyatdan xoli hudud

Leytenant Yorqinjon Tolibov IIV Akademiyasini tamomlab, Bag‘dod tumani-
dagi «Chuvalanchi» MFYda profilaktika inspektori sifatida xizmat faoliyatini 
boshlaganiga ko‘p bo‘lgani yo‘q. Endigina 23 yoshni qarshi olgan Yorqinjon 
nazariy bilimlarini amaliyotda qo‘llab, tajribali ustozlarning etagini tutdi. Mahalla 
mutasaddilari bilan hamjihatlikda ish olib borgani bois natijalar ko‘ngildagidek. 

Bu galgi qahramonimizni izlab topish qiyin bo‘lma-
di. Izboskan tumaniga borib, «Qahramon» mahallasi 
qayerda, deb so‘ragan edik, darhol yo‘l ko‘rsatishdi. 
Bu bejiz emas edi. Chunki tumandagi «Uzun ko‘cha» 
mahalla fuqarolar yig‘ini raisi Tohirjon Manno-
novni bu yerda hamma birdek taniydi va faxr bilan 
«O‘zimizning qahramon» deb ataydi.
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 Ñûðäàðüèíñêàÿ îáëàñòü

Â ÎÒÂÅÒÅ ÇÀ ÁÅÇÎÏÀÑÍÎÑÒÜ
Êàïèòàí Ðàõèìæîí Àáäóìàëèêîâ íåñåò ñëóæáó â ìàõàëëå Ìåâàçîð 

Ãóëèñòàíñêîãî ðàéîíà. Â ìàõàëëå ïðîæèâàþò áîëåå ÷åòûðåõ òûñÿ÷ ÷åëîâåê, 
îäíàêî åæåäíåâíûé ïîòîê ëþäåé íàìíîãî âûøå. Ïðè÷èíà â òîì, ÷òî 
çäåñü ðàñïîëîæåíû äåñÿòêè êàôå, ïðîèçâîäñòâåííûõ öåõîâ è ìàãàçèíîâ 
ñòðîèòåëüíûõ ìàòåðèàëîâ.

Óæå äâà ãîäà Ðàõèìæîí 
îòâå÷àåò çà ìèð è ñïî-
êîéñòâèå íà ââåðåííîì 
åìó ó÷àñòêå. Ðàáî÷èé 
äåíü íà÷èíàåò ñ óòðà, 
îñìàòðèâàÿ îæèâëåííóþ 
äîðîãó, ïðîõîäÿùóþ ÷å-
ðåç ìàõàëëþ è ñîåäè-
íÿþùóþ ãîðîä Ãóëèñòàí 
ñ ðàéöåíòðîì. Ïî óòðàì 
íàáëþäàåòñÿ ïëîòíûé 
ïîòîê àâòîìîáèëåé. 

Çàòåì îí ïðîñìàòðèâàåò 
ñîîáùåíèÿ, ïîñòóïèâøèå 
â äåæóðíóþ ÷àñòü. Âûäå-
ëÿåò îáðàùåíèÿ, îòíîñÿ-
ùèåñÿ ê åãî ìàõàëëå. Â 
îäíîì èç íèõ èçëîæåíà 
ïðîñüáà  ïîìî÷ü óðåãó-
ëèðîâàòü ñåìåéíûé êîí-
ôëèêò. Ðàõèìæîí áûñòðî 
ïðèáûë ïî óêàçàííîìó 
àäðåñó. Äâîð äåëÿò äâå 
ñåìüè áðàòüåâ – âñåãî 
÷åòûðíàäöàòü ÷åëîâåê. 
Êîíôëèêò âîçíèê ìåæäó 

íåâåñòêàìè. Â ðåçóëüòàòå 
ìëàäøàÿ íåâåñòêà ïîçâî-
íèëà ïî íîìåðó «102».

Êîãäà Ðàõèìæîí ïðè-
áûë â äîì, ìóæ÷èíû óæå 
óøëè íà ðàáîòó. Îñòàëèñü 

ïîæèëàÿ æåíùèíà è íå-
âåñòêè. Èíñïåêòîð ïðî-
ôèëàêòèêè ïîáåñåäîâàë 
ñ íèìè ïî îòäåëüíîñòè. 
Â ýòî âðåìÿ ïîäîøëè 
ïðåäñåäàòåëü ìàõàëëè 

è àêòèâèñòû. Ñîâìåñòíî 
îíè äàëè íàñòàâëåíèÿ 
íåâåñòêàì, ïîä÷åðêíóâ, 
÷òî ñêîðî ñåìüÿ ñòàð-
øåãî áðàòà ïåðååäåò 
â íîâûé äîì. Íà ìåñòå 

áûë ñîñòàâëåí ïðîòîêîë 
áåñåäû. Óáåäèâøèñü, ÷òî 
êîíôëèêò óòèõ, âñå ïîêè-
íóëè äîì.

Â ìàõàëëå ðàñïîëî-
æåíû íåñêîëüêî ïðîèç-
âîäñòâåííûõ öåõîâ. Èõ 
îñíîâàëè ïðåäïðèíè-
ìàòåëè, ïðèåõàâøèå èç 
Ôåðãàíñêîé äîëèíû. Êà-
ïèòàí ïðèíèìàåò ìåðû 
ïî ïðåäîòâðàùåíèþ íå-
çàêîííîãî âìåøàòåëü-
ñòâà â èõ äåÿòåëüíîñòü è 
íåäîïóùåíèþ êðàæ ïðî-
äóêöèè. Â ÷àñòíîñòè, â 
öåõàõ óñòàíîâëåíî áîëåå 
äâàäöàòè êàìåð âèäåî-
íàáëþäåíèÿ, ñ ïðåäïðè-
íèìàòåëÿìè ðåãóëÿðíî 
ïðîâîäÿòñÿ ïðîôèëàêòè-
÷åñêèå áåñåäû.

Ñëîâîì, âî ìíîãîì 
áëàãîäàðÿ óñèëèÿì êà-
ïèòàíà Ðàõèìæîíà Àá-
äóìàëèêîâà àòìîñôåðà 
âçàèìíîãî ñîãëàñèÿ è 
äîáðîñîñåäñòâà óêðå-
ïëÿåòñÿ. 

Àáäóðàõìîí 
ÌÓÑÒÀÔÎÊÓËÎÂ,

ñîá. êîðð.

 Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí

ÃËÀÂÍÎÅ ÄÎÑÒÎßÍÈÅ ÎÁÙÅÑÒÂÀ
Â íàðîäå åñòü ìóäðîå èçðå÷åíèå: «Æåíèòüñÿ ëåãêî, à ñîçäàòü ñåìüþ 

òðóäíî». Ñðåäè ôàêòîðîâ, îïðåäåëÿþùèõ ÷åëîâå÷åñêîå ñ÷àñòüå, îñîáîå 
çíà÷åíèå èìåþò ñïîêîéñòâèå è ñîãëàñèå â äîìå. Ðàâíîå ðàñïðåäåëåíèå 
áûòîâûõ çàáîò, ñîâìåñòíîå ïðåîäîëåíèå òðóäíîñòåé è âçàèìíîå óâàæåíèå 
ñëóæàò ïðî÷íîé îñíîâîé êðåïêèõ ñåìåéíûõ óç.

Â ñèñòåìå îðãàíîâ âíóòðåí-
íèõ äåë íåìàëî îáðàçöîâûõ 
ñåìåé, äîñòîéíûõ ïîäðàæàíèÿ. 
Â èõ ÷èñëå – ñåìüÿ ñòàðøåãî 
ëåéòåíàíòà Ðàõàòàé Òàñáàåâîé 
è êàïèòàíà Êàéðàòà Ìóðàòàåâà. 
Ðàõàòàé Òàñáàåâà ðàáîòàåò èí-
ñïåêòîðîì ïî âîïðîñàì æåíùèí 
ÎÏÏ ÑÎÁ Íóêóññêîãî ãîðîä-
ñêîãî ÓÂÄ, à Êàéðàò Ìóðàòàåâ 
çàíèìàåò äîëæíîñòü íà÷àëüíèêà 
îòäåëà â Óïðàâëåíèè îõðàíû 
Ðåñïóáëèêè Êàðàêàëïàêñòàí.

– Â ñèëó ñëóæåáíûõ îáÿçàí-
íîñòåé èíîãäà ïðèõîäèòñÿ ðà-
áîòàòü êðóãëîñóòî÷íî. Â òàêèå 
ìîìåíòû ìåíÿ óñïîêàèâàåò 
ïîíèìàíèå ñî ñòîðîíû ñóïðóãà 
è åãî ïîääåðæêà. Êðîìå òîãî, â 
ïåðèîäû, êîãäà ðàáî÷èé ãðàôèê 
ó íàñ îáîèõ îñîáåííî íàïðÿ-
æåííûé, áîëüøóþ ïîìîùü â 
âîñïèòàíèè äåòåé îêàçûâàþò 
ðîäèòåëè. Èìåííî ïîýòîìó 
ñåìüþ íå çðÿ íàçûâàþò íàäåæ-
íîé îïîðîé è ñâÿùåííûì î÷àãîì, 
– îòìå÷àåò Ðàõàòàé Òàñáàåâà.

Ïî åå ñëîâàì, íåðåäêî ìîëî-
äûå ñåìüè ðàñïàäàþòñÿ èç-çà 
íåçíà÷èòåëüíûõ ïî ñóòè ïðè÷èí. 
Ðàõàòàé ñòðåìèòñÿ äîíåñòè äî 

íèõ, ÷òî îò ðàçâîäà â ïåðâóþ 
î÷åðåäü ñòðàäàþò äåòè. Ïî 
âîçìîæíîñòè ïðåäïðèíèìàþò ñÿ 
ìåðû, íàïðàâëåííûå íà ñîõðàíå-
íèå ñåìüè. Ïðè ýòîì Ð. Òàñáàåâà 
ïîä÷åðêèâàåò, ÷òî áëàãîïîëó-
÷èå ñåìüè âî ìíîãîì çàâèñèò 
îò æåíùèíû. À ïîòîìó ñàìà 
êàæäóþ ñâîáîäíóþ ìèíóòó ñòà-
ðàåòñÿ ïîñâÿùàòü âîñïèòàíèþ è 
ó÷åáå ñâîèõ äåòåé – Áàóûð æàíà, 
Äèíàðû è Àðûñëàíà.

Ãåðîèíÿ î÷åðêà ðîäîì èç 
ãîðîäà Íóêóñà. Òðóäîâóþ äåÿ-
òåëüíîñòü íà÷àëà ñïåöèàëèñòîì 
ïî îáó÷åíèþ èíîñòðàííîìó 
ÿçûêó â äîøêîëüíîì îáðàçîâà-
òåëüíîì ó÷ðåæäåíèè ãîðîäà, ñ 
2021 ãîäà íà ñëóæáå â îðãàíàõ 
âíóòðåííèõ äåë. Íà÷èíàëà ïóòü 
â äîëæíîñòè ñòàðøåãî èíñïåê-
òîðà ïî âîïðîñàì æåíùèí Øó-
ìàíàéñêîãî ÐÎÂÄ. Â íàñòîÿùåå 
âðåìÿ ïðîäîëæàåò ñëóæáó â 
äàííîì íàïðàâëåíèè â Íóêó-
ñå. Â òåêóùåì ãîäó, ñ ó÷åòîì 
äîñòèãíóòûõ ðåçóëüòàòîâ, Ðà-
õàòàé Òàñáàåâà áûëà îòìå÷åíà 
áëàãîäàðñòâåííûì ïèñüìîì 
çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ 
Ñîâåòà Ìèíèñòðîâ Ðåñïóáëèêè 
Êàðàêàëïàêñòàí – ïðåäñåäàòåëÿ 
Êîìèòåòà ïî âîïðîñàì ñåìüè è 
æåíùèí.

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ,
ñîá. êîðð.
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Àñàð ìàðêàçèäà ê´÷àäàí òî-
ïèëãàí áîëà, ïîëèöèÿ÷è Õàëèë 
àôàíäè ñàáàáëè ³àáóë ³èëèá îë-
ãàí îèëà, óíèíã èæòèìîèé ìóμèòãà 
ìîñëàøóâè, ìàêòàáãà á´ëãàí ìó-
íîñàáàò, òóðëè êàìñèòèøëàð âà 
³àëá èçòèðîáëàðè òóðàäè. 

¤í ¸øëàð àòðîôèäàãè Ìóðîä 
μà¸òíèíã î²èð ñèíîâëàðèãà ³àðà-
ìàñäàí, ́ çèíèíã ³àäðèíè, ìóíîñèá 
´ðíèíè òîïèøãà μàðàêàò ³èëàäè. 
£èññàäà îèëà ìóμèòè, ìåμð âà áîø-
³à èíñîíèé ìóíîñàáàòëàð μà³³îíèé 
âà μà¸òèé òàðçäà àêñ ýòãàí.

Àñàðíè ´³èðêàíñèç, ê´÷àäàí 
êåëãàí áîëà ´çè ¸ø á´ëñà-äà, 
ñèçíèíã îíãó øóóðèíãèçãà μàð áèð 
íàðñàãà ÿõøèëèê áèëàí ³àðàøíè, 
êå÷èðèìëèëèêíè, áà²ðèêåíãëèê-
íè ñèíãäèðà îëàäè, μà¸òíèíã 

Áîëàëèãèäàí ³´øè³, øåúð 
âà ñàíúàòãà îøíî á´ëãàí áó 
éèãèò êåéèí÷àëèê Íàìàíãàí 
äàâëàò óíèâåðñèòåòèíèíã 
ìóñè³èé òàúëèì é´íàëèøè-
íè òàìîìëàäè. 2022 éèëäà 
Íîðèí òóìàí ÈÈÁäà âîÿãà 
åòìàãàíëàð áèëàí èøëàø 
é´íàëèøèäà ôàîëèÿòèíè 
áîøëàäè. 

Èíñîí ðóμèÿòèãà ÿ³èíëèê, 
¸øëàðíèíã äàðäè áèëàí 
ÿøàø, óëàðãà ò´²ðè é´ë 
ê´ðñàòèø – ñîμàíèíã ýíã 
ìóμèì òîìîíëàðè. Àááîñ-
áåê àíà øó ìàñúóëèÿòëè 
âàçèôàäà èæîä é´ëèíè μàì 
òàðê ýòìàäè. 
2023 éèëäà «Áàμîð ãóëëà-
ðè», «Áàõò ³àåðäà?» íîìëè 
èêêè èæîäèé ò´ïëàìèíè êè-
òîáõîíëàðãà òà³äèì ýòäè. 
Áó êèòîá ëàð óíèíã ³àëáèäà 
ÿøà¸òãàí íîçèê òóé²óëàð, 
μà¸òíè, èíñîí ðóμèÿòèíè 
áàäèèé òàñâèðëàø ³îáèëè-
ÿòèäàí äàðàê áåðàäè.

êóòèëìàãàí ñèíîâëàðèãà äîø 
áåðèøè, ´ç ìåμíàòè áèëàí þçàãà 
÷è³à îëèøíè ´ðãàòàäè. £àμðàìîí 
´çëèãèíè èçëàðêàí, óíèíã ³àëáè-
äàãè áîø³à èíñîíëàðãà íèñáàòàí 
ýμòè¸òêîðëèê, μà¸òãà íèñáàòàí 
ñàâîëëàð ê´ïàéèá áîðàäè. Ê´ðè-
íàäèêè, Êàìîëèääèí Òó²÷è áîëà 
³àëáèãà åòàðëè÷à êèðèá áîðà 
îëãàí. Ìóðîä ó÷óí êèìíèíã ôàð-
çàíäè ýêàíëèãè ýìàñ, áàëêè óíèíã 
³àíäàé èíñîí ýêàíëèãè ìóμèì. 
Óíèíã çåμíèÿòèäà îòà-îíàëàðèãà 
íèñáàòàí òàí³èäèé, áèðîç î²ðè³-
ëè íó³òàëàð μàì ìàâæóä á´ëèá, 
òàáèèéêè, áóëàð ´³óâ÷èíè ´éëàí-
òèðèá, ìóëîμàçàãà ÷îðëàéäè. Àñàð 
ìàçìóíèäàí øó àíãëàøèëàäèêè, 
«Èíñîííè ìóμîêàìà ³èëìà, áàëêè 
óíè òóøóíèøãà μàðàêàò ³èë!».

Õóëîñà ³èëèá àéòèø ìóìêèíêè, 
Êàìîëèääèí Òó²÷è áó àñàðè îð³à-
ëè èíñîíïàðâàðëèê âà ìåμðíè 
óëó²ëàãàí, ´çè ¸ðäàìãà ìóμòîæ 
á´ëñà-äà, ÿõøèëèê, ýçãóëèê êàáè 
àáàäèé ³àäðèÿòëàðíè ³àäðëàéäè-
ãàí èíñîíëàð òà³äèðèíè ̧ ðèòãàí. 
Áó ³èññà μàð áèð ́ ³óâ÷èíè ́ çè âà 
æàìèÿò μà³èäà ³àéòà-³àéòà ́ éëàá 
ê´ðèøãà óíäàéäè.

Êèòîáäàí ́ ðèí îëãàí «Ìàðæîí 
øîäàñè» ³èññàñèäà îèëàäàãè 
áåïàðâîëèê áîëàëàð ³àëáèäà 
÷ó³óð èç ³îëäèðèøè, ´ãàé îíà-
íèíã áîëàëàðãà ìóíîñàáàòè ̧ ðè-
òèëãàí á´ëñà, «£´ëñèç ³´²èð÷î³» 
äåòåêòèâ ³èññàñèäà ýñà ³´ëñèç 
³´²èð÷î³³à îøè³ á´ëãàí ³èçà-
ëî³íèíã ïèíμîíèé μèññè¸òëàðè 
î÷èá áåðèëãàí. Àñàðäà èíñîííèíã 
òàø³è ê´ðèíèøè ýìàñ, ìàúíàâèé 
îëàìè ìóμèì àμàìèÿòãà ýãà ýêàí-
ëèãè âà μàð áèð íàðñàãà ³àëá ê´çè 
áèëàí ³àðàø ëîçèìëèãè òàúêèä-
ëàíàäè. 

Øóíèíãäåê,  ³´²èð÷î³íèíã 
³´ëñèçëèãè îð³àëè μà¸òäàãè íó³-

¤£ÈØÍÈ ÒÀÂÑÈß ÝÒÀÌÀÍ

ÈÍÑÎÍÍÈ ÌÓ¥ÎÊÀÌÀ £ÈËÌÀÈÍÑÎÍÍÈ ÌÓ¥ÎÊÀÌÀ £ÈËÌÀ
Èíñîí, óíèíã òà³äèðè äîèìî àäàáè¸òíèíã àñîñèé ìàâçóñè á´-

ëèá êåëãàí. Àéíè³ñà, áîëàëàð òà³äèðè, óëàðíèíã μà¸òäàãè ´ðíè, 
ìóμèòíèíã òàúñèðè, êàìñèòèøëàð âà åòèìëèê áèëàí áî²ëè³ μî-
ëàòëàð ê´ïëàá àñàðëàðäà ̧ ðèòèëãàí. Êàìîëèääèí Òó²÷è ³àëàìèãà 
ìàíñóá «Ê´÷àäàí êåëãàí áîëà» ³èññàñèäà μàì àíà øóíäàé î²ðè³ëè 
ìàâçóëàð èôîäàëàíãàí. 

ñîíëàð, øó áèëàí áèðãà, ³àëá 
ìîμèÿòè ìîμèðîíà î÷èá áåðèëãàí. 
£èçàëî³íèíã êå÷ìèøè, ́ é-ôèêðëà-
ðè áèç êàòòàëàðíè μàì ìóøîμàäà-
ãà ÷îðëàøè øóáμàñèç.

Ã´çàë ÆÀÔÀÐÎÂÀ, 
´ç ìóõáèðèìèç.  

Àááîñáåê 
2025 éèë ñåíòÿáðü 
îéèäà Òóðêèñòîí 
ñàíúàò ñàðîéèäà 
´òêàçèëãàí «£ÂÇ – 
Âàçèð êóáîãè» òàí-
ëîâèäà «Ýíã ³óâíî³ 
éèãèò» íîìèíàöèÿ-
ñè ²îëèáèãà àéëàí-
äè. ¡ø õîäèìíèíã 
μàçèëêàøëèãè, 
ñàμíàäàãè ýðêèíëè-
ãè, øèæîàòè òîìî-
øàáèíëàð âà μàéúàò 
àúçîëàðèíè áèðäåê 
μàéðàòãà ñîëäè. 

Áóãóí êàòòà ëåéòåíàíò 
Àááîñáåê Àáäó³àμμîðîâ 
Íîðèí òóìàíè ÈÈÁäà âîÿ-
ãà åòìàãàíëàð ìàñàëàëàðè 
á´éè÷à èíñïåêòîð-ïñèõîëîã 
ëàâîçèìèäà ¸øëàð áèëàí 
èøëàøäà èæîäêîðëèê âà 
ïñèõîëîãèê ¸íäàøóâíè áèð-
ëàøòèðÿïòè. Óíèíã μàð áèð 
ñóμáàòèäà, μàð áèð ïðî-
ôèëàêòèê ó÷ðàøóâèäà μàì 

³óâíî³ëèê, μàì æèääèéëèê, 
μàì ñàìèìèÿò ìóæàññàì.

Àááîñáåê èêêè ³àíîò áè-
ëàí þêñàëèá áîðà¸òãàí ¸ø 
îôèöåð, þðò òèí÷ëèãè ó÷óí 
ôèäîéè õîäèì âà ³àëáèäàãè 
òóé²óëàðè æ´øèá ÿøà¸òãàí 
èæîäêîð μàìäèð.

Æàμîíãèð Ò¤ÕÒÀÑÈÍÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Íàìàíãàí âèëîÿòè.

Áîòèíäà áèð ñàâîë 
àéëàíàð òàêðîð: 

«Îëèñäà þðãàíëàð 
òàëïèíàð íå÷óí?»

Áîðèíè áåðãóâ÷è 
´²ëîíëàðèíã áîð, 

Âàòàííèíã áèð μîâó÷ 
òóïðî²è ó÷óí. 

Àìèð Òåìóð, Áîáóð 
Ìèðçîëàð ´òãàí, 

Äóí¸ãà ê´ðñàòèá 
´çáåêíèíã êó÷èí.

Øîμ Áîáóð äèëèäà áèð
àðìîí êåòãàí, 

Âàòàííèíã áèð μîâó÷ 
òóïðî²è ó÷óí. 

Áà²ðèíãäà çàâ³ áèëàí 
´òàð μàð îíèì, 

Øó ìóñàôôî îñìîí 
ìåíèêèäèð ÷èí. 

Èøîí, èêêèëàíìàé 
áåðàðäèì æîíèì, 

Âàòàííèíã áèð μîâó÷ 
òóïðî²è ó÷óí.

Àááîñáåê ÀÁÄÓ£À¥¥ÎÐÎÂ,
êàòòà ëåéòåíàíò.

ÈÊÊÈÍ×È ÈÑÒÅÚÄÎÄ

ÂÀÒÀÍÍÈÍÃ ÁÈÐ ¥ÎÂÓ× 
ÒÓÏÐÎ¢È Ó×ÓÍ

Òà³äèð ê´÷àëàðèäà êèìäèð ñàíúàò é´-
ëèäà þðñà, áîø³àñè ýë-þðò òèí÷ëèãè 
é´ëèäà õèçìàò ³èëàäè. Êàòòà ëåéòåíàíò 
Àááîñáåê Àáäó³àμμîðîâ ³àëáèäà øåúðè-
ÿò, åëêàñèäà õèçìàò ìàñúóëèÿòè ìóæàñ-
ñàì.
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HAMKASBIMIZ HAQIDA

TAJRIBASI QO‘L KELAYOTIR

Hamkasbimiz bolalik chog‘lari-
danoq yurtga sadoqat bilan xizmat 
qilishni niyat qildi. Oliy ma’lumotligiga 
qaramay, 2009-yili IIV Akademiyasi 
Serjantlar tayyorlash bo‘yicha oliy 
kurslarida tahsil oldi. Shundan keyin 
ichki ishlar organlarida, turli lavozim-
larda xizmat qildi. 

Uning kundalik faoliyati bir qarashda 
oddiy ko‘rinishi mumkin. Biroq patrul 
xizmatida bo‘ladimi, profilaktik tadbir-
larda ishtirok etadimi yoki fuqarolar-
ning murojaatiga javob qaytaradimi, 
Shuhratjon Tursunov har bir vazifaga 
katta mas’uliyat bilan yondashishi bor 
gap. Xizmat faoliyatida bu fikrimizni 
tasdiqlaydigan misollar bisyor. 

Guliston shahrida joylashgan «Op-
tika» do‘koni sotuvchisi hardamxay-
olligi bois xaridorga katta miqdorda 
pul qaytim qiladi. Biroz vaqt o‘tib 
buni anglagan sotuvchi shu yaqin 
atrofda xizmat qilayotgan Shuhrat 
Tursunovga bu haqda murojaat etadi. 
Vaqtni boy bermay ishga kirishgan 
hamkasbimizning sa’y-harakatlari 
bilan xaridor topilib, pullar do‘konga 
qaytariladi. 

Shuhrat aka xizmat faoliyati davo-
mida ko‘plab jinoyatlarni fosh etgan. 
Xususan, yaqinda o‘g‘rilik jinoyatini 
ochishga muvaffaq bo‘ldi. Shahar ning 
«Eski bozor» hududida bir necha marta 
egasi bozorga kirib ketgan avtomashi-
nalardagi buyumlar, pullarni o‘g‘ir-
lash holatlari ro‘y berdi. Shu sabab 
PPX batalyoni xodimlarining faoliyati 
kuchaytirildi. E’tiborlisi, mayor Shuhrat 
Tursunovning sinchkovligi, hushyorligi 
evaziga ertasi kuniyoq o‘ttiz yoshlar-
dagi shaxs jinoyat ustida qo‘lga olindi. 
Aniqrog‘i, u «Nexia» rusumli mashina 
eshigi qulflanmasdan qoldirilganidan 
foydalanib, avtoulovdan 3 million so‘m 
pulni o‘g‘irlayotganida mayor tomoni-
dan ushlandi. 

Mayor Sh.Tursunov xizmatda yuqori 
natijalarga erishishida ichki ishlar or-
ganlarining tezkor vazifalarni bajaruv-
chi safarbar otryadi, huquqbuzarliklar 
profilaktikasi va tezkor xizmatlarda 
orttirgan boy tajribasi qo‘l kelmoqda, 
albatta. 

Zafar PRIMQULOV, 
mayor.

Sirdaryo viloyati.

Har bir sohaning chinakam jonkuyar, fidoyi xodimlari bor. Ular, qay-
sidir ma’noda, o‘sha soha mavqeyini belgilab beradi. Shu jumladan, 
ichki ishlar organlari tizimida ham. Sirdaryo viloyati IIB JXX JTSB PPX 
batalyoni 2-otryad komandiri, mayor Shuhratjon Tursunov xizmat burchi-
ni sidqidildan bajarib kelayotgan hamkasblarimizdan biridir. 

2025-yilning o‘tgan davri 
mobaynida 1262 nafar xo-
dim malaka oshirish, qayta 
tayyorlash o‘quv kurslarida 
tahsil oldi. Xizmatga tanlov 
asosida qabul qilinganlar 
boshlang‘ich kasbiy tayyor-
garlik o‘quv yig‘iniga jalb 
qilindi. Shuningdek, 16 nafar 
xodim rahbarlik lavozimlariga 
tayinlash, 57 nafar xodim 
esa safdor va serjantlar 
tarkibidan ofitserlar tarkibiga 
o‘tkazish uchun o‘quv kurs-
larida ishtirok etdi. 

Ichki ishlar organida xiz-
mat faqat qonunni bilish bilan 
cheklanmaydi. U inson psi-
xologiyasini chuqur anglash, 
murakkab vaziyatlarda tezkor 
va to‘g‘ri qaror qabul qilish, 
axborot texnologiyalaridan 
samarali foydalanish, mulo-
qot madaniyatini egallash, 
jismoniy bardamlik va ruhiy 
barqarorlikni saqlash kabi 
o‘nlab talablarni o‘z ichiga 
oladi.

Tizimda so‘nggi yillarda 
amalga oshirilayotgan is-

lohotlar markazida aynan 
kadrlar salohiyati masalasi 
turibdi. Inson resurslarini 
boshqarishning yangi mo-
deli, malaka oshirish kurslari, 
psixologik tayyorgarlik das-
turlari, zamonaviy o‘quv tre-
najyorlari:  bularning barcha-
si bitta maqsadga – mala-
kali kadrlarni tarbiyalashga 
xizmat qiladi . 

O‘tmishda tajriba yetma-
sa, kuch yetar edi. Endi esa 
kuch yetsa-da, bilim yetarli 
bo‘lmasa, xizmat samarali-
ligi bo‘lmaydi. Davr talabi 
shunday. Bugungi kunda 
jinoyatchilikning kamayishi, 
fuqarolarning huquqiy hi-
moyasi kuchayishi, jamoat 
xavfsizligining mustahkam-
lanishi – bular sohadagi  
kadrlar salohiyatiga taya-
nadi.

Aytish joizki, Samarqand 
viloyati IIB tarkibiy va hudu-
diy bo‘linmalarida kadrlar 
tayyorlash masalasi sifat 
jihatidan yangi bosqichga 
ko‘tarildi. O‘quv mashg‘ulot-

lari saviyasi zamonaviy ja-
rayonlarga mos ravish-
da oshdi, amaliyot bilan 
nazariya uyg‘unlashtirildi. 
«Ustoz-shogird» an’analari 
yanada kuchaydi. Uch avlod 
uchrashuvlar o‘z samarasini 
beryapti. 

Texnologiyalar yuqori 
suratlarda rivojlanyapti, 
axborot oqimi tezlash-
di. Shunga mos ravishda 
viloyatda ichki ishlar or-
ganlari bugun videotahlil-
lar, ma’lumotlar bazalari 
integratsiyasi ,  «Xavfsiz 
shahar» dasturi bilan faol 
ishlayapti. Biroq bir narsa 
o‘zgarmagan. Har qan-
day zamonaviy texnika va 
texnologiyalarning bosh-
qaruvchisi inson. Bu jara-
yonda xodimlardan tajriba, 

mahorat, bilim, salohiyat 
talab etiladi.

Har bir tongimiz osoyish-
ta, tunimiz tinch bo‘lishi, har 
bir inson xotirjam uxlashi – 
bular o‘z-o‘zidan bo‘layot-
gani yo‘q.  Buning  zamirida 
o‘z umrini el-yurt tinchlik- 
osoyishtaligini ta’minlashga 
bag‘ishlagan malakali xo-
dimlarning zahmatli xizma-
ti yotibdi. Ularning kasbiy 
mahorati jamoat tartibini, 
fuqarolar xavfsizligini ta’min-
lash, jinoyatchilikka qar-
shi kurashish va huquqbu-
zarliklarning oldini olishda 
hal qiluvchi omil hisoblanadi.  

Mirjalol JAHONGIROV, 
kapitan,

Umida MAMADALIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

MALAKALI KADRLAR – YUTUQLAR GAROVI 

HAL QILUVCHI OMIL 
Taraqqiyot tezlashgani sari, mutaxassislardan talab ham oshib boraveradi. 

Malakali kadrlarga ehtiyoj kuchayadi. Ayniqsa, hozirgi tezkor zamonda huquq-tar-
tibot posbonlari sanalmish ichki ishlar organlari xodimlari zimmasidagi mas’uliyat 
salmog‘i ortmoqda.
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TASHABBUS

«YO‘L POSBONLARI» 

Mazkur loyiha Vazirlar 
Mahkamasining 2025-yil 
16-yanvarda qabul qilingan 
«Oliy ta’lim tizimida dual 
ta’limni tashkil etish cho-
ra-tadbirlari to‘g‘risida»gi 
qarori talablari asosida joriy 
etildi. Ushbu qarorga mu-
vofiq, ta’limni amaliyot bilan 
uyg‘unlashtirish, talabalar-
ning nazariy bilimlarini ha-
yotiy tajriba bilan boyi tish 
maqsad qilingan. Shu asos-
da viloyat IIB Yo‘l harakati 
xavfsizligi boshqarmasi bilan 
Namangan davlat texnika 
universiteti o‘rtasida ham-
korlik memorandumi imzola-
nib, sohada yangi bosqichga 
qadam qo‘yildi.

– Loyiha doirasida yo‘l 
harakatini tashki l  et ish 
yo‘nalishida tahsil olayot-
gan 3-kurs talabalaridan 
70 nafar faol, bilimli va 
tashab buskor yoshlar sara-
lab olindi. Ular yo‘l harakati 
qoidalarini chuqur o‘zlashtir-

U Xiva tumanida, 
ziyoli oilada tug‘ilgan. 
Ota-onasi ning ma’rifat va 
tarbiyaga bo‘lgan e’tibori 
farzandlariga ham o‘tgan. 
Otasi ichki ishlar organlari 
tizimida xizmat qilgani, 
akasi ham shu sohada 
faoliyat ko‘rsatayotgani 
bolalikdanoq kasb tan-
lashida muhim omil bo‘ldi. 

Maftuna 2022-yilda IIV 
Akademiyasini muvaffaqi-
yatli tamomlab, o‘sha yili 
hozirgi lavozimida xizmat 
faoliyatini boshladi. 

Markazga har kuni 
hayot ning achchiq hi-
koyasidan iztirob chekkan 
turli qiyofadagi taqdir 
egalari – voyaga yet-
maganlar olib kelinadi. 
Ularning deyarli barcha-
si psixologik yordamga 
muhtoj bo‘ladi. Maftuna 
psixolog sifatida markaz-
ga qabul qi lingan voyaga 
yetmaganlar ruhiyatida 
ro‘y berayotgan o‘zgar-
ishlarni chuqur tahlil 
qiladi, xulq-atvor sabab-
larini aniqlaydi. Ularni 
sog‘lom hayotga qaytarish 
bo‘yicha amaliy yordam 
ko‘rsatadi. Shuningdek, 
ota-onalari bilan ishlab, 
boladagi ichki motivlar, 
qiziqish va qobiliyatlarni 
belgilab, ularni kelgusi 

KO‘NGILLI YOSHLAR OTRYADI YO‘L HARAKATI XAVFSIZLIGINI 
TA’MINLASHMOQDA

Piyodalar xavfsiz-
ligini ta’minlash, ular 
ishtirokida sodir eti-
layotgan yo‘l-trans-
port hodisalarining 
oldini olish bugun-
gi kunning eng dol-
zarb vazifalaridan 
b i r id i r .  Ana shu 
ezgu maq sad yo‘lida 
Namangan viloyatida 
j a m o a t c h i l i k k a 
tayaniladigan yangi 
tashabbus — «Yo‘l 
posbonlari» loyiha-
si amalga oshirila 
boshlandi.

gan, piyodalar va trans-
port oqimi o‘rtasidagi mu-
vozanatni yaxshi anglay-
digan, jamoatchilik bilan 
muloqot qilish madaniyatiga 
ega bo‘lgan talabalardir.

Talabalarga sinov tariqa-
sida maxsus kiyim-bosh-
lar joriy etildi. Bu nafaqat 
ular ning tashqi ko‘rinishi-
ni tartib ga soldi, balki ja-
moatchilik orasida ishonch 
va mas’uliyat hissini ham 
oshirdi.

Shuningdek,  har  b i r 
ishtirokchiga maxsus «Yo‘l 
posboni» guvohnomasi top-
shirildi. Bu hujjat ularning 
qonuniy asosda xizmat olib 
borayotganini, yo‘l harakati 
xavfsizligini ta’minlashda 
YPX inspektorlariga ko‘mak-
lashayotganini anglatadi.

Yo‘l posbonlari aholi gav-
jum, piyodalar harakati faol 
bo‘lgan joylarga, piyodalar 
o‘tish yo‘laklari, maktab va 
bog‘chalar atrofi, marka-

ziy ko‘chalarga biriktirildi. 
Ular YPX inspektorlari bilan 
hamkorlikda piyodalarni 
yo‘l harakati qoidalariga 
rioya etishga chaqirish, bo-
lalar va keksalarga yo‘ldan 
xavfsiz o‘tishda yordam 
berish, haydovchilarning pi-
yodalarga nisbatan mas’uli-
yatini oshirish, profilaktik 
tushun tirish ishlarini olib 
borish kabi vazifalarni ba-
jarmoqda.

«Yo‘l posbonlari» loyihasi 
nafaqat yo‘l harakati xavf-
sizligini ta’minlashga, bal-
ki yoshlarda faol fuqarolik 
pozitsiyasini shakllantirishga, 
qonunga hurmat ruhini mus-
tahkamlashga ham xizmat 
qilmoqda.

G‘ayratali TO‘XLIYEV,
Namangan davlat 

texnika universiteti 
transport fakulteti dekan 

o‘rinbosari,
Jahongir TO‘XTASINOV,

o‘z muxbirimiz.  
Namangan viloyati.

kasb-hunarga yo‘nalti-
rish, jamiyatda o‘z o‘rnini 
topishiga ko‘maklashadi. 
Uning har bir suhbati – 
bolaning qalbiga solingan 
nurga o‘xshaydi. Har bir 
tavsiyasi – yangi hayotga 
olib boradigan eshik. 

Katta leytenant Maftu-
na Zarifova voyaga ye-
tmaganlar bilan ishlash 
orqali o‘nlab, balki yuzlab 
taqdirlarni yaxshi tomonga 
o‘zgartirishga astoydil bel 
bog‘lagan va shu yo‘lda 
mehnat qilayotgan fidoyi 
mutaxassis. Uning yo‘li 
tahsil va mehnatdan tortib 
sabr va matonatgacha 
bo‘lgan uzluksiz harakat. 
Yutuqlari esa shaxsiy 
mehnati, oilaviy tarbiya-
si va tanlagan kasbiga 
bo‘lgan muhabbatning 
samarasidir.

Maftuna bir nafar o‘g‘il 
farzandning onasi. Tur-
mush o‘rtog‘i ham ichki 
ishlar organi xodimi, u 
viloyat Ichki ishlar bosh-
qarmasida xizmat qiladi. 
Oilasidagi samimiyat va 
o‘zaro yordam – faoliyat-
dagi muvaffaqiyatlarining 
asosiy omili. 

Nilufar JABBOROVA,
o‘z muxbirimiz. 

Xorazm viloyati.

SOHA FIDOYISI

ASOSIYSI – ASOSIYSI – 
KASBGA MUHABBATKASBGA MUHABBAT

Inson orzusiga erishish yo‘lida tinmay izlanadi, 
olg‘a intiladi. Katta leytenant Maftuna Zarifova 
ham ezgu maqsadiga yetishish uchun aslo ortga 
qaytmagan va bugun sevimli kasbida, aniqrog‘i, 
Xorazm viloyati IIB Voyaga yetmaganlarga ijti-
moiy-huquqiy yordam ko‘rsatish markazi psixologi 
lavozimida fidoyilik bilan xizmat qilib kelayotgan 
umidli xodimlardan biridir.
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Lavhamiz qahramoni yaqinda Navoiy shahri-
ning «Guliston» bozori yonida xizmat o‘tayotgan 
paytda bir otaxon bozordan yukini olib chiqqunga 
qadar velosipedini kimdir o‘g‘irlab ketganini 
aytib qoldi. U tezlik bilan hamkasblariga xabar 
berib, atrofni ko‘zdan kechira boshladi. Poyabzal 
ta’mirlash ustaxonasiga kirib, so‘rab-surishtirdi. 
Endi tashqariga chiqqan ham ediki, velosiped 
yetaklab kelayotgan yigitga duch keldi. Xodimni 
ko‘rgan yigit velosipedni tashladi-yu, qochishga 
tushdi. Ammo abjir, chayir, chaqqon osoyishtalik 
posboni uni tezda qo‘lga oldi. Otaxon velosipedi 
topilganiga xursand bo‘lib, Jo‘rabekning haqqiga 
uzundan-uzoq duo qildi.

Yosh xodim faoliyatidan bu kabi misollarni 
yana keltirish mumkin. U hozirda oliy ta’lim mu-

assasasida sirtdan tahsil olib, bilimlarini 
oshirmoqda. «O‘qish va xizmatni birga 
olib borish oson emas, ammo bilim kasb 
mahoratimning oshishiga, dunyoqara-
shim kengayishiga, qolaversa, kelgusida 
xizmat pillapoyasidan ko‘tarilishimga 
yordam beradi», – deydi Jo‘rabek.

U tajribali xodim, safdor Umidjon 
Razzoqovdan soha xizmat sir-asrorlarini 
puxta o‘rganmoqda. Xususan, ustozining xiz-
mat intizomiga qat’iy rioya etish, fuqarolar bilan 
xushmuomala bo‘lish, murakkab vaziyatlarni 
to‘g‘ri baholab, tezkorlik bilan qaror qabul qilish 
borasidagi maslahatlari unga juda asqatmoqda. 

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

  Navoiy viloyati.

U ichki ishlar organlaridagi 
ilk xizmat faoliyatini 1994-yilda 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
IIV JXX JTSB PPXBda safdor 
lavozimida boshlaydi. So‘ng 
xizmatni YHXBda davom ettirib, 
katta leytenant unvonida pen-
siyaga chiqadi. Shundan keyin 
bir necha yil temiryo‘l sohasida 
ishlaydi. «Shag‘ala ko‘l» makon 
fuqarolar yig‘ini aholisi ichki 
ishlar organlarida to‘plagan boy 
tajribasi va erishgan obro‘sini hi-
sobga olib, uni o‘zlariga oqsoqol 
qilib saylashdi.

– Albatta, aholining bildirgan 
ishonchi zimmamga katta mas’-
uliyat yuklaydi. Bu ishonchni 
oqlash uchun bor kuch-g‘ayra-
timni ishga solib kelmoqdaman, 
– deydi Yunus Begjanov. – Hozir 
hududdagi 1338 xonadonda 
5600 nafardan ortiq turli millat 

ostdaostda
На постуНа посту

a 
a 

n 
rini 
ing xiz-
olar bilan 
ziyatlarni 
bul qilish 
tmoqda. 

XOLOVA,
xbirimiz.

 Yoshlar – kelajak bunyodkori

 Mahalla tinch – yurt tinch

G‘AYRAT VA SHIJOAT 
UYG‘UNLIGI

KEYINGI MARRA – «YASHIL»

S
afdor Jo‘rabek Mamedov tizimda xizmat qilayotganiga 
hali ko‘p bo‘lgani yo‘q. Shunga qaramay, zimmasidagi 
jamoat tartibini saqlash, fuqarolar xavfsizligini ta’minlash 
borasidagi vazifalarni sidqidildan bajarib kelmoqda. U ayni 

paytda Navoiy viloyati IIB JXX  JTSB PPX batalyoni 1-otryadida 
inspektor-safdor lavozimida faoliyat olib bormoqda. 

X
o‘jayli tumani «Shag‘ala ko‘l» makon 
fuqarolar yig‘ini raisi Yunus Begjanov el-yurt 
osoyishtaligi yo‘lida sidqidildan xizmat qilib, 
izzat-hurmat bilan pensiyaga kuzatilganidan 

so‘ng ham xalq xizmatiga kamarbasta bo‘lib 
kelayotgan insonlardan biridir. 

vakillari ahil-inoq istiqomat qilmoq-
da. Aholiga tomorqalarini sug‘orishi 
uchun hududdan oqib o‘tuvchi «Su-
o‘yenli» kanalidan suv olish imkoni-
yati yaratildi. 600 ta xonadon tabiiy 
gaz tarmog‘iga ulandi. Shuningdek,  
ichki yo‘llar ta’mirlanib, piyodalar 

yo‘lakchasi barpo qilindi. Ko‘cha 
yoqalariga chiroqlar o‘rnatildi.

Bundan tashqari, kam ta’min-
langan va yordamga muhtoj oilalar 
har tomonlama qo‘llab-quvvatlan-
yapti. Barcha xayrli ishlarni profi -
laktika inspektori, kapitan Kazbek 
Kaldibayev, hokim yordamchisi 
Arislanbay Joldasbayev, xotin-
qizlar faoli Altinay Orinshayeva, 
yoshlar yetakchisi Saparmurad 
Utemuratov va ijtimoiy himoya 
xodimasi Erkinay Naranova bilan 
bamaslahat holda amalga oshirib 
kelmoqdamiz.

Makon fuqarolar yig‘ini aho-
lisining turmushi bilan tanishar 
ekanmiz, qator ijobiy ishlar amal-
ga oshirilganiga guvoh bo‘ldik. 
Xususan, bugunga qadar kam 
ta’minlangan 45 ta xonadonning 
tomiga shifer qoplangan, 4 ta 
xonadonga quyosh paneli o‘rna-

tilgan. Shuningdek, Prezidentimiz 
tomonidan yurtimizdagi mahallalarga 
ajratilgan mablag‘ evaziga aholi takli-
fi ga binoan 2 ta bolalar maydonchasi 
qurilgan. Futbol maydonchasi bun-
yod etilib, foydalanishga topshirildi. 
Buning natijasi o‘laroq, joriy yilda 
mahalla yoshlari jamoasi tuman 
miqyosida o‘tkazilgan futbol mu-
sobaqasida sovrinli o‘rinni egallab, 
respublika bosqichiga yo‘llanmani 
qo‘lga kiritishdi. Ayni paytda esa 
hududni ko‘kalamzorlashtirish ishlari 
qizg‘in davom etyapti.

Joriy yil boshida makon fuqa-
rolar yig‘ini «qizil» toifada edi. Shu 
bois  huquqbuzarlik va jinoyatchi-
likning barvaqt oldini olish maqsa-
dida asosiy kirish-chiqish yo‘llariga 
videokuzatuv kameralari, ko‘p qavatli 
10 ta uyga esa domofonlar o‘rnatildi. 
Shuningdek, aholi o‘rtasida profi -
laktik tadbirlar kuchaytirildi. Hech 
bir murojaat e’tiborsiz qoldirilmadi. 
Natijada hudud «sariq» toifaga 
o‘tishiga muvaff aq bo‘lindi. Keyingi 
marra – «yashil» toifa.

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.
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 Profilaktik chora-tadbirlar  Soha fidoyisi

– Davlatimiz rahbarining 2025-yil 
18-avgustdagi qarori ijrosi doirasida vazi-
yati murakkab bo‘lgan mahallalarda ichki 
ishlar organi boshlig‘i va prokurorlarning 
xizmat xonasi tashkil etildi. Biriktirilgan 
mas’ullarning haftada kamida uch kun 
og‘ir hududlarda xizmat olib borayotgani, 
mahallani jinoyatdan xoli hududga aylan-
tirish bo‘yicha amaliy tajribalar asosida 
profilaktika inspektoriga yordam ko‘rsa-
tayotgani o‘z samarasini bermoqda.

Jamoat xavfsizligini ta’minlash va xavf-
siz muhitni yaratishda manzilli profilaktik 
tadbirlarning ustuvorligi, qonuniylik, «xo-
nadonbay» va «fuqarobay» ishlash tamo-
yillariga tayanilmoqda. 

Bunda asosiy e’tibor aholi mu-
ammolarini aniqlash 
va bartaraf 

etish-
ga qarati lyapti. 

Ya’ni, «xonadonbay» o‘rga-
nishlar tahlilidan kelib chiqib, mahallaga 
qo‘shimcha profilaktika inspektorlari shtati 
kiritildi. Ikki nafardan patrul-post xizmati 
naryadlarining xizmat o‘tashlari yo‘lga 

qo‘yilib, tezkor xodimlar biriktirildi. O‘z 
vazifasini sidqidildan bajarib, ish tajriba-
sida namunaga loyiq inspektorlar boshqa 
hududga xizmatga jalb etilgani ayni mud-
dao bo‘ldi. Masalan, Namangan shahri, 
Davlatobod va Yangi Namangan tuman-
laridagi kriminogen vaziyati og‘ir bo‘lgan 
13 ta mahallaga «yashil» toifada xizmat olib 
borayotgan 26 nafar xodim qo‘shimcha 
ravishda biriktirildi. Namangan shahridagi 
Sardoba bozoriga ham shartnoma asosida 
profilaktika inspektori shtati ajratildi. Pop 
tumani «Qo‘shminor» mahallasi hududiga 
2 ta yo‘nalishda qo‘riqlash patrul xizmati 
yo‘lga qo‘yildi.

Alohida toifadagi shaxslar – voyaga 
yetmaganlar, yoshlar, ayollar, ishsizlar, 
muqaddam sudlanganlar, probatsiya hiso-
bida turganlar va boshqalar bilan manzilli, 
ta’sirchan ishlar tizimli tashkil qilingan. 

Qo‘riqlash boshqarmasining «Talimarjon» alohida 
militsiya batalyonida olti yil, viloyat IIB JXX JTSB PPX ba-
talyonida besh yil samarali faoliyat ko‘rsatgandan so‘ng 
Yangiboyning taqdiri kinologiya xizmati bilan bog‘landi. Ayni 
paytda u kinologiya xizmati komendanti sifatida sohaviy 
xizmatning moddiy-texnik bazasini boyitish, xodimlar va 
xizmat itlariga zarur shart-sharoit yaratish uchun jonbozlik 
ko‘rsatmoqda. Shu bilan birga, boy tajribasini yosh kino-
loglar bilan o‘rtoqlashib, ularga jonivorlar bilan tillashish 
sirlarini o‘rgatib kelmoqda.

– Hozirgi kunda zotdor itlar sonini ko‘paytirish va 
ularni xizmatga muvaffaqiyatli tayyorlashga alohida aha-
miyat qaratilgan, – deydi Kinologiya bo‘linmasi boshlig‘i, 
podpolkovnik Zokir Normurodov. – Bu xizmat itlari uchun 
mashg‘ulot maydonchalari, volerlarni tayyorlashga katta 
serjant Yangiboy Hamzayev katta hissa qo‘shmoqda. 

«III darajali kinolog» ko‘krak nishoni sohibi, fidoyi xodim, 
o‘z kasbining ustasi namunali oila boshlig‘i ham. U turmush 
o‘rtog‘i Hulkarxon bilan ikki nafar farzandning tarbiyasida 
sobitqadam.

Sodiq RAHIMOV,
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

JINOYATCHILIKKA 

O‘RIN YO‘Q

B
ugungi kunda jinoyatchilikning barvaqt oldini olish va mahallalarda 
xavfsiz muhit yaratish bo‘yicha tashkiliy-profi laktik tadbirlar 
samaradorligini yanada oshirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Ayniqsa, 
kriminogen vaziyati murakkab hududlarda alohida yondashuv asosida 

manzilli ishlash mexanizmlarining joriy etilayotgani ayni muddaodir. Bu haqda 
Namangan viloyati IIB JXX Huquqbuzarliklar profi laktikasi boshqarmasi 
boshlig‘i, podpolkovnik G‘aybullo HOJIYEV quyidagilarni so‘zlab berdi. 

Sinovlar
ortidagi haqiqatlarortidagi haqiqatlar

Q
ashqadaryo viloyati IIB JXX JTSB Kinologiya 
bo‘linmasi komendanti, katta serjant Yangiboy 
Hamzayev asli samarqandlik. Nurobod tumanida 
tug‘ilib o‘sgan lavhamiz qahramoni harbiy 

xizmatdan qaytgach, hech ikkilanmay ichki ishlar 
organiga ishga kirdi. Ilk xizmat faoliyatini esa 1998 -yili 
Qo‘riqlash boshqarmasining Muborak tumanida 
joylashgan alohida militsiya batalyonida boshladi. 

O‘rganishlarda 174 ta notinch oila 
aniqlanib, ularning nizo sabablari tahlil 
hamda mahallada muhokama qilindi. 
Shundan 74 tasi yarashtirildi, 38 tasiga 
fuqarolik ishlari bo‘yicha sudlarga da’vo 
arizalari topshirilishiga ko‘maklashildi. 
Mol-mulkka da’vogarlik bilan bog‘liq 26 ta 
nizo o‘zaro kelishuv asosida kadastr xiz-
mati orqali hal etildi. 1142 nafar shaxsga 
nisbatan xulosalar «Ijtimoiy profilaktika» 
tizimida mahalla vakillariga taqdim etildi. 
Ulardan 849 nafarining muammolari hal 
qilinib, qo‘shma xulosa tuzildi. 

Tibbiyot muassasalari 
hisobida turuv-

chi 120 nafar 
shaxsning 83 nafari maj-

buriy davolashga yuborildi, 2971 nafar 
huquqbuzarga nisbatan ma’muriy choralar 
ko‘rildi, 417 nafar shaxs profilaktik hisob-
ga olindi, 129 nafar ayolga himoya orderi 
berildi. «Tig‘» tadbirlari davomida 53 nafar 
shaxsga chora ko‘rildi. 

Shuningdek, mahallalardagi 685 ta 
manzilga «Hudud kamera nazoratida!» va 

«Obyekt qo‘riqlovda!» kabi aholini ogoh-
likka chaqiruvchi stikerlar, 429 ta o‘rinda 
yoritish chiroqlari hamda kameralar o‘r-
natildi. 

Olib borilgan ishlar natijasida avgust 
oyi o‘rtalaridan boshlab Namangan 
shahridagi «Sharq tongi», «Chorsu», 
Davlatobod tumanidagi «Porloq», «Yuqori 
G‘irvon» va Pop tumanidagi «Qo‘shminor» 
mahallalarida jinoyat sodir etilishiga yo‘l 
qo‘yilmadi. 

Xulosa tariqasida aytib o‘tish joizki, 
faoliyatimizning asosiy maqsadi fuqarolar 
hayoti, sog‘lig‘i va mol-mulkiga har qanday 
tajovuzlarning oldini olish ekan, bu yo‘lda 
bundan buyon ham bor bilim, malaka, ko‘-
nikma hamda ish tajribalarimizni safarbar 
qilaveramiz. 

Jahongir TO‘XTASINOV
 yozib oldi.
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Tarixga nazar solsak, inson o‘z tana-
sini kamon o‘qi va qilichdan himoya qilish 
uchun qalqonni, so‘ngra nayza zarbiga 
qarshi turli aslahalarni yaratganiga amin 
bo‘lamiz. Biroq o‘qotar qurol paydo 
bo‘lishi bilan ushbu individual himoya 
vositalari ish bermay qo‘ydi. O‘qotar va 
sovuq qurollar, shuningdek, bomba, 
snaryad, mina va granata parchalari 
ta’siridan  inson tanasining yuqori 

qismini himoyalovchi element 
hisoblangan zirhli nimchaning 
(bronejilet) yaratilishi tarixi 
juda qiziq. 

Kiyim ichidan kiyiluv-
chi, po‘lat plastinalardan 
iborat ilk himoya nimcha-
lari 1890-yillar boshida 
paydo bo‘ldi. 1907-yilda 
polkovnik V. Galle yanada 
takomillashtirilgan, in-
gichka po‘lat simlar mah-
kam presslangan kigizdan 

tayyorlangan sovutni taklif 
etdi. Unda zarbni yumsha-

tuvchi paxtali qistirma ham 
mavjud bo‘lib, mahsulot og‘ir-

ligi 19–21 qadoq (7,8–8,5 kg) 
kelardi. Gallening sovuti si-

novlardan o‘tdi va politsiya 
ofitserlari o‘z hisobidan 
xarid qilishiga ruxsat be-
rildi, ammo ta’minotga 
kiritilmadi.

Birinchi jahon urushi 
chog‘ida piyoda askar-
larni himoyalash uchun 
bir qancha ko‘rinishdagi 
metall sovutlar, ko‘krak 

qalqonlari va aslahalar ishlab chiqildi, 
biroq hech biri ommalashmadi. Negaki, 
ular yoki yetarlicha himoya darajasini 
ta’minlamas, yoki katta va o‘ta og‘ir edi.  

  O‘rta asr brigantinasi na-
munasiga ko‘ra ishlab chiqilgan 
ingliz «Dayfield Day Shield' body 
armour» nimchasini kiyib yurish 
qulay bo‘lsa-da, u faqat snaryad 
parchalaridan himoya qilardi. 

  1916-yilda nemislar tomo-
nidan yaratilgan «Sappenpanzer» 
ko‘krak himoyachisi 10,3 kg tosh 
bosar va qariyb 500 metr maso-
fadan uzilgan miltiq o‘qini o‘zida 
ushlab qolardi. 

  Amerikaliklarning qalin 
shlem va sovutdan tarkib topgan 
«Brewster body shield» to‘plami 
18 kg og‘irlikka ega bo‘lib, gavda 
va bosh tomon yo‘nalgan miltiq 
o‘qini to‘xtata olar, lekin unda 
orqa tarafdan himoya mavjud 
emasdi. 

  Urush so‘ngida britaniya-
liklar tomonidan ishlab chiqilgan 
«Chemico body shield» nimchasi 
moshrang matodan tikilgan himo-
ya astariga ega edi.
AQSH Qurolli Kuchlarida zirhli nim-

chalarning qo‘llanilishi 1964–1973-yillar-
dagi Vetnam urushi davriga to‘g‘ri keladi. 
1955-yilda «M-1955» nimchasi aslahalar 
qatoriga kiritilgan bo‘lsa-da, bu vaqtda 
3,85 kg og‘irlikdagi «M-69 Fragmenta-
tion Protective Body Armor» standart 
nimchaga aylandi. 

1970-yil boshlarida Sobiq Ittifoqda 
va 1960-yildan G‘arbda huquqni mu-
hofaza qilish organlari xodimlari uchun 

ilk maxsus bronejiletlar ishlab chiqildi. 
1980-yillarda DuPont kompaniyasi o‘zi-
ning mashhur aramidli kevlar tolasini 
taqdim etdi. Mustahkam va po‘latdan 
ancha yengil ushbu polimer yaratilishi 
bilan xorijiy ishlab chiqaruvchilar po‘-
lat plastinalardan deyarli voz kechdi. 
1982-yilda AQSHda tashqaridan qara-
ganda oddiy kiyimdan farq qilmaydigan 
himoya vositalari, ya’ni bir necha qavatli 
ballistik matolardan tuzilgan astarga ega 
nimcha va kurtka taklif etildi. 

Shu yo‘sinda zirhli nimcha yildan-yil-
ga takomillashtirildi, uning ko‘plab yangi 
va qulay nusxalari yaratildi. Bugungi 
kunda ular turli ko‘rinishga ega. Yengil 
bronejiletlar to‘pponcha o‘qi, pichoq zar-
bi va snaryad parchalaridan himoyalasa, 
og‘ir armiya nimchalari hatto Kalashnikov 
avtomati o‘qini ham to‘xtatishga qodir. 
Yashirin kiyiladigan zirhli nimchani kiyim 
ostidan kiyish mumkin, bu esa maxsus 
xizmat xodimlari va tansoqchilar uchun 
juda qulaydir. 

Gulchehra AZIMOVA 
tayyorladi.

Hali hayotning nima ekanini to‘la anglama-
gan o‘smirlarning biri bilib-bilmay do‘konga 
yoki qo‘shnining xonadoniga o‘g‘irlikka tushib  
jinoyatga qo‘l urgan bo‘lsa, boshqasi yomon 
niyatli kimsaning aldoviga ishonib, giyohvandlik 
moddasini «manzil»ga yetkazib bergan. Yana 
biri esa, qiziqqonligi ustida qattiq jism bilan o‘r-
tog‘ining boshiga urib uning o‘limiga sababchi 
bo‘lib qolgan. Endi ular ayni o‘ynab-kuladigan 
damlarini bu yerdaga xomushlikka, faromush-
likka almashtirishgan.

Shunday bo‘lsa-da, ularning o‘qishi, o‘r-
ganishi, ta’lim va tarbiya olishi uchun bu yerda 
barcha zarur shart-sharoitlar yaratilgan. Sinf-
xonalari zarur o‘quv qurollari bilan jihozlangan. 
Kutubxonada darsliklar, uslubiy qo‘llanmalar, 
badiiy adabiyotlar va boshqa zarur kitoblar, ga-
zeta-jurnallar mavjud. Kasb-hunar o‘rganishlari 

uchun esa turli yo‘nalishdagi to‘garaklar faoliyati 
yo‘lga qo‘yilgan.

 Niholni qayirsa bo‘ladi, ammo daraxt bo‘l-
gach uni qayirsang sinadi, der edi bobolarimiz. 
Shuning uchun o‘smirlarga qilgan ishi noto‘g‘ri 
ekanini tushuntirar ekanmiz, ularni kelgusida 
ota-onasiga, Vataniga xizmat qiladigan insonlar 
qilib tarbiyalashga alohida e’tibor qaratyapmiz. 
Shu maqsadda maktabda yaxshi o‘qib-o‘rgan-
gani tufayli ilm-fan olimpiadalarida g‘olib bo‘la-
yotgan o‘quvchilarni yoki yurtdoshimiz Javohir 
Sindarovni misol qilib ko‘rsatib, ularni ham o‘zlari 
qiziqqan fani bo‘yicha o‘qishga, sportning biron 
turiga yoki biron-bir kasb sirlarini puxta o‘rga-
nishga undayapmiz.

Navoiy bobomiz bejiz «Oltin qafas ichra gar 
qizil gul butsa, bulbulga tikondek oshiyon 
bo‘lmas emish» deb yozmagan. Chunki buning 

 Maqsad – tarbiyalash

 Bu qiziq

HAYOT HALI OLDINDA

isbotini siz o‘z hayotingizda ko‘ryapsiz. Ammo 
hayot hali oldinda. Bugungi afsus-nadomatlar, 
ota-ona, aka-uka, jigarlar sog‘inchi o‘tkinchi. 
Tushkunlikka tushmay o‘qing, o‘rganing. Kela-
jagingizni bugundan boshlang, deyapmiz.

Xayrulla SHÅRBOYEV,
podpolkovnik.

B
olalik va o‘smirlik insonning zavq-u shavqqa to‘la beg‘ubor davri. Ammo 
ayrim o‘smirlar bilib-bilmay xato qilishi, hayot yo‘lida adashishi sababli 
bu oltinga sotib olib bo‘lmas davrni panjara ortida o‘tkazishga majbur 
bo‘lishadi. Ichki ishlar vazirligiga qarashli Toshkent viloyati Zangiota 

tumanida joylashgan Birinchi mintaqaviy hudud 24-sonli tarbiya koloniyasida 
aynan shunday adashgan  bolalar tarbiyalanadi.

T
ANA HIMOYACHISI
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– Soha doimiy ravishda 
yangilanib, innovatsion tex-
nologiyalar joriy etish jadal 
tarzda olib borilmoqda, – 
deydi Toshkent shahar IIBB 
huzuridagi Qo‘riqlash bosh-
qarmasi texnik qo‘riqlovni 
muvofiqlashtirish bo‘limi 
boshlig‘i, kapitan Anvar 
Toshev. – Yuzaga kelishi 
mumkin bo‘lgan tahdidlarga 
tezkor munosabat bildirish 
va qo‘riqlanadigan obyekt-
larni uzluksiz nazorat qilish 
boshqarmaning asosiy vazi-
fasi. Jumladan, Toshkent 
shahrida joylashgan bojxona 
omborlarini texnik qo‘riqlash-
ga olish va ularni yong‘indan 
avtomatik ravishda xabar 
beruvchi qurilmalar bilan 
integratsiya qilish ishlari 
yo‘lga qo‘yildi. Tizimning 
afzalligi shundaki, ombor-
larda xavfli holat yuzaga 
kelganda signal avtomatik 
ravishda bosh qarmaning 
monitoring markaziga uza-
tiladi. Shu asosda tezkor 
choralar ko‘rilib, yong‘inning 
oldi olinadi yoki ehtimoliy 
talafotlar keskin kamayadi. 

Xuddi shunday, mos-
lashtirilgan «Smart Home» 
(aqlli uy) tizimi ham fuqaro-
larga qulaylik yaratmoqda. 
Videokuzatuvni mobil tele-
fon orqali kuzatish, uzoq 
masofadan signalizatsiyani 
boshqarish imkoniyati esa 
zamonaviy ehtiyojlarga to‘la 
javob beradi.

Texnik qo‘riqlash tizimi – 
fuqarolar ishonchiga sazovor 
tizim, desak, hech mubo-
lag‘a emas. Ayniqsa, ko‘p 
kvartirali uylar, turarjoy-
lar, kichik biznes obyekt-
lari, notijorat tashkilotlar va 
tadbirkorlik subyektlari o‘z 
obyektlarini texnik qo‘riqlash 
tizimiga ulash orqali xavfsiz-
lik darajasini yuqori dara-
jaga ko‘tarishmoqda. Jis-
moniy va yuridik shaxs lar 
obyektlarini signalizatsiya 
va datchiklar bilan jihozlab, 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri monitoring 
markaziga ulashmoqda. Har 
qanday noqo nuniy kirish 
avtomatik ravishda markaz-
ga yetib keladi va tezkor 
harakatlanuvchi guruhlar 
xodimlari zudlik bilan hodisa 
joyiga yetib boradi. Bu tizim 
sutkaning 24 soat davomida 
ishlaydi va aholi orasida kat-
ta ishonch qozongan. 

 Boshqarma xodimlari 
nafaqat qo‘riqlash, balki 
huquqbuzarliklarning bar-
vaqt oldini olish ishlarida 
huquqni muhofaza qiluvchi 
idoralar hamda jamoatchilik 
bilan hamkorlikda faoliyat 
olib bormoqda. Xususan, 
mahalla faollari va profilak-
tika inspektorlari bilan ham-
korlik eng asosiy yo‘nalish-
lardan biri. Ya’ni, aholi o‘rta-
sida tushuntirish-targ‘ibot 
ishlari muntazam olib borila-
di, maktablar va oliy ta’lim 
muassasalarida profilaktik 
suhbatlar tashkil etiladi. 
Shuningdek, jinoyatchilik 
xavfi yuqori bo‘lgan hudud-
larda videokuzatuv tarmog‘i 
ham kengaytirilmoqda.

Shu o‘rinda yana bir bor 
eslatib o‘tmoqchimiz, bosh-
qarmada maxsus tashkil 
etilgan «1131» qisqa raqamli 
aloqa markaziga yoki hudu-
diy qo‘riqlash bo‘limlariga 
murojaat qilish kifoya. Bu 
orqali siz o‘zingiz va ya-
qinlaringizning xavfsizligini 
ta’minlagan bo‘lasiz, albatta.

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

XOTIRJAMLIKXOTIRJAMLIK
ASOSI

ISLOHOTLAR – AMALDA 

EXNIK QO‘RIQLASH
IZIMI
AKOMILI –TBugungi globallashuv 

jarayonida xavfsizlik 
masalasi eng ustuvor 
masalalardan biriga 
aylandi. Ayniqsa, katta 
megapolis hisoblangan 
poytaxtimizda tinch-
lik va jamoat tartibini 
ta’minlash, davlat va 
xususiy mulkni himoya 
qilish yuzasidan 
qo‘riqlash xizmati zim-
masiga qator mas’uliyat-
li vazifalar yuklatilgan. 

«Har bir xonadonda xavf-
sizlik» tamoyili asosida olib 
borilayotgan ishlar natijasida 
mahallalarda jinoyatchilikning 
barvaqt oldini olish tizimi yangi 
bosqichga ko‘tarilmoq da. Xu-
susan, mahallalar hududlarida 
axborot-texnologiyalari keng 
joriy etilib, odamlar gavjum 
nuqtalarda tashvish tugmalari, 
zamonaviy qo‘riqlash vositalari, 
videokuzatuv kameralari o‘rnati-
lib, profilaktika samaradorligi 
sezilarli darajada oshirildi. Ayniq-
sa, ko‘p qavatli uylar yo‘laklariga 
maxsus tashvish tugmalari, gav-
jum joylarga esa 360 gradusli 
kamera bilan jihozlangan tugma-
lar o‘rnatildi. Bu orqali fuqarolar 
tezkor ravishda huquq-tartibot 
organlariga murojaat qilish im-
koniyatiga ega bo‘lmoqda. 
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Â îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ ÌÂÄ

«ÇÍÀÒÎÊÈ ÏÐÀÂÀ»:
çíàíèÿ è êîìàíäíûé äóõ

Â Òàøêåíòñêîì àêàäåìè÷åñêîì ëèöåå ¹ 2 ÌÂÄ 
Óçáåêèñòàíà ñîñòîÿëàñü ñòàâøàÿ óæå òðàäèöèîííîé 
âèêòîðèíà «Çíàòîêè ïðàâà». Öåëü – äàëüíåéøåå 
ðàçâèòèå èíòåðåñà ê þðèäè÷åñêèì äèñöèïëèíàì, 
âîñïèòàíèå ÷óâñòâà çäîðîâîãî ñîïåðíè÷åñòâà. 

Â èíòåëëåêòóàëüíîì ñîñòÿ-
çàíèè ïðèíÿëè ó÷àñòèå ÷åòûðå 
êîëëåêòèâà. Òàøêåíòñêèé àêà-
äåìè÷åñêèé ëèöåé ¹ 1 ÌÂÄ 
áûë ïðåäñòàâëåí êîìàíäàìè 
«Ìîëîäûå þðèñòû» è «Ñóÿðîâ-
öû», à ëèöåé ¹ 2 – êîìàíäàìè 
«Þíûå ïðàâîâåäû» è «Þñòè-
öèÿ». Ó÷àñòíèêè ïðîäåìîí-
ñòðèðîâàëè çíàíèÿ â îáëàñòè 
êîíñòèòóöèîííîãî, àäìèíè-
ñòðàòèâíîãî, ãðàæäàíñêîãî è 
óãîëîâíîãî ïðàâà, îòâå÷àëè íà 
âîïðîñû ïîâûøåííîé ñëîæíî-
ñòè.

Ïî èòîãàì íàïðÿæåííîé 
áîðüáû êîìàíäû «Þíûå ïðàâî-
âåäû» è «Þñòèöèÿ» ðàçäåëèëè 
òðåòüå ìåñòî. Âòîðîå ìåñòî 
çàíÿëà êîìàíäà «Ìîëîäûå þðè-
ñòû». Ïîáåäèòåëÿìè âèêòîðèíû 
ñòàëè «Ñóÿðîâöû».

Îðãàíèçàòîðû îòìåòèëè àê-
òèâíîñòü ó÷àùèõñÿ Åêàòåðè-
íû Ùåðáàòîâîé, Àëëàìóðàòà 

 Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü

ÑÅÐÈß ÇÀÄÅÐÆÀÍÈÉÑÅÐÈß ÇÀÄÅÐÆÀÍÈÉ
Ñîòðóäíèêè ïîäðàçäåëåíèé óãîëîâíîãî ðîçûñêà ïðîâåëè ñåðèþ ìàñøòàáíûõ ðåéäîâ â 

ðàìêàõ àêöèè «Áåçîïàñíàÿ è çäîðîâàÿ ñòðàíà», íàïðàâëåííûõ íà âûÿâëåíèå è ïðåñå÷åíèå 
íåçàêîííîãî îáîðîòà íàðêîòè÷åñêèõ ñðåäñòâ.

Òàê, âå÷åðîì íà æå-
ëåçíî äîðîæíîì âîêçàëå 
Ñàìàðêàíäà ñîòðóäíèêè 
îáëàñòíîãî òðàíñïîðò-
íîãî ïîäðàçäåëåíèÿ çà-
äåðæàëè 45-ëåòíåãî ïàñ-
ñàæèðà, ñëåäîâàâøåãî 
â Òàøêåíò ñêîðîñòíûì 
ïîåçäîì «Àôðîñèàá». Â 
õîäå ïðîâåðêè â êàðìà-
íå ìóæ÷èíû áûë îáíà-
ðóæåí ïîäîçðèòåëüíûé 
ñâåðòîê. Â ïðèñóòñòâèè 
ïîíÿòûõ îí áûë âñêðûò, 
âíóòðè íàõîäèëîñü âå-
ùåñòâî ñ ðåçêèì çàïà-
õîì, âíåøíå íàïîìèíàþ-
ùåå ìàðèõóàíó. Èçúÿòîå 
íàïðàâëåíî â ýêñïåð-
òíî-êðèìèíàëèñòè÷åñêèé 
öåíòð äëÿ ïðîâåäåíèÿ 
èññëåäîâàíèÿ.

Â Óðãóòñêîì ðàéîíå â 
õîäå ðåéäîâûõ ìåðîïðèÿ-
òèé ñ ó÷àñòèåì êèíîëîãîâ 
áûë çàäåðæàí 35-ëåòíèé 
ãðàæäàíèí Á. Õ. Ïðè îñ-
ìîòðå åãî äîìîâëàäåíèÿ 
â ìàõàëëå Ìèðçàáîãëîí 
îáíàðóæåíû òðè ñâåðòêà 
ñ âåùåñòâîì, âíåøíå ñõî-
æèì ñ ãåðîèíîì. Ïî äàí-

íîìó ôàêòó âîçáóæäåíî 
óãîëîâíîå äåëî ïî ñò. 273 
Óãîëîâíîãî  êîäåêñà 
Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí.

Â Ïàñòäàðãîìñêîì 
ðàéîíå çàäåðæàí 31-ëåò-
íèé ìóæ÷èíà, ðåàëèçî-

âàâøèé çíàêîìûì íàðêî-
òè÷åñêîå âåùåñòâî. Â 
ðàìêàõ ðàññëåäîâàíèÿ 
òàêæå âîçáóæäåíî óãî-
ëîâíîå äåëî.

Åùå îäèí ôàêò âûÿâëåí â 
Êàòòàêóðãàíñêîì ðàéîíå. 

Ïðè ïðîâåðêå ýëåêòðî-
ñêóòåðà 48-ëåòíåãî ãðàæ-
äàíèíà ñîòðóäíèêè îá-
íàðóæèëè íàðêîòè÷åñêîå 
âåùåñòâî, êîòîðîå áûëî 
èçúÿòî â óñòàíîâëåííîì 
ïîðÿäêå. Ïî äàííîìó 
ôàêòó âîçáóæäåíî óãî-
ëîâíîå äåëî.

Ïðîâîäèìûå ìåðî-
ïðèÿ òèÿ íàïðàâëåíû íà 
çàùèòó ãðàæäàí, ïðîôè-
ëàêòèêó íàðêîïðåñòóïëå-
íèé è óñèëåíèå êîíòðîëÿ 
çà îáîðîòîì çàïðåùåí-
íûõ âåùåñòâ. Ïîäîáíûå 
ðåéäû èìåþò âàæíîå 
çíà÷åíèå äëÿ ïðåäóïðåæ-
äåíèÿ ðàñïðîñòðàíåíèÿ 
íàðêîòèêîâ íà òåððèòî-
ðèè îáëàñòè.

Â ïðåäíîâîãîäíèå äíè 
óñèëåíû ìåðû êîíòðî-
ëÿ çà àâòîòðàíñïîðòîì, 
ïåðåñåêàþùèì ãðàíè-

öû ñ ñîñåäíèìè ðåãèî-
íàìè. Àêòèâíî âåäåòñÿ 
ïðîôèëàêòè÷åñêàÿ ðà-
áîòà ñðåäè ìîëîäåæè, 
îðãàíèçóþòñÿ ëåêöèè è 
ðàçúÿñ íèòåëüíûå áåñå-
äû â îáðàçîâàòåëüíûõ 
ó÷ðåæäåíèÿõ.

Áîðüáà ñ íàðêîïðå-
ñòóïíîñòüþ îñòàåòñÿ îä-
íèì èç ïðèîðèòåòíûõ 
íàïðàâëåíèé äåÿòåëüíî-
ñòè ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ 
îðãàíîâ. Íà ðåãóëÿðíîé 
îñíîâå ïðîâîäÿòñÿ ìåæ-
âåäîìñòâåííûå âñòðå÷è, 
íàïðàâëåííûå íà âûðà-
áîòêó ýôôåêòèâíûõ ìåð 
ïðîòèâîäåéñòâèÿ ðàñ-
ïðîñòðàíåíèþ íàðêîòè-
÷åñêèõ ñðåäñòâ.

Àáäóëëà 
ÈÁÐÀÃÈÌÎÂ,

ìàéîð.

Îñíîâíûå òåçèñû ñ 
ïðåññ-êîíôåðåíöèè 
íà òåìó «Èòîãè ãîäà 

äåÿòåëüíîñòè îðãàíîâ 
âíóòðåííèõ äåë Íîâîãî 
Óçáåêèñòàíà: àíàëèç, 

ðåçóëüòàò è íåäîñòàòêè, 
à òàêæå ïðèîðèòåòíûå 

çàäà÷è»
«Çà 11 ìåñÿöåâ òåêóùå-
ãî ãîäà áûëà ïîëíîñòüþ 
îáåñïå÷åíà áåçîïàñíîñòü 
ãðàæäàí, ïðèíÿâøèõ ó÷àñòèå 
â áîëåå ÷åì 173 òûñÿ÷àõ 
ìàññîâûõ ìåðîïðèÿòèé, ïðî-
âåäåííûõ â íàøåé ñòðàíå».

*  *  *
«Âûÿâëåíî è çàáëîêèðîâàíî 
483 âðåäîíîñíûõ ôèøèíãî-
âûõ ïðîãðàìì, íàïðàâëåí-
íûõ íà íåçàêîííîå ñïèñà-
íèå ñðåäñòâ ñ áàíêîâñêèõ 
ñ÷åòîâ, ïðåäñòàâëÿâøèõ 
íàèáîëüøóþ îïàñíîñòü è íà-
íåñøèõ óùåðá ãðàæäàíàì».

*  *  *
«Â ðåçóëüòàòå ïðèíÿòûõ 
ýôôåêòèâíûõ ìåð êîëè÷å-
ñòâî îõðàíÿå ìûõ îáúåê-
òîâ óâåëè÷èëîñü íà 87,5%
 (ñ 72 479 äî 135 874), êîëè-
÷åñòâî êâàðòèð ïîä îõðàíîé 
âûðîñëî â äâà ðàçà (ñ 44 212 
äî 107 277)».

*  *  *
«Â öåëÿõ ïðåäîòâðàùåíèÿ 
ïðèòåñíåíèÿ è íàñèëèÿ â îò-
íîøåíèè æåíùèí, êîòîðûì 
áûë âûäàí îõðàííûé îðäåð, 
â èõ äîìàõ  óñòàíîâëåíî 
8 170 òðåâîæíûõ êíîïîê».

Æîëäàñáàåâà, Íîäèðáåêà Íîð-
ìóðàòîâà, Øîõðóõà Æóðàåâà 
(ëèöåé ¹ 1), Äè±ðû Àëïàíîâîé, 
Àìèðà Íàðàåâà, Ðîáèè Äèëìó-
ðîäîâîé, Îéáåêà Êèï÷àíáàåâà 
(ëèöåé ¹ 2), ïîä÷åðêíóëè, ÷òî 
òàêîãî ðîäà ìåðî ïðèÿòèÿ ñïî-
ñîáñòâóþò ïðîôåññèîíàëüíîìó 
ñòàíîâëåíèþ áóäóùèõ ñîòðóä-
íèêîâ îðãàíîâ ïðàâîïîðÿäêà. 

Þðèé ËÈ, 
ïåäàãîã.
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San’at – inson qalbining ifodasi. 
Har bir obraz ortida alohida bir 
dunyo, unda inson his-tuyg‘usi, dardi 
va orzusi bor. Shu jihatdan aktyor 
Adiz Rajabovning ijodi ko‘pchilikning 
qalbiga yo‘l topgan. Kinoda ham, 
sahnada ham, ijtimoiy tarmoqlarda 
ham tomoshabinni o‘ylantira oladigan, 
qalbga yaqin rollar orqali so‘zlaydigan 
aktyorning har bir chiqishi ortida 
mehnat, izlanish va hayotdan 
olingan chuqur kuzatuvlar 
mujassam. 

– Bolalikdagi «katta 
bo‘lsam...» deb boshla-
nadigan orzuingizni eslay-
sizmi? Bugun u qanchalik 
ro‘yobga chiqdi?

– Yoshl ig imdan aniq 
bir kasb haqida o‘ylama-
ganman. Otam o‘qituvchi 
bo‘lgan. Uyda otamning 
kichik kutubxonasi bo‘lardi. 
Qiziqishlarim adabiyot, tarix, 
teatr va kino atrofida ayla-
nardi. Esimni taniganimdan 
beri badiiy kitoblar, tele-
spektakllar, xususan, kinoga 
ishtiyoqim baland bo‘lgan. 

– San’at yo‘lini tan-
lashingizda ota-ona n giz 
va  yaq in la r ing i zn ing 
qo‘llab-quvvatlovi qanday 
bo‘lgan? 

– San’at oliygohining ak-
tyorlik bo‘limiga hujjatlarimni 
topshirganimda uydagilarim 
u qadar xursand bo‘lishma-
gan, chunki bizning avloddan 
san’atkor, aktyor chiqmagan 
edi. Boshida bu qarorimni 
qabul qilishlari qiyin bo‘ldi. 
Shunday bo‘lsa ham, 
ruxsat berishgan va 
tanlovimni hurmat qi-
lishgan. 

– Obraz yaratish-
da, qahramonlarin-
giz xarakterini ochib 
berishda ko‘proq ni-
malarga tayanasiz?

– Aslida bu juda 
keng mavzu. Chunki 
men uchun rol shun-
chaki kamera ol didagi 
vazifa yoki yodlangan 
so‘zlar to‘plami emas. 
Har bir rol – inson qal-
biga sayohat, uning 
dardini, orzusini, qu-
vonch-u alamini his 
etish jarayonidir. Zero, 
qahramonni to‘liq ang-

SIZ KUTGAN UCHRASHUV

lamasdan, uning ruhiyatini 
his qilmasdan, sahnada 
yoki ekranda gavdalantirib 
bo‘lmaydi. Ba’zan men qah-
ramonning his-tuyg‘ularini 
o‘z hayotimdagi voqealar 
bilan bog‘layman. Hayotda 
uchratgan odamlarim, eshit-
gan hikoyalarim – hammasi 
men uchun ilhom manbayi-
dir. Har bir insonda kichik 
bir drama, sir yoki orzu bor. 
Aktyor uchun esa ana shu 
hayo tiy kuzatishlar – yurak-
dagi  hislar eng qimmatli taj-
riba hisoblanadi. Shundagi-
na sahnadagi qahramon to-
moshabin uchun emas, balki 
haqiqiy hayotdagi odamdek 
yashay boshlaydi.

– «Afg‘on» filmidagi 
qahramonning ichki ke-
chinmalari birorta so‘z 
ishlatilmasdan ochib beril-
gan. Rolni ijro etish jara-
yonlari qanday kechgan?

– Bu rol men uchun 
haqiqiy sinov bo‘lgan. Ush-
bu holatni tomoshabinga 

so‘zsiz yetkazib berish oson 
emas. Rejissyorning talabi 
bo‘yicha qahramonning bar-
cha his-tuyg‘ularini, dardini, 
og‘rig‘ini va ichki ziddiyatini 
faqat ko‘z, nafas va yuz 
ifodasi orqali yetkazishim 
kerak edi. Bu esa har bir 
aktyor uchun katta imtihon. 
Shuning uchun har bir kadr 
oldidan o‘zimni ichki jihatdan 
to‘liq tayyorlashim, perso-
najning qalbiga shunchalik 
chuqur kirishim kerak ediki, 
hatto nafas olishim ham 
uning holatiga mos bo‘lsin. 

Film menga sukutning 
ham o‘z tili borligini, ko‘z 
orqali ham yurak so‘zlay oli-
shini o‘rgatdi. Bu rol orqali 
ichki xotirjamlik va yurakdagi 
dardni bir paytning o‘zida 
his qilishni, ikki zid holatni 
uyg‘unlashtirishni o‘rgan-
dim.

– Teatr va kino – ular-
ning qay biri sizning ruhi-
yatingizga yaqinroq? 

– Rostini aytsam, ikkalasi 
ham men uchun aziz 
va yaqin. Ta’bir joiz 
bo‘lsa, teatr – aktyor-
ni sug‘orib turadigan 
ildiz. Sahnadagi har 
bir nafas, har bir qa-
dam jonli. Shu jihatdan 
teatr men uchun ruhiy 
ozuqa, ijodiy mehnat-
ning eng sof shaklidir. 
Ammo kino – o‘zga-
cha dunyo. Kamera 
oldidagi kichik bir qa-
rash orqali ham yuz-
lab so‘zlarni yetkazish 
imkoniyati bor. Kino 
ichki tuyg‘ularni yengil 
va nozik yo‘l bilan to-
moshabinga yetkazsa, 
teatr – aktyorning qal-
bini pishitadi. Aktyor, 

albatta ikkalasida ham ishlab 
ko‘rishi kerak. Teatr ustaxo-
na bo‘lsa, kino – sinov may-
doni. Ikkalasi ham aktyorni 
inson va ijodkor sifatida 
boyitadi.

– Xalqimizning buyuk 
rejissyori Bahodir Yo‘ldo-
shev rahbarligidagi «Diy-
dor» teatri aktyor sifatida 
shakllanishingizda qay 
darajada ta’sir ko‘rsatdi?

– 2016-yillarda aktyorlik 
va umuman kasbim borasi-
da yanada chuqurroq bilim 
olishga ehtiyoj tug‘ilgandi. 
Shunda bir nechta aktyor-
lar «Diydor» teatriga bor-
ganmiz. «Diydor»dagi 6 yil 
kasbiy faoliyatimda yanada 
o‘sishimga asosiy sabab 
bo‘lgan. Bahodir Yo‘ldo-
shevning suhbatlaridan, in-
tiqlik bilan kutiladigan repe-
titsiyalaridan misli ko‘rinmas 
bilim va tajriba olinishi bizni 
yangicha olamga olib kirgan-
di. Bu imkoniyatdan yetarli 
darajada foydalandik, degan 
umiddaman. 

– Keyingi paytlarda 
kinoda kam ko‘rinyapsiz, 
lekin ijtimoiy tarmoq larda 
mazmunli kontent hamda 
roliklar olishda faolsiz? 
Ularning g‘oyasini o‘zingiz 
yozasizmi...

– Ha, so‘nggi vaqtlar-
da katta ekranda kamroq 
ko‘rinayotganim rost. Lekin 
bu tanaffus emas. Men bu 
oraliqni ijtimoiy tarmoqlar 
orqali foydali va mazmunli 
kontentlar yaratish bilan 
to‘ldiryapman. 

Zamon shiddat bi lan 
o‘zgaryapti, demak, aktyor 
o‘z so‘zini faqat sahna yoki 
ekran orqali emas, balki 
onlayn maydonda ham ay-
tishi kerak, deb o‘ylayman. 
Ijtimoiy tarmoqlarda jamoa-
miz bilan birgalikda hayot 
haqiqatlari, inson qadri, 
ruhiyat va oddiy odamning 
kechinmalari haqida roliklar 
tayyorlayapmiz. 

G‘oyalarni asosan o‘zim 
yozaman. Chunki har bir ro-
likda shaxsiy kuzatishlarim, 
hislarim va hayotdan olgan 
saboqlarim mujassam. Shu 
bilan birga, do‘stlarimning 

maslahatlarini ham inobat-
ga olaman. Shuningdek, 
tomoshabinlarning izohlari, 
takliflari yangi g‘oyalarga 
ilhom manbayi bo‘ladi. 

Albatta, kino – mening 
asosiy yo‘nalishim va hayot 
yo‘lim. Shuning uchun kel-
gusida yana katta ekranga 
qaytib, jiddiy mavzularda 
filmlar suratga olish rejala-
rim bor. Hozirgi ijtimoiy loyi-
halar men uchun shunchaki 
tayyorgarlik, ilhom to‘plash 
jarayoni.

–  Faoliyatingiz davomi-
da ichki ishlar organlari 
xodimlari rolini ijro etishga 
to‘g‘ri kelganmi? 

– Ha, bir nechta film va 
seriallarda huquqni muhofa-
za qiluvchi idoralar xodimlari 
obrazlarini yaratganman. Bu 
men uchun juda qiziq, chun-
ki detektiv janrida dinamika 
yuqori, voqealar shiddat 
bilan rivojlanadi. 

Ichki ishlar organi xodi-
mining obrazi – bu shuncha-
ki forma kiyib, jinoyatchilik-
ka qarshi kurashish emas. 
Bu avvalo mas’uliyat, xalq 
oldidagi xizmat, adolatni 
na moyon etish degani. Shu-
ning uchun bunday rollarga 
tayyorgarlik ko‘rar ekanman, 
xodimlar bilan suhbatlasha-
man, ular ning ish uslubi, 
fikrlash tarzi va hatto tash-
qi holatigacha kuzataman. 
Chunki ekrandagi har bir 
harakat, har bir so‘z – real 
hayotdagi kasb egasiga 
yaqin bo‘lishi lozim.

«Aybsiz» serialida ichki 
ishlar organi tergovchisi 
rolini ijro etdim. U nafaqat 
tergovchi sifatida, balki in-
son sifatida ham turli sinovlar 
chig‘irig‘idan o‘tadi. Albatta, 
rol qanday ijro etilganini to-
moshabin baholaydi. Lekin 
men uchun eng muhimi – 
har bir obraz orqali ichki ish-
lar organlari tizimida xizmat 
qilayotgan fidoyi insonlar-
ning mehnatiga hurmatni 
ifodalashdir. Ular hayotda 
ham, ekranda ham yurt 
tinchligi uchun xizmat qiladi-
gan qahramonlardir.

O‘z muxbirimiz
Sarvar SOBIROV 

suhbatlashdi.

kkalasida ham ishlab maslahatlarini ham inob

MA’LUMOT O‘RNIDA
1984-yil 6-yanvarda Buxoro viloyatida tug‘il-

gan. Toshkent davlat teatr va rassomlik insti-
tutini tamomlagan. 2005-yildan «O‘zbekfilm» 
truppasining aktyori, 2016-yildan 2022-yilga 
qadar «Diydor» teatrida ishlagan. 

«Nahotki sen» filmida ilk bor bosh qahra-
mon rolini ijro etgan. Ijodiy faoliyati davo-
mida ko‘plab kino va seriallarda, xususan, 
2014-yilda rejissyor Dilmurod Masaidovning 
«Geolog», 2018-yilda Qirg‘iziston va O‘zbekis-
ton kinoijodkorlari hamkorligida suratga olingan 
«Sarvqomat dilbarim», 2019-yilda yapon kino-
ijodkorlari tomonidan O‘zbekistonda yaratilgan 
«To the Ends of the Earth», 2021-yilda ekranga 
chiqqan «Muqimiy» filmlarida turli obrazlarni 
jonlantirgan.
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egallash uchun tinib-tinchimadi, ustozlari 
va hamkasblaridan ko‘p narsani o‘rgandi. 
Qolaversa, oliygohdagi mutaxassisligi 
juda asqatdi. Shu bois rahbariyat uni harbiy 
qismning tarbiyaviy va mafkuraviy ishlar 
bo‘linmasi katta ofi tser-psixologi lavozi-
miga tayinladi. 

– Nafaqat xizmatda, balki hayotda 
ham o‘z o‘rnimni topishimga yordam ber-
gan ustozlarimdan minnatdorman, – deydi 
katta leytenant Muhammad Qahramonov. 
– Ularning halollik, mardlik, jasorat, Va-
tanga muhabbat, burchga sodiqlik kabi 

xislatlar haqida aytgan gaplari, bebaho 
o‘gitlari menga doimo qo‘l-qanot bo‘lib 
keldi.  

Lavhamiz qahramonining shaxs si-
fatida kamol topishida oila muhitining 
o‘rni ham beqiyos. Ota-onasi tomoni-
dan berilgan tarbiya, mehnatsevarlik 
va mas’uliyat hissi uning hayot yo‘lini 
belgilashda muhim omil bo‘ldi. Ayniqsa, 
Vatanga xizmat qilish muqaddas burch 
ekani haqidagi tushunchalar bolaligidan 
ongiga singgan. Muhammad Qahra-
monov doimo ahdiga vafo qilib, yurt 

 Mardlar qo‘riqlaydi Vatanni!

 Bir tuman tarixi

AHDGA VAFOAHDGA VAFOIIV Qorovul 
qo‘shinlariga qarashli 
7536-harbiy qismda 
katta leytenant 
Muhammad 
Qahramonovni barcha 
birdek hurmat qiladi. 
Bunday ehtiromga u 
vazifasini sidqidildan 
bajarishi, jangovar 
xizmatda ko‘zga 
ko‘rinarli yutuqlarni 
qo‘lga kiritgani tufayli 
erishib kelmoqda.

osoyishtaligini ta’minlashda kamarbasta 
bo‘lib kelmoqda. 

Shu bilan birga, u bo‘sh paytlarida 
sport bilan muntazam shug‘ullanib, jan-
govar tayyorgarlikka ham alohida e’tibor 
berdi. Badiiy kitoblar mutolaasida ham 
ko‘pchilikni ortda qoldiradi. Ana shu izla-
nish-u jismonan chiniqishlari bois Qorovul 
qo‘shinlari miqyosida o‘tkazilayotgan 
«Eng yaxshi psixolog» ko‘rik-tanloviga 
faol qatnashib keladi. Oxirgi ikki yilda 
ko‘rik-tanlovda birinchi o‘rinni egalladi. 
Yana vazirlik bilan hamkorlikda o‘tka-
zilgan «Ichki ishlar sohasida psixologik 
muammolar va yechimlar» mavzusidagi 
respublika konferensiyasida faol ishtirok 
etdi. Bundan tashqari, faoliyati davomi-
da psixologiya sohasi bo‘yicha xorijiy 
jurnallarda va respublika hamda viloyat 
miqyosidagi gazetalarda 20 ga yaqin ma-
qolalar chiqardi.  

Hayotda inson yuksak marralarni 
ko‘zlab astoydil mehnat qilsa, albatta, 
unga yetishadi. Qurolli Kuchlarimiz saf-
larida katta leytenant Muhammad Qah-
ramonov kabi intiluvchan, o‘z kasbining 
fi doyilari qancha ko‘p bo‘lsa, armiyamiz 
shunchalik qudratli va mustahkam bo‘lib 
boraveradi.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

Tuman Qashqadaryoning o‘rta oqimida, 
viloyatning janubi-sharqida joylashgan 
bo‘lib, shimoldan Qamashi, Chiroqchi, 

sharqdan Dehqonobod, g‘arbdan Qarshi va 
Nishon tumanlari, janubdan Turkmaniston 
Respublikasi bilan chegaradosh.

Tumanning shimoliy chekkasidan Qashqa-
daryo oqib o‘tadi. Shuningdek, G‘uzordaryo va 
uning irmoqlari – Katta O‘radaryo va Kichik O‘ra-
daryo mavjud. Tuman hududida «Pachkamar» 
suv ombori ham mavjud bo‘lib, u paxtachilik va 
g‘allachilikda asosiy suv manbayi hisoblanadi. 
Bundan tashqari, tumanda chorvachilik, otchilik 
ham yaxshi rivojlangan.

Tuman hamda unga tutash Qamashi, Qarshi 
va Nishon tumanlariga yaqin hududlarda katta, 
zaxiraga ega gazli va gaz kondensatli yotqiziqlar 
mavjud.

Qashqadaryo viloyatida tug‘ilgan 
Muhammad Qarshi davlat 
universitetini tugatib, akademik 
litseyda psixolog vazifasida bir 

muddat ishladi. Mudofaa vazirligiga 
qarashli harbiy qismlarda xizmat 
qilayotgan akasi Zoyir Qahramonov va 
tog‘alaridek harbiy bo‘lish uchun sport 
bilan jiddiy shug‘ullandi. 

7536-harbiy qismning 2-batalyonida 
nishonga oluvchi operator lavozimida 
xizmat faoliyatini boshlagan Muhammad 
Qahramonov xizmat sir-asrorlarini puxta 

ESISHGAN MASKANESISHGAN MASKAN
ARVON YO‘LLARIARVON YO‘LLARIKK

G‘uzor jug‘rofiy jihatdan muhim o‘rinda joy-
lashgan. Qadimda ham, hozir ham Afg‘oniston, 
Pokiston, Hindiston kabi davlatlarga eltadigan 
yo‘llar shu hududdan o‘tgan. O‘tmishda Buyuk 
ipak yo‘li nomini olgan, Sharq va G‘arb aloqala-
rida katta ahamiyatga ega bo‘lgan hududlardan 
biri aynan ko‘hna G‘uzordir.

Jadidchilik harakatining asoschisi Ismoil 
Gaspirali o‘zining «Hayot-mamot masalasi» 
kitobida Ma’mun zamonida dunyoga mashhur 
olimlar qatorida Muhammad al-G‘uzoriy nomini 
qayd qiladi.

Shu o‘rinda, «G‘uzor» atamasiga ham to‘x-
talsak. Manbalarda bu so‘z fors-tojik tilidagi 
«guzar» so‘zidan olingani, o‘zbek tilida «o‘tish 
joyi», «kechuv», «yo‘lak» degan ma’nolarni ang-
latishi aytiladi. Tarixan bu so‘z karvon yo‘llari 

kesishgan yoki daryodan o‘tiladigan strategik 
nuqtalarga nisbatan qo‘llanilgan. Tumanning 
xalqaro ahamiyatga ega avtomobil va temiryo‘llar 
kesishmasida joylashgani ham uning «o‘tish joyi» 
ma’nosiga mos kelishini anglatadi.

O‘tmishda G‘uzor bekligi Buxoro amirligining 
muhim siyosiy va iqtisodiy markazlaridan biri 
bo‘lgan. Tumanda Yalpoqtepa va Qo‘shtepa kabi 
qadimiy arxeologik yodgorliklar mavjud. 

Chor Rossiyasi bosqiniga qadar, Buxoro 
amirligi davrida G‘uzorda beklik boshqaruvi 
joriy qilingan. O‘sha davrda mamlakatda janu-
biy hududlarni boshqarishda juda muhim o‘rin 
tutgan beklik Mang‘itlar sulolasi tomonidan 
boshqarilgan. 

O‘z muxbirimiz Sodiq RAHIMOV tayyorladi.

G‘uzor tumani 1926-yil 29-sentabr-
da tashkil etilgan. Umumiy yer maydoni 
2,7 ming km kvadrat. Markazi – G‘uzor 
shahri. Aholisi 222 ming nafar bo‘lgan 
tumanda 51 ta mahalla fuqarolar yig‘ini, 
5 ta shaharcha va 86 ta qishloq aholi 
punktlari mavjud.
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Â çäîðîâîì òåëå – çäîðîâûé äóõ

ÑÎÑÒßÇÀËÈÑÜ ÀÒËÅÒÛ Â ÏÎÃÎÍÀÕ
Íåäàâíî äðåâíèé Ñàìàðêàíä ñòàë ìåñòîì ïðîâåäåíèÿ ÷åìïèîíà-

òà Óçáåêèñòàíà ïî êóðàøó ñðåäè âîåííîñëóæàùèõ è ñîòðóäíèêîâ 
Âîîðóæåííûõ Ñèë Óçáåêèñòàíà è ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ.

Ïðåñòèæíûå ñîðåâíî-
âàíèÿ îáúåäèíèëè áîëåå 
40 ñèëüíåéøèõ ñïîðò-
ñìåíîâ ñî âñåõ ðåãèîíîâ 
ñòðàíû. Â âîñüìè âåñî-
âûõ êàòåãîðèÿõ ó÷àñòíè-
êè ïðîäåìîíñòðèðîâàëè 
âûñîêèé óðîâåíü ôèçè-
÷åñêîé è òåõíè÷åñêîé 
ïîäãîòîâêè, ìàñòåðñòâî 
è âîëþ ê ïîáåäå.

Òîðæåñòâåííàÿ öåðå-
ìîíèÿ îòêðûòèÿ ÷åì-

ïèîíàòà ñîñòîÿëàñü â 
ñïåöèàëèçèðîâàííîé 
ñïîðòèâíîé øêîëå ïî 
åäèíîáîðñòâàì ãîðîäà 
Ñàìàðêàíäà. Â ìåðî-
ïðèÿòèè ïðèíÿëè ó÷à-
ñòèå ðóêîâîäñòâî ÓÂÄ 
Ñàìàðêàíäñêîé îáëà-
ñòè, îáëàñòíûõ ïðàâî-
îõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ, 
ïðåäñòàâèòåëè ñïîðòèâ-
íûõ ôåäåðàöèé è ïî-
÷åòíûå ãîñòè. Âûñòóïàÿ 

ïåðåä ó÷àñòíèêàìè, îíè 
ïîä÷åðêíóëè âàæíîñòü 
ðàçâèòèÿ íàöèîíàëüíîãî 
âèäà ñïîðòà – êóðàøà, 
ïîæåëàëè ñïîðòñìåíàì 
÷åñòíîé áîðüáû, óäà÷è è 
ÿðêèõ ïîáåä.

Ñîðåâíîâàíèÿ ïðîõî-
äèëè ïîä äåâèçîì «Áîðü-
áà ñ íàðêîìàíèåé è øè-
ðîêîå ïðîäâèæåíèå çäî-
ðîâîãî îáðàçà æèçíè», 
÷òî ïðèäàëî ÷åìïèîíàòó 
îñîáóþ ñîöèàëüíóþ çíà-
÷èìîñòü. Â ïåðâûé äåíü 
áûëè ïðîâåäåíû ïðåäâà-
ðèòåëüíûå è îòáîðî÷íûå 
ïîåäèíêè âî âñåõ âåñî-
âûõ êàòåãîðèÿõ.

Âî âòîðîé äåíü ÷åì-
ïèîíàòà ñîñòîÿëèñü ôè-
íàëüíûå ñõâàòêè, âûçâàâ-
øèå áîëüøîé èíòåðåñ ó 
áîëåëüùèêîâ.

– Ðàä, ÷òî ñìîã çàâîå-
âàòü ïåðâîå ìåñòî íà 
÷åìïèîíàòå, – äåëèò-
ñÿ âïå÷àòëåíèÿìè ëåé-
òåíàíò Øåðìóõàììàä 
Æàíäàðîâ. – Ñîïåðíèêè 
áûëè ñèëüíûìè. Äëÿ 
ìåíÿ êóðàø – íå ïðîñòî 

ñïîðò, à ñðåäñòâî âîñ-
ïèòàíèÿ ñèëû âîëè, õà-
ðàêòåðà è äèñöèïëèíû. 
Áëàãîäàðåí òðåíåðàì è 
êîìàíäå çà ïîääåðæêó, 
à òàêæå îðãàíèçàòîðàì 
çà äîñòîéíûé óðîâåíü 
ïðîâåäåíèÿ òóðíèðà. 
Íàäåþñü, ÷òî ïîäîá-
íûå ñîðåâíîâàíèÿ áóäóò 
ïðîõîäèòü ÷àùå è êóðàø 
ñòàíåò åùå ïîïóëÿðíåå 
ñðåäè ìîëîäåæè.

Ïî èòîãàì íàïðÿæåííûõ 
è çðåëèùíûõ ïîåäèíêîâ 
îïðåäåëåíû ïîáåäèòåëè 
è ïðèçåðû ÷åìïèîíàòà. 
Ëó÷øèì ñïîðòñìåíàì â 
òîðæåñòâåííîé îáñòà-
íîâêå âðó÷åíû ìåäàëè, 
äèïëîìû è ïàìÿòíûå ïî-
äàðêè.

Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ,
ñîá. êîðð.

Ñàìàðêàíäñêàÿ 
îáëàñòü.

Èç ñëåäñòâåííîé ïðàêòèêè

ÄÎÂÅÐÈÅ, ÎÁÅÐÍÓÂØÅÅÑß ÎÁÌÀÍÎÌ
Ñðåäè íàñåëåíèÿ íåìàëî ëþáèòåëåé ñîâðåìåííûõ ñìàðòôîíîâ. Ñ 

ïîÿâëåíèåì êàæäîé íîâîé ìîäåëè, íåâçèðàÿ íà öåíó, ìíîãèå ñòðåìÿòñÿ 
êàê ìîæíî ñêîðåå ïðèîáðåñòè äåâàéñ. Ðàäè ýòîãî íåêîòîðûå íå æàëåþò íè 
ñðåäñòâ, íè âðåìåíè, îòïðàâëÿÿñü äàæå çà ãðàíèöó.

Âîñïîëüçîâàòüñÿ òàêèì ñïðî-
ñîì ðåøèë è Ñàíæàð. Â òå÷åíèå 
äëèòåëüíîãî âðåìåíè îí ïîääåð-
æèâàë äåëîâûå îòíîøåíèÿ ñî 
çíàêîìûì Áîáóðîì, âëàäåëüöåì 
ìàãàçèíà ïî ïðîäàæå ìîáèëüíûõ 
òåëåôîíîâ, çàðåêîìåíäîâàâ ñåáÿ 
êàê íàäåæíûé êëèåíò. Áîáóð, êî-
òîðûé òàêæå áûë çàèíòåðåñîâàí â 
ïîëó÷åíèè ïðèáûëè îò ïðîäàæ, íå 
çàïîäîçðèë ïîäâîõà è íà ýòîò ðàç.

14 ìàÿ 2024 ãîäà Ñàíæàð 
ïîëó÷èë èç ìàãàçèíà Áîáóðà 
30 ìîáèëüíûõ òåëåôîíîâ ìîäåëè 
iPhone 15 Pro Max íà îáùóþ ñóììó 
36 725 äîëëàðîâ ÑØÀ, îôîðìèâ 
ïîêóïêó íà óñëîâèÿõ îòñðî÷åííîãî 
ïëàòåæà. Ïî äîãîâîðåííîñòè îí 
îáÿçàëñÿ ïîëíîñòüþ ðàññ÷èòàòüñÿ 
â òå÷åíèå îäíîãî ìåñÿöà.

Îäíàêî, çëîóïîòðåáèâ äîâåðèåì 
çíàêîìîãî, Ñàíæàð íå òîëüêî íå 
âûïîëíèë âçÿòûå íà ñåáÿ îáÿçà-çà-
òåëüñòâà, íî è ðàñïîðÿäèëñÿ âû-òåëüñòâà, íî è ðàñïîðÿäèëñÿ âû-
ðó÷åííûìè îò ïðîäàæè ñðåäñòâà-ðó÷åííûìè îò ïðîäàæè ñðåäñòâà-
ìè ïî ñîáñòâåííîìó óñìîòðåíèþ, ìè ïî ñîáñòâåííîìó óñìîòðåíèþ, 
íàïðàâèâ èõ íà ëè÷íûå íóæäû. Â íàïðàâèâ èõ íà ëè÷íûå íóæäû. Â 

ðåçóëüòàòå Áîáóð íå ïîëó÷èë íè ðåçóëüòàòå Áîáóð íå ïîëó÷èë íè 
ñâîåé äîëè ïðèáûëè, íè äàæå ñâîåé äîëè ïðèáûëè, íè äàæå 
ñòîèìîñòè ïåðåäàííîãî òîâàðà.ñòîèìîñòè ïåðåäàííîãî òîâàðà.

Íå ñóìåâ óðåãóëèðîâàòü ñèòóà-Íå ñóìåâ óðåãóëèðîâàòü ñèòóà-
öèþ ìèðíûì ïóòåì, ïîòåðïåâøèé öèþ ìèðíûì ïóòåì, ïîòåðïåâøèé 
áûë âûíóæäåí îáðàòèòüñÿ ñ çàÿâ-áûë âûíóæäåí îáðàòèòüñÿ ñ çàÿâ-
ëåíèåì â ÓÊÄ ÎÂÄ Øàéõàíòàõóð-ëåíèåì â ÓÊÄ ÎÂÄ Øàéõàíòàõóð-
ñêîãî ðàéîíà Òàøêåíòà. Â õîäå ñêîãî ðàéîíà Òàøêåíòà. Â õîäå 
ñëåäñòâåííûõ ìåðîïðèÿòèé áûëè ñëåäñòâåííûõ ìåðîïðèÿòèé áûëè 
ñîáðàíû äîñòàòî÷íûå äîêàçà-ñîáðàíû äîñòàòî÷íûå äîêàçà-

òåëüñòâà, ïîäòâåðæäàþùèå ïðî-òåëüñòâà, ïîäòâåðæäàþùèå ïðî-
òèâîïðàâíûå äåéñòâèÿ Ñàíæàðà, òèâîïðàâíûå äåéñòâèÿ Ñàíæàðà, 
ïîñëå ÷åãî óãîëîâíîå äåëî áûëî ïîñëå ÷åãî óãîëîâíîå äåëî áûëî 
íàïðàâëåíî â ñóä.íàïðàâëåíî â ñóä.

Îòêðûòûì ñóäåáíûì çàñå-Îòêðûòûì ñóäåáíûì çàñå-
äàíèåì ïî óãîëîâíûì äåëàì äàíèåì ïî óãîëîâíûì äåëàì 
Øàéõàíòàõóðñêîãî ðàéîííîãî Øàéõàíòàõóðñêîãî ðàéîííîãî 
ñóäà ðàññìîòðåíî äåëî â îòíî-ñóäà ðàññìîòðåíî äåëî â îòíî-
øåíèè ãðàæäàíèíà Ñàíæàðà Ì., øåíèè ãðàæäàíèíà Ñàíæàðà Ì., 
1995 ãîäà ðîæäåíèÿ, èìåþùåãî 1995 ãîäà ðîæäåíèÿ, èìåþùåãî 

ñðåäíåå îáðàçîâàíèå, îòöà äâîèõ ñðåäíåå îáðàçîâàíèå, îòöà äâîèõ 
äåòåé. Ñóä ïðèçíàë åãî âèíîâíûì äåòåé. Ñóä ïðèçíàë åãî âèíîâíûì 
ïî ÷. 4 ï. «à» ñò. 168 Óãîëîâíîãî ïî ÷. 4 ï. «à» ñò. 168 Óãîëîâíîãî 
êîäåêñà Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí êîäåêñà Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí 
(«Ìîøåííè÷åñòâî»).(«Ìîøåííè÷åñòâî»).

Ïðè íàçíà÷åíèè íàêàçàíèÿ ñóä Ïðè íàçíà÷åíèè íàêàçàíèÿ ñóä 
ó÷åë ðàñêàÿíèå ïîäñóäèìîãî, åãî ó÷åë ðàñêàÿíèå ïîäñóäèìîãî, åãî 
ïîëíîå ïðèçíàíèå âèíû, îòñóò-ïîëíîå ïðèçíàíèå âèíû, îòñóò-
ñòâèå ñóäèìîñòåé â ïðîøëîì, ñòâèå ñóäèìîñòåé â ïðîøëîì, 
äîáðîâîëüíîå âîçìåùåíèå ïðè÷è-äîáðîâîëüíîå âîçìåùåíèå ïðè÷è-
íåííîãî óùåðáà, îòñóòñòâèå ïðå-íåííîãî óùåðáà, îòñóòñòâèå ïðå-
òåíçèé ñî ñòîðîíû ïîòåðïåâøåãî, òåíçèé ñî ñòîðîíû ïîòåðïåâøåãî, 
à òàêæå ñåìåéíîå ïîëîæåíèå. Â à òàêæå ñåìåéíîå ïîëîæåíèå. Â 
ðåçóëüòàòå íà îñíîâàíèè ñò. 57ðåçóëüòàòå íà îñíîâàíèè ñò. 5722  
ÓÊ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí Ñàí-ÓÊ Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí Ñàí-
æàðó áûëî íàçíà÷åíî íàêàçàíèå â æàðó áûëî íàçíà÷åíî íàêàçàíèå â 
âèäå øòðàôà â ðàçìåðå 30-êðàò-âèäå øòðàôà â ðàçìåðå 30-êðàò-
íîé áàçîâîé ðàñ÷åòíîé âåëè÷èíû, íîé áàçîâîé ðàñ÷åòíîé âåëè÷èíû, 
÷òî ñîñòàâëÿåò 11 250 000 ñóìîâ.÷òî ñîñòàâëÿåò 11 250 000 ñóìîâ.

Ñëåäóåò îòìåòèòü, ÷òî ïîäîá-Ñëåäóåò îòìåòèòü, ÷òî ïîäîá-
íûå ïðåñòóïëåíèÿ íàíîñÿò óùåðá íûå ïðåñòóïëåíèÿ íàíîñÿò óùåðá 
íå òîëüêî ìàòåðèàëüíûì èíòå-íå òîëüêî ìàòåðèàëüíûì èíòå-
ðåñàì ãðàæäàí, íî è ïîäðûâàþò ðåñàì ãðàæäàí, íî è ïîäðûâàþò 
äîâåðèå ìåæäó ó÷àñòíèêàìè äå-äîâåðèå ìåæäó ó÷àñòíèêàìè äå-
ëîâûõ îòíîøåíèé. Èìåííî ïîýòî-ëîâûõ îòíîøåíèé. Èìåííî ïîýòî-
ìó ñâîåâðåìåííîå îáðàùåíèå ìó ñâîåâðåìåííîå îáðàùåíèå 
â ïðàâîîõðàíèòåëüíûå îðãàíû è â ïðàâîîõðàíèòåëüíûå îðãàíû è 
ïðèíöïðèíöèïèàëüíàÿ ïðàâîâàÿ îöåí-
êà êàæäîãî ñëó÷àÿ èìåþò âàæíîå 
çíà÷åíèå äëÿ ïðåäóïðåæäåíèÿ 
ïîäîáíûõ ïðàâîíàðóøåíèé.

Ñîá. êîðð.
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Darhaqiqat, samarqandlik 
bu kimsa ning kirar aqli kirib, 
chiqari chiqib bo‘lgan. Aytar 
og‘ izga kap-katta odam. 
Toshkentga «Bola-chaqa-
mga to‘r t-besh so‘m to-
pay», deb ishlashga kelgan. 
Ammo aroq desa,  butun 
tanasi bo‘shashib ketadi-
gan Sobir qo‘liga pul tush-
gach, do‘stlari bilan kafe ga 
boradi. Tungi soat taxminan 

Yaqinda Farg‘ona viloyatining Dang‘ara 
tumanida shunday ko‘ngilsiz voqea yuz berdi. 
Fuqarolardan biri o‘g‘lini ichki ishlar organ-
lariga ishga kiritish maqsadida tuman IIB 
kadrlar bilan ta’minlash guruhi katta inspek-
tori, leytenant  Zikrillo Anvarjonovga 3 ming 
AQSH dollari miqdoridagi pulni pora sifatida 
taklif qildi.

Inspektor taklifni keskin rad etdi. Fuqaroga 
pora berish va olish jinoyat ekanligini, javob-
garlikka sabab bo‘lishini tushuntirdi. Ishga 
kirishdagi yengilliklar, shaffof tizim haqida 
maslahatlar berib, to‘g‘ri yo‘l ko‘rsatdi. 
Ammo u qayta-qayta taklif bilan chiqaver-
gach, noqonuniy xatti-harakatning oldini 
olish maqsadida holat haqida rahbariyatga 
bildirgi berdi.

Xodimning bildirgisi asosida o‘tkazilgan tez-
kor tadbir davomida fuqaro 3 ming AQSH dol-
larini berayotgan vaqtda jinoyat ustida qo‘lga 
olindi. Hozirda holat yuzasidan prokuratura 
organlari tomonidan jinoyat ishi qo‘zg‘atilgan.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

YOSHLAR – KELAJAK BUNYODKORI

HAMISHA G‘ALABA SHOHSUPASIDA

bo‘ldim. Bu g‘alabam meni 
orzuyimga yetakladi. Viloyat 
IIB Tezkor vazifalarni baja-
ruvchi safarbarlik otryadiga 
xizmatga qabul qilindim. 

Menga otryadning faol gu-
ruh komandiri, katta serjant 
Ilhom Rustamov murabbiy 
etib biriktirildi, – deydi Amir-
bek Aminov.

Kichik serjant Amirbek Aminov Buxoro viloyati IIB 
xodimlari orasida iqtidorli yoshlardan biri. U bir necha 
karra mamlakat va xalqaro miqyosdagi musobaqalar 
g‘olibi, kuboklar sovrindori. Jumladan, yaqinda IIV 
«Dinamo» JTSJ kengashining jismoniy tarbiya jamoa-
lari o‘rtasidagi an’anaviy XXXIV spartakiada doirasida 
sportning sambo turi bo‘yicha musobaqalarda faol 
qatnashib, birinchi o‘rinni egalladi.

– Amirbek zehnli, izlanuv-
chan va intizomli xodim 
bo‘lishdan tashqari, mohir 
sportchi ham. U o‘tgan ikki 
yil davomida huquq-tartibot 
organlari xodimlari o‘rtasida 
o‘tkaziladigan dzyudo va 
sambo bo‘yicha musobaqa-
larda bir necha marotaba 
viloyat hamda respublika 
g‘olibi bo‘ldi, – deydi katta 
serjant I. Rustamov.

Darvoqe, kichik serjant 
A. Aminov ayni paytda xiz-
matdan ajralmagan holda, 
Buxoro davlat universiteti-
ning jismoniy tarbiya va sport 
fakultetida tahsil olmoqda. Biz 
uning ona Vatan oso yishtaligini 
saqlash yo‘lidagi mashaqqatli 
xizmatida hamda musobaqa-
larda hamisha g‘ala ba qo-
zonishini tilab qolamiz.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

02:00 largacha kayf-u safo 
qiladi. Qaytar payt, turarjoyi 
tomon ketar ekan, yo‘lda ka-
liti ichida qoldirilgan «Cobalt» 
rusumli avtoma shinani ko‘rib, 
uning yonidan jilmay qoladi. 
Tungi osudalikdan foydala-
nib, qo‘liga katta toshni olib, 
mashina oynasini sindirib, uni 
haydab ketadi. Ammo yo‘lda 
beton to‘siqqa urib, avtoha-
lokat sodir etadi.

– Ajablanarli tomoni shunda-
ki, uni mast desangiz, mastga 
ham o‘xshamaydi. Negaki u 
Zangiota tumanida yashovchi 
fuqaro O.X.ning mashinasida 
bo‘lgan xorijga chiqish paspor-
ti, guvohnoma, plastik karta, 
hamyon va uning ichida bo‘lgan 
100 AQSH dol lar i , 1 mln 
500 ming so‘m pul mablag‘lari-
ni o‘g‘irlab voqea joyidan qo-
chib ketgan. Bu bilan u o‘g‘irlik 
hamda hujjatlar, shtamplar, 
muhrlar, blankalarni egallash, 
ularni nobud qilish, shikast 
yetkazish yoki ularni yashirish  
jinoyatlarini sodir etgan, – deydi 
podpolkovnik Xurshid O‘rinov. 
– Buzoq ning yugurgani somon-
xonagacha. Ko‘p o‘tmay u 
xodimlarimiz tomonidan qo‘lga 
olindi. 

Xalqimiz «Xurmachangga 
siqqanicha ichmaysanmi?» de-
gan gapni bejiz aytmas ekan. 
Bugun sudning qora kursisida 
boshini changallab o‘tirgan 
Sobir Qodirovning «Mast edim, 
hech vaqoni bilmas edim, 
mast likda bilmay qildim» degan 
vajlari inobatga olinmadi. Zim-
masiga avtomashina egasiga 
yetkazilgan moddiy zararni 
qoplash yuklatilib, qonuniy 
chora ko‘rildi. 

Shuhrat RO‘ZIYEV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent viloyati.

JINOYATGA JAZO MUQARRAR 

«MAST EDIM, ...
BILMAS EDIM...» 

Zangiota tumani IIB huzuridagi TB tergovchisi, 
podpolkovnik Xurshid O‘rinov tomonidan tergov qilinib, 
sudga chiqarilgan ayrim materiallar bilan tanishgan 
kishi, ulardagi jinoiy harakatlar tafsilotlarini o‘qib, 
taajjubga tushishi tayin. Ayniqsa, yoshi qirqqa borgan 
samarqandlik Sobir Qodirovning (ism-sharifi o‘zgartiril-
di) qilmishi har qanday kishini o‘yga toldiradi. Nahotki, 
inson shunchalikka borsa, o‘zini yo‘qotib qo‘ysa, de-
gan xayollar kechadi. 

HALOLLIKNI  SHIOR  QILGAN  
XODIMLAR

QING‘IR TAKLIF
RAD ETILDI

Mamlakatimizda barcha sohalarning 
raqamlashtirilishi, elektron platformalar-
ning ishga tushirilishi natijasida ishga 
qabul qilishda inson omili kamaytirilib, 
shaffoflik  ta’minlanyapti. Ammo oramiz-
da haligacha eskicha fikrlab, ishni «yeng 
ichida» bitirishga urinayotgan kishilar-
ning borligi g‘oyat achinarli.

Amirbekning ichki ishlar 
organlari xodimi bo‘lishini 
otasi O‘ktamjon o‘g‘ l i-
dan kam istamasdi. Shu 
bois uning jismonan chini-
qishi uchun kurash bi-
lan shug‘ullanishiga kat-
ta e’tibor berdi. Amirbek 
12 yoshga kirganida Bu-
xoro shahridagi «Yakka 
kurash» sport maktabiga 
darsdan so‘ng qatnashish 
sharoitini yaratdi. Bu yer-
da Umidjon Choriyev mu-
rabbiyligida dzyudo bilan 
shug‘ullanishga kirishdi.  

Lavhamiz qahramoni bir yil 
jiddiy shug‘ullangach, mu-
rabbiyining katta ishonchi 
bilan Samarqand shahrida 
o‘tkazilgan respublika bi-
rinchiligida qatnashdi. Barcha 
raqibla rining kuragini yerga 
tekkizib, O‘zbekiston chempi-
oni bo‘ldi va ilk oltin medalini 
qo‘lga kiritdi. Shu-shu hami-
sha g‘ala ba shohsupasida.   

– 2022-yili Qozog‘iston 
Respublikasida o‘tkazilgan 
dzyudo kurashi bo‘yicha 
xalqaro turnirda ikkinchi o‘rin 
va kumush medalga sazovor 
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ÑÀËÎÌÀÒËÈÊ ÑÀÁÎ£ËÀÐÈ

³èëìàñëèê, äîðè âà ãîðìîíëàðíèíã ìóâîçàíàòè 
áóçèëèøè ñàáàá á´ëàäè.

Áàêòåðèàë âà âèðóñëè èíôåêöèÿëàð μàì ê´ç 
³è÷èøèøèãà îëèá êåëàäè. Áóíäà êîíúþíêòèâèò, 
ÿúíè, ê´ç øèëëè³ ³àâàòè (êîíúþíêòèâà)íèíã 
ÿëëè²ëàíèøè êóçàòèëàäè. Áóíäàé μîëëàðäà 
³è÷èøèø áèëàí áèðãà, ê´çäàí éèðèíãëè, øàô-
ôîô àæðàëìàëàð ÷è³èøè, øèø âà ³èçàðèø 
êóçàòèëàäè.

 Êîíòàêò ëèíçàëàðäàí íîò´²ðè ôîéäàëà-
íèø, ê´çíèíã îðòè³÷à òîëè³èøè, èíñîíäàãè 
ãîðìîíàë ´çãàðèøëàð, ñòðåññ âà àñàáèé 
ç´ðè³èø, âèòàìèí âà ìèíåðàëëàð åòèø-
ìîâ÷èëèãè, áàúçè òåðè êàñàëëèêëàðè μàì 
³è÷èøèøãà îëèá êåëàäè.

Ýíäè õàñòàëèê ïðîôèëàêòèêàñè âà 
ìóî ëàæàñèãà êåëàäèãàí á´ëñàê, áó áî-
ðàäà áèð ³àòîð òàâñèÿëàð ìàâæóä. Ê´ç 
³è÷èøèøèíè äàâîëàø óíèíã ñàáàáèãà 
áî²ëè³ á´ëèá, áàúçàí áóíè óé øàðîè-
òèäà ìóîëàæà ³èëñà á´ëàäè, áàúçèäà 
øèôîêîðãà ìóðîæààò ³èëèøãà ò´²ðè 
êåëàäè. 

 Ãèãèåíàãà ðèîÿ ³èëèø – ê´ç-
ëàðíè òîçà ñà³ëàø âà áåãîíà 

Êóç-³èø ìàâñóìèäà ³àòîð ê´ç êàñàëëèê-
ëàðè ôàîëëàøóâè êóçàòèëàäè. Øóëàðäàí 
áèðè – ê´çíèíã ³è÷èøèøè á´ëèá, áó òóðëè 
ñàáàáëàðãà ê´ðà þçàãà êåëàäè. Áàúçèäà ó 
åíãèë êå÷ñà, àéðèì μîëëàðäà æèääèé õàñòà-
ëèêëàðäàí äàðàê áåðàäè.

Êàñàëëèêêà ñàáàá á´ëàäèãàí àñîñèé 
îìèëëàð íèìàëàðäàí èáîðàò? £àíäàé ³èëèá 
óíèíã îëäèíè îëèø âà äàâîëàø ìóìêèí?

 Ê´ç ³è÷èøèøè ê´ïèí÷à àëëåðãèÿ òóôàéëè 
êåëèá ÷è³àäè. ×àíã, ãóë ÷àíãè, μàéâîíëàð 
þíãè, êîñìåòèêà, ìàèøèé êèì¸âèé âîñèòàëàð, 
êîíòàêò ëèíçàëàð ìàòåðèàëëàðè àëëåðãèê ðå-
àêöèÿãà êèðèøàäè. Íàòèæàäà ê´ç ³èçàðèøè, 
øèøèøè, ¸øëàíèøè âà ³è÷èøè êóçàòèëàäè. 
Áàúçè îäàìëàð ìàâñóìèé, àéðèìëàð ýñà äîè-
ìèé àëëåðãèÿãà ìîéèë á´ëàäè.

 Ê´çíèíã ìóíòàçàì ³è÷èøèøèãà ñàáàá 
á´ëóâ÷è ÿíà áèð ìóμèì îìèë ³óðó³ ê´ç 
ñèíäðîìèäèð. Ê´ç åòàðëè÷à íàìëàíìàñà, 
³óðó³ëèê áîèñ íî³óëàéëèê êåëèá ÷è³àäè. 
Áóíãà óçî³ âà³ò êîìïüþòåð ¸êè òåëåôîí 
ýêðàíèãà ³àðàø, åòàðëè÷à ñóþ³ëèê èñòåúìîë 

¸õóä¸õóä
ìàâñóìèé ê´ç êàñàëëèêëàðèäàí ìàâñóìèé ê´ç êàñàëëèêëàðèäàí 
³àíäàé μèìîÿëàíèø ìóìêèí?³àíäàé μèìîÿëàíèø ìóìêèí?

íàðñàëàð áèëàí èø³àëàìàñëèê, ³´ëëàðíè 
þâèø èíôåêöèÿëàðíèíã îëäèíè îëàäè.

Ñóíúèé òîì÷èäàí ôîéäàëàíèø ê´çíè 
íàìëàíòèðèøãà ¸ðäàì áåðàäè.

 ¥àð 20 äà³è³àäà ³èñ³à òàíàôôóñ ³èëèø 
– ê´çíè äàì îëäèðèø çàðóð.

Ò´²ðè îâ³àòëàíèø – À âèòàìèíè, îìå-
ãà-3 âà B ãóðóμè âèòàìèíëàðèãà áîé ìàμ-
ñóëîòëàð èñòåúìîë ³èëèø ê´ç ñî²ëè²èíè 
ÿõøèëàéäè.

 Òàø³è ìóμèòíè íàçîðàò ³èëèø – õîíàíè 
íàìëàíòèðèø, ê´çíè øàìîë âà ÷àíãäàí 
μèìîÿëàø ìóμèì.

Àãàð ³è÷èøèø óçî³ äàâîì ýòñà μàìäà 
øèø âà éèðèíãëè àæðàëìàëàð ̧ êè ê´ðèø 
³îáèëèÿòè ïàñàéèøè êóçàòèëñà, àëáàò-
òà, îôòàëüìîëîã áèëàí ìàñëàμàòëàøèø 
øàðò.

Óìóìàí, ê´ç ³è÷èøèøè ê´ïëàá îìèë-
ëàðãà áî²ëè³ á´ëèá, äàâîëàø óñóëè øóí-
ãà ³àðàá áåëãèëàíàäè. Áóíäàí õóëîñà 
³èëèíàäèêè, μàð ³àíäàé μîëàòäà μàì 
øèôîêîð áèëàí ìàñëàμàòëàøèø ýíã 
ò´²ðè å÷èìäèð.

£îáèë Ò¤ËÀÃÀÍÎÂ,
Òîøêåíò øàμàð ÈÈÁÁ 

Òèááè¸ò á´ëèìè ïîëèêëèíèêàñè 
îôòàëüìîëîãè.

ÇÈ¢ÈÐ ¡¢È
Äóí¸ ìàìëàêàòëàðè îøõîíàñèäà êåíã 

³´ëëàíèëàäèãàí çè²èð ¸²è ýíã ôîéäàëè 
´ñèìëèê ¸²ëàðèäàí áèðè μèñîáëàíàäè. 
Òàîì âà ñàëàòëàðíèíã ôîéäàñèíè 
ÿíàäà îðòòèðàäèãàí áó ìàμñóëîò òàíà 
ñàëîìàòëèãè ó÷óí æóäà àμàìèÿòëè. Óíäà 
ôèòîýñòðîãåíëàð âà ñåðîòîíèí á´ëèá, 
áó ãîðìîíëàð þìøî³ ò´³èìàëàðíèíã 
ýëàñòèêëèãèíè òàúìèíëàá, àñàá 
òèçèìèíè ÿõøèëàéäè.

Òàðêèáèäà Â4, Å, Ê 
âèòàìèíëàðè, êàëüöèé, 
ôîñôîð, ðóõ, ìàãíèé, òå-
ìèð, îìåãà-3 âà îìåãà-6 
á´ëãàí, îçè³ ìîääàëàðãà 
áîé çè²èð ̧ ²è àòåðîñêëåðîç 
ðèâîæëàíèøèíèíã îëäèíè 
îëàäè, ³îíäà ³àíä ìè³äîðè-
íè ìåú¸ðëàøòèðàäè, è÷àêëàð 
ôàîëèÿòèíè áàð³àðîðëàøòè-
ðàäè. Òàíàíèíã ã´çàë á´ëèøè-
ãà, ñî÷, òèðíî³ âà òåðèíèíã 
ñî²ëîì ê´ðèíèøèãà õèçìàò 
³èëèá, ³àðèø æàðà¸íèíè ñå-
êèíëàøòèðàäè. Áóíäàí òàø³à-
ðè ìèÿ ôàîëèÿòèíè, õîòèðà âà 
äè³³àòíè ÿõøèëàéäè, àñàáíè 
òèí÷ëàíòèðàäè. 

Çè²èð ¸²è ´ïêà âà áðîíõëàð 
êàñàëëèêëàðèíè äàâîëàøäà μàì 

¸ðäàì áåðàäè, òîìèðëàðäà 
³îí àéëàíèøèíè ÿõøèëàá, îð-
ãàíèçìíè òè³èëìàëàð âà òîê-
ñèíëàð (çàðàðëè ìîääàëàð)
äàí òîçàëàéäè. £àáçèÿò, îâ³àò 
μàçì á´ëìàñëèãè âà ³îðèí äàì 
á´ëèøè êàáè íîõóø μîëàòëàðíè 
áàðòàðàô ýòèøäà ̧ ðäàì áåðàäè. 
Îçèøíè íèÿò ³èëãàíëàð ó÷óí 
çè²èð ¸²è ÿõøè òàíëîâ, ÷óíêè ó 
îâ³àò μàçìèíè ìåú¸ðëàøòèðèá, 
î÷ëèê μèññèíè êàìàéòèðàäè.

Øóíèíãäåê, áó ìàμñóëîò ³îí-
äàãè óìóìèé õîëåñòåðèí äàðàæà-
ñèíè âà þðàê-³îí òîìèðè êàñàë-
ëèêëàðè ðèâîæëàíèøè õàâôèíè 

ôîéäàëè õóñóñèÿòëàðè ́ ç êó-
÷èíè é´³îòèøè ìóìêèí. Áóí-
äàí òàø³àðè, çè²èð ̧ ²èíè î÷ 
³îðèíãà ýμòè¸òêîðëèê áèëàí 
èñòåúìîë ³èëèø âà êóíëèê 
ìåú¸ðíè (1–2 îø ³îøè³) 
îøèðìàñëèê æóäà ìóμèì. 
×óíêè áó ê´íãèë àéíèøè 
âà è÷ áóçèëèøèãà ñàáàá 
á´ëèøè ìóìêèí.

Ìàμáóáà 
ÆÎÍÈÌ£ÓËÎÂÀ,

Òîøêåíò øàμàð ÈÈÁÁ 
Òèááè¸ò á´ëèìè 
ïîëèêëèíèêàñè 

øèôîêîð-òåðàïåâòè.

ÈÌÌÓÍÈÒÅÒÍÈ ÎØÈÐÀÄÈÈÌÌÓÍÈÒÅÒÍÈ ÎØÈÐÀÄÈ

êàìàéòèðàäè. Òàðêèáèäà âèòà-
ìèí âà àíòèîêñèäàíòëàð, ëèãíàí 
ìîääàëàðè á´ëãàí çè²èð ̧ ²è èì-
ìóíèòåò μóæàéðàëàðèíèíã ôàîë-
ëèãèíè μàìäà òàíàíèíã âèðóñëè 
âà áàêòåðèÿëè êàñàëëèê ëàðãà 
³àðøè êó÷èíè îøèðàäè. È÷àê äå-
âîðëàðè øèëëè³ ³àâàòèíè μèìîÿ-
ëàá, ÿëëè²ëàíèøíè äàâîëàéäè. 
£îëàâåðñà, ôîéäàëè áàêòåðèÿ-
ëàð ñîíèíè îøèðèá, çàðàðëè 
ìèêðîîðãàíèçìëàð ê´ïàéè øèãà 
é´ë ³´éìàéäè âà è÷àê ìèêðîôëî-
ðàñèíè ìåú¸ðëàøòèðàäè. 

Çè²èð ̧ ²èäà åãóëèêíè ³îâóðèø 
òàâñèÿ ýòèëìàéäè, ÷óíêè áóíäà 
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ÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈ
(29 äåêàáðü – 4 ÿíâàðü)

£´é (21.03 – 20.04). Áó μàôòà êó÷-³óââàò, 
èìêîíèÿò âà ñàëîìàòëèê ñèçíèíã ôîéäàíãèçãà 
«õèçìàò ³èëàäè». Áóíäàí óíóìëè âà ìà³ñàäëè 
ôîéäàëàíèø ´çèíãèçãà áî²ëè³. Óøáó êóíëàðäà 

êàéôèÿòèíãèç μàì ê´òàðèíêè á´ëèá, ³´ë óðãàí áàð÷à èøëà-
ðèíãèç áàðîðèäàí êåëàäè. 

Áóçî³ (21.04 – 20.05). ßíãè èø áîøëàø íè-
ÿòèäà á´ëñàíãèç, ÿ³èíëàðèíãèç áó áîðàäà ñèçíè 
³´ëëàá-³óââàòëàøè âà ¸ðäàì ³´ëèíè ÷´çèøèíè 
óíóòìàíã. Þìóøëàðíèíã áèð ³èñìèíè óëàðíèíã 

åëêàñèãà îðòèøäàí õèæîëàò á´ëìàíã. Àñîñèéñè, ê´çëàíãàí 
ìà³ñàäãà ýðèøèø ó÷óí ÿíàäà ôàîë μàðàêàò ³èëèíã.

Ýãèçàêëàð (21.05 – 21.06). Áó äàâðäà ê´ïðî³ 
èæîäèé èøëàð áèëàí øó²óëëàíàñèç, áóíäà ÷îð-
øàíáà ýíã îìàäëè êóí μèñîáëàíàäè. Ãàï ôîéäàëè 
áèòèìëàð âà èñòè³áîëëè øàðòíîìàëàð μà³èäà 

êåòìî³äà. ¤ç èñòåúäîä âà ³îáèëèÿòëàðèíãèçíè ê´ðñàòèø-
äàí ÷´÷èìàíã. Æóìà êóíè ñåâèìëè èø áèëàí øó²óëëàíèø 
èìêîíèÿòèãà ýãà á´ëàñèç.

£èñ³è÷áà³à (22.06 – 22.07). Æàìîàò÷èëèê 
èøëàðèíè øàõñèé μà¸ò áèëàí áèðãà îëèá áî-
ðèøãà μàðàêàò ³èëèíã. Äàâð áèëàí μàìíàôàñ 
á´ëèá, ìàâæóä áèëèìëàðíè ÿíãèëàðè áèëàí 

óé²óíëàøòèðèíã. Õèçìàòäîøëàð ó÷óí óìóìèé ìàíôààòëàðíè 
ê´çëîâ÷è èíñîíãà àéëàíèíã. 

Àðñëîí (23.07 – 23.08). Êàì÷èëèêëàð, ìóàì-
ìîëàðíè áàðòàðàô ýòèø ò´²ðèñèäà ê´ïðî³ áîø 
³îòèðèøãà ò´²ðè êåëàäè. Áîø³à èøëàðãà èìêîí 
³àäàð îðòè³÷à μàðàêàò ³èëìàãàíèíãèç ìàú³óë. 

Äàì îëèø êóíëàðè ìàäàíèé μîðäè³ ÷è³àðèøèíãèç ñèç ó÷óí 
ôîéäàëè. ßêøàíáà êóíè êåéèíãè μàôòàäà ³èëàäèãàí èøëàð 
ðåæàñèíè òóçìàãàí ìàú³óë.

Ïàðèçîä (24.08 – 23.09). ¥àôòà áîøèäà 
èøëàðíè áèðîç êàìàéòèðèø ìà³ñàäãà ìóâîôè³-
äèð. ¥àð áèð μàðàêàòèíãèçíè íàçîðàò ³èëèíã. 
¥àôòà ´ðòàñèäà êóòèëìàãàí ÿíãèëèê ýøèòàñèç. 

Øàíáàäà óéèíãèçãà ìåμìîí êåëèøè ìóìêèí. ßêøàíáàíè 
õóø êàéôèÿòäà ÿêóíëàéñèç.

Òàðîçè (24.09 – 23.10). Ê´ïäàí áåðè ́ ç å÷è-
ìèíè òîïà îëìà¸òãàí ìàñàëàëàð àéíàí øó êóí-
ëàðäà μàë á´ëèøè ìóìêèí. Ê´çëàíãàí ìà³ñàäãà 
ýðèøèø ó÷óí ÿíàäà ôàîë μàðàêàò ³èëèøèíãèçãà 

ò´²ðè êåëàäè. Øóíèíãäåê, áó μàôòà áàð÷à þìóøëàðíè ò´²ðè 
òà³ñèìëàá, âà³òèäà äàì îëèøíè óíóòìàíã.

×à¸í (24.10 – 22.11). Áó μàôòà êàñá-μóíàð 
âà ìîëèÿâèé æàáμàäà ñèçãà îìàä êóëèá áî³àäè. 
Ëåêèí μàð áèð èøäà áîø³àðóâíè ´ç ³´ëèíãèçãà 
îëèá, êó÷ëè èøîí÷ âà ³àòúèÿò áèëàí μàðàêàò 

³èëèíã. Áó äàâðäà μèñ-μàÿæîíãà áåðèëìàé, èìêîí áîðè÷à 
áîñè³ëèê áèëàí èø þðèòèø ëîçèì. 

¤³îòàð (23.11 – 21.12). Óääàëàé îëèøãà 
ê´çèíãèç åòìàãàí èøëàðãà ³´ë óðìàíã. Áàúçè 
³´ëèíãèçäàí êåëìàãàí þìóøëàðíè áîø³àëàð-
íèíã åëêàñèãà þêëàøíè ´ðãàíèíã. Ìàáëà² òè-

êèøäà ýμòè¸òêîð á´ëèíã, àêñ μîëäà îìàäñèçëèêêà ó÷ðàá 
³îëèøèíãèç ìóìêèí. 

Òî² ý÷êèñè (22.12 – 20.01). Áó äàâðäà ÿ³èí 
êèøèëàð ́ ðòàñèäàãè ìóíîñàáàòëàðãà ïóòóð åòè-
øè ìóìêèí. Èëîæè áîðè÷à íèçîëè μîëàòëàðäàí 
éèðî³ òóðèíã. Àòðîôäàãèëàðãà ÿõøè êàéôèÿò 

óëàøèíã, áîøèãà òàøâèø òóøãàíëàðíè ³´ëëàá-³óââàòëàíã. 
Îèëà àúçîëàðèíãèç âà ³àäðäîíëàðèíãèçãà ýúòèáîðëè á´-
ëèøíè óíóòìàíã.

£îâ²à (21.01 – 19.02). ¥àôòà îìàäëè êå÷à-
äè. Ñèç êåðàê âà³òäà êåðàêëè æîéäà á´ëàñèç, 
ôîéäàëè òàíèøóâëàð ýñà êåëãóñè μà¸òèíãèçäà 
àñ³àòèøè òàéèí. ¤ç ôèêðèíãèçíè áèëäèðèøäàí 

¸êè áèðîí μàðàêàò ³èëèøäàí ÷´÷èìàíã. ¥àð áèð èøãà ́ çèí-
ãèçãà êó÷ëè èøîí÷ áèëàí êèðèøèíã. Äàì îëèø êóíëàðèíè 
ä´ñòëàð âà ÿ³èíëàð äàâðàñèäà ´òêàçèíã.

Áàëè³ (20.02 – 20.03). ¥àôòà áîøèäà êó-
òèëãàí íàòèæàëàð ́ çèíè î³ëàìàéäè, ëåêèí ÷îð-
øàíáàäàí êåéèí μàì øàõñèé μà¸òäà, μàì èøäà 
èæîáèé ´çãàðèøëàð êóçàòèëàäè. Áóíèíã ó÷óí 

ôèäîéèëèê âà ôàîëëèê ê´ðñàòèø, ìàñúóëèÿòíè çèììàãà 
îëèøäàí ÷´÷èìàñëèê ëîçèì. Êåëà¸òãàí μàôòàäà îèëàâèé 
ìàñàëàëàðíè μàë ýòèø ó÷óí ÿõøè èìêîíèÿò òó²èëàäè.

Â Ìàðãèëàíå èìåþòñÿ áîëåå äâàäöàòè 
èñòîðè÷åñêèõ ìåñò, ìóçååâ è îêîëî äâóõ 
äåñÿòêîâ öåíòðîâ, ñïåöèàëèçèðóþùèõñÿ 
íà ðåìåñëåííè÷åñòâå. Äðåâíèìè ðåìåñ-
ëàìè çàíèìàåò ñÿ áîëüøîå êîëè÷åñòâî 
ñåìåé è öåëûå äèíàñòèè, èç ïîêîëåíèÿ 
â ïîêîëåíèå ïåðåäàþùèå òðàäèöèè 
òêà÷åñòâà, âûøèâàíèÿ íàöèîíàëüíûõ 
òþáåòååê, äðóãèõ âèäîâ ïðèêëàäíîãî èñ-
êóññòâà. Â ýòîì ãîäó áûëè îðãàíèçîâàíû 
4 ìåæäóíàðîäíûõ ôåñòèâàëÿ, âûñòàâêè è 
ôîðóìû. Ãîðîä ïîñåòèëè ñâûøå òûñÿ÷è 
çàðóáåæíûõ è áîëåå òðåõ òûñÿ÷ ìåñòíûõ 
òóðèñòîâ. 

Â õîäå âñòðå÷è ðóêîâîäèòåëè Óïðàâ-
ëåíèÿ ïî îáåñ ïå÷åíèþ áåçîïàñíîãî òó-
ðèçìà ðàññêàçàëè þíîøàì è äåâóøêàì 
î ðàñòóùåì òóðèñòè÷åñêîì ïîòåíöèàëå 
Ìàðãèëàíà, èíôðàñòðóêòóðíûõ ïðåîáðà-
çîâàíèÿõ, íîâîñòÿõ è äîñòèæåíèÿõ èí-
äóñòðèè òóðèçìà, ïîäåëèëèñü ïëàíàìè. 
Îòìå÷åíû íå òîëüêî ýêîíîìè÷åñêîå, íî 

è ñîöèàëüíî-êóëüòóðíîå çíà÷åíèå ñôå-
ðû. Òóðèçì îòêðûâàåò ïåðåä ìîëîäåæüþ 
íîâûå âîçìîæíîñòè. Ðàñòåò ñïðîñ íà 
óñëóãè ãèäîâ, ïåðåâîä÷èêîâ, ñïåöèà-
ëèñòîâ ìåíåäæìåíòà è ñîïóòñòâóþùèõ 
ïðîôåññèé.

Ó÷àùèìñÿ ðàññêàçàëè î äåÿòåëüíî-
ñòè óïðàâëåíèÿ, ôóíêöèÿõ, çíà÷åíèè â 
ðàçâèòèè òóðèíäóñòðèè. Ïðåäîñòàâèëè 
èíôîðìàöèþ î òîì, êàêèå ñïåöèàëèñòû 
òðåáóþòñÿ, ïîðÿäêå ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñ-
íîãî îòáîðà äëÿ æåëàþùèõ ïîñòóïèòü íà 
ñëóæáó. 

Òàêæå çàòðîíóòû âîïðîñû áîðüáû ñ 
íåçàêîííûì îáîðîòîì íàðêîòè÷åñêèõ 
ñðåäñòâ. Ðå÷ü øëà î ïàãóáíîì âëèÿíèè 
ýòîãî ÿâëåíèÿ, ïðàâîâûõ ïîñëåäñòâèÿõ.

Ó÷àùèåñÿ ïîëó÷èëè îòâåòû íà èíòåðå-
ñóþùèå èõ âîïðîñû. 

Àáäóâîñèò ÑÈÄÈÊÎÂ,
ñîá. êîðð.

 Ôåðãàíñêàÿ îáëàñòü

ÒÓÐÈÇÌ – 
ÏÅÐÑÏÅÊÒÈÂÍÀß ÑÔÅÐÀ

Â ðàìêàõ îïåðàòèâíî- 
ïðîôèëàêòè÷åñêîãî 
ìåðîïðèÿòèÿ 
«Áåçîïàñíàÿ è çäîðîâàÿ 
ñòðàíà» Óïðàâëåíèå 
ïî îáåñïå÷åíèþ 
áåçîïàñíîãî òóðèçìà 
ÓÂÄ îáëàñòè ïðîâåëî 
âñòðå÷ó ñ ó÷àùèìèñÿ 
Ìàðãèëàíñêîãî 
òåõíèêóìà òóðèçìà è 
êóëüòóðíîãî íàñëåäèÿ.

Ãàçåòà «POLIS», îñíîâàííàÿ â 1933 ãîäó Ìèíè-
ñòåðñòâîì âíóòðåííèõ äåë Àçåðáàéäæàíà, âûõî-
äèò åæåíåäåëüíî ïî ÷åòâåðãàì íà àçåðáàéäæàí-
ñêîì ÿçûêå òèðàæîì áîëåå 10 000 ýêçåìïëÿðîâ. 
Èçäàíèå èíôîðìèðóåò ãðàæäàí î äåÿòåëüíîñòè 
îðãàíîâ âíóòðåííèõ äåë è Âíóò ðåííèõ âîéñê â 
ñôåðå áîðüáû ñ ïðåñòóïíîñòüþ, îõðàíû îáùå-
ñòâåííîãî ïîðÿäêà è çàùèòû ïðàâ ÷åëîâåêà. 
Ïóáëèêóÿ ìàòåðèàëû î ðà-
áîòå ïîëèöèè è àíàëèçèðóÿ 
ñóùåñòâóþùèå íåäîñòàòêè, 
ãàçåòà ñïîñîáñòâóåò ôîð-
ìèðîâàíèþ îáúåê òèâíîãî 
îáùåñòâåííîãî ìíåíèÿ, 
ðàñïðîñòðàíåíèþ ïðîôåñ-
ñèîíàëüíîãî îïûòà è óêðå-
ïëåíèþ äîâåðèÿ íàñåëåíèÿ 
ê ïðàâîîõðàíèòåëüíûì îð-
ãàíàì.

À êàê ó íèõ?
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ORTDA QOLAYOTGAN YIL,
SENDAN ROZIMAN!

Joriy yil Ichki ishlar organlari 
xodimlari kuni munosabati bilan 
IIVning III darajali «Benuqson xiz-
matlari uchun» ko‘krak nishoni bilan 
taqdirlanganim men uchun katta 
sharaf va mas’uliyat bo‘ldi. Bu mu-
kofotni nafaqat shaxsiy yutug‘im, 
balki butun jamoamning mehnatiga 
berilgan baho deb bilaman. 

2025-yil oilam uchun ham qu-
vonchli voqealarga boy bo‘ldi. To‘rt 
nafar farzandimning yutuqlari men-
ga yanada kuch-g‘ayrat bag‘ishla-
di. Ayniqsa, o‘g‘lim Ulug‘bekning 
sportda erishgan muvaffaqiyatlari 
nihoyatda quvonchli voqea bo‘ldi. 
U sportning muaytay, taekvondo va 
qo‘l jangi turlari bo‘yicha O‘zbekis-
ton chempioni. Noyabr oyi da Tosh-
kent shahrida o‘tkazilgan muaytay 
bo‘yicha jahon chempionatida 
bronza medalini qo‘lga kiritdi. 

Men uchun 2025-yil unu-
tilmas, mazmunli va qu-
vonchlarga boy bo‘ldi. Bu 
yil hayotimda bir nechta 
muhim voqealar ro‘y berib, 
taqdirimda yangi sahifalar 

Kun sayin, soat sayin yakuni-
ga yetib borayotgan 2025-yil  
mening hayotimda alohida o‘rin 
egalladi, quvonchli va omadli 
bo‘ldi. Bu yil, avvalo, zimmamga  
yuklatilgan vazifalarni sidqidildan 
bajarishga harakat qildim. Kam-
tarona xizmatim yuqori baholanib,  
Ichki ishlar vazirining esdalik qo‘l 
soati bilan taqdirlandim.

Ma’naviy-ma’rifiy sohadagi faol-
ligim ham o‘z mevasini berdi. Qator 
ko‘rik-tanlovlarda ishtirok etdim. 
Jumladan, «Eng yaxshi kitobxon» 
ko‘rik-tanlovining viloyat bosqichi-
da 2-o‘rinni egallashga muvaffaq 
bo‘ldim. 

Oilam — suyanchim, tayanchim, 
baxt qo‘rg‘onim. Turmush o‘rtog‘im 
— viloyat IIB JXX PPX batalyoni 
xodimi, safdor Bekshod Narzulla-
yev bilan birga shinam xonadon 
egasiga aylandik. Oilamizda yana 
bir quvonch li voqea yuz berdi — 
farzandli bo‘ldik. Qizalog‘imizga 
Sa’diyaxon deb ism qo‘ydik. 

Yangi yilni ham ulkan maqsadlar 
va rejalar bilan kutib olyapman. 
Umid qilamanki, ostonada turgan 
2026-yilda ham dilimdagi barcha 
ezgu orzu-niyatlarim ushaladi. 

Buvihanifa XOLIQOVA, 
katta leytenant.

Navoiy viloyati.

Turmush o‘rtog‘im Nilufar Tosh-
boyeva oilamiz tayanchi, farzandlar 
tarbiyasida hamisha yelkadosh 
bo‘lib kelmoqda. Uning sabr-toqati 
va qo‘llab-quvvatlashi mening xiz-
matimda ham muhim o‘rin tutadi.

O‘tayotgan yilni sarhisob qilar 
ekanman, yana bir bor bu yil men 
uchun ham, oilam uchun ham esda 
qolarli yil bo‘lganini mamnuniyat 
bilan ayta olaman. Oldimizda ko‘p 
rejalar, katta maqsadlar bor. Kel-
gusi yilda ham xizmatda yanada 
faol bo‘lish, oilam bilan birga yangi 
yutuqlarga erishishni niyat qilganmiz.

Yangi yil barchamizga tinchlik, 
sog‘lik, omad va yangi zafarlar olib 
kelsin!

To‘xtasin TOSHBOYEV,
katta serjant.

Surxondaryo viloyati.

Yakunlanayotgan yil men va oilam uchun unutilmas, barakali 
va yutuqlarga boy yil bo‘ldi. Ichki ishlar organi xodimi sifatida 
o‘z zimmamdagi vazifalarni sidqidildan bajarish, yurt tinchligi va 
xavfsizligini ta’minlash yo‘lida fidokorona xizmat qilishni o‘zim 
uchun muqaddas burch deb bildim.

ochildi. Fevral oyida Ibrat 
nomidagi Namangan davlat 
chet tillari institutida tahsil 
olayotgan Zarifaxon bilan 
oila qurdim. Bu hayotimda-
gi eng mas’uliyatli va baxtli 

qadamlardan biri 
bo‘ldi.

30-iyun kuni 
xizmat faoliya-
timdagi muhim 
yutuqqa erishib, 
katta leytenant 

unvoniga sazovor bo‘ldim. 
Bu men uchun nafaqat 
sharaf, balki xalq va xiz-
mat oldidagi mas’uliyatning 
yanada oshishi demakdir. 
Sentabr oyida esa orzula-
rimdan yana biri ro‘yobga 
chiqdi – «Spark» rusumli 
avtomashina sohibi bo‘ldim. 
Bu ham o‘z mehnatim va 
intilishlarim samarasidir.

Y i l  yakun ida  x i zma t 
f ao l i ya t imda  yana  b i r 
muhim bosqich boshlandi. 
20-dekabr kuni Namangan 
viloyati IIB MMI va KBTX 
Ma’naviy-ma’rif iy ishlar 
bo‘limi psixologik ta’min-
lash guruhi psixologi la-
vozimidan ushbu bo‘limning 
katta inspektori lavozimiga 
tayinlandim. Bu ishonch 
mendan yanada yuksak 
mas’uliyat va fidoyilik bilan 
xizmat qilishni talab etadi. 
Yangi lavozim o‘z ustida 
ishlash, tajriba va salohi-
yatni yanada oshirish uchun 
katta imkoniyatdir.

O‘tayotgan har bir fursat insonga hayotning asl 
qimmatini anglash imkonini beradi. Ortimizga nazar 
tashlasak, qalbimizda beixtiyor shukrona tuyg‘ulari 
uyg‘onadi. Chunki o‘tgan yillar yutuqlar, saboqlar va 
taqdirning sinovlari bilan yodda qoladi.

Hayotda eng katta baxt 
– ota bo‘lish saodati. Hozir 
farzandli bo‘lish arafasida 
turibmiz. Ota bo‘lish, farzand 
taqdiri uchun javobgarlikni 
his etish inson hayotidagi 
eng muqaddas va sharafli 
vazifadir.

Ortda qolayotgan yil men-
ga maqsad sari qat’iyat bilan 
intilishni o‘rgatdi. Shu bois 
men undan minnatdorman.

Hasanxo‘ja 
FATTOHXONOV,
katta leytenant.

Namangan viloyati.
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moliya vazirligi g‘aznachiligi.

Shaxsiy h/v 
460010860262877031101179003

STIR 200637499.

Gazeta O‘zbekiston matbuot va 
axborot agentligi tomonidan 

2020-yil 13-yanvarda 0120-raqam 
bilan ro‘yxatga olingan.

Manzilimiz: 100070, Toshkent shahri,
Shota Rustaveli 1-berk ko‘chasi 9-uy.

TELEFONLAR:

71-231-33-88;

Obuna masalalari 
bo‘yicha:

71-231-38-74;
97-420-89-24
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Bosh muharrir
o‘rinbosarlari

podpolkovnik 
Azizjon FAYZIYEV

mayor 
Aziza BOHODIROVA

Bosh muharrir

polkovnik
Bernora SADIKOVA

Mas’ul muharrir

Erkin SATTOROV

Veb-dizaynerlar

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

Tahririyatga kelgan qo‘l yozma va suratlar egasiga qaytarilmaydi. Nashrimizdan ko‘chirib bosil ganda manba ko‘rsatilishi shart. Gazeta tahri riyat kom pyuter markazida terildi va sahifalandi.

MUASSIS:
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI

Navbatchilar

Kamol OLLOYOROV
Yuliya KIM

Buyurtma ¹ 3720.
Bosilish – ofset usulida.

Bichimi – A3. 
Hajmi – 6 bosma taboq. 

44995 nusxada chop etildi.

Obuna raqamlari:
Yakka tartibda – 180.

Tashkilotlar uchun – 366.
Bosishga topshirish vaqti – 22.00.

Bosishga topshirildi – 21.00.
Sotuvda kelishilgan narxda.

«Kolorpak» MCHJ bosmaxonasida 
chop etildi.

Korxona manzili: 100206 
Yunusobod tumani, 

Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

MUNOSABAT

Davlatimiz rahbari «Ichki 
ishlar xodimlari shunday ishla-
shi kerakki, toki xalq davlatdan 
rozi bo‘lsin», deb ta’kidlagan. 
Albatta, xalq davlatdan rozi 
bo‘lishi uchun davlat xizmat-
chilari o‘z qasamyodiga, bur-
chiga sodiq bo‘lib, ona Vatan-
ga sadoqat bilan xizmat qilishi 
lozim. 

Qayerda shaxsiy manfaat 
har narsadan ustun qo‘yil-
sa, o‘sha joyda korrupsiya 
ildiz otadi, oxir-oqibat davlat 
tanazzulga uchraydi. Agar 
jamiyatda qonun ustuvorligi 
ta’minlanmasa, odamlarda 
ertangi kunga, istiqbolga 
ishonch yo‘qoladi. 

Ichki ishlar organlarida tub 
islohotlar izchil amalga oshiril-
moqda. Ammo bu sa’y-hara-
katlarga soya solayotgan eng 

degan xabar biz uchun juda 
og‘riqli, albatta. 

Kuni kecha Xorazm viloyati 
IIB Tezkor qidiruv xizmatining 
katta tezkor vakili Xiva shahri 
hududidan qishloq xo‘jaligi 
mahsulotlari ekish uchun ajra-
tilgan 12 sotix yer maydonida 
uy-joy qurish uchun hokimiyat 
idoralarida ishlovchi man-

OQOQ  va QORA

ASRAYMIZ VATANNI, 
O‘ZBÅKISTONNI!

Turon botirlari ajdodlarimiz,
Sohibqiron Temur avlodlarimiz.
Bizlarga madadkor bobolar ruhi,
Gar tartib saqlansa, hayot shukuhli.
Asraymiz Vatanni, O‘zbekistonni,
Dunyoda tengi yo‘q bog‘-u bo‘stonni!

Har ishda bosh bo‘lgan sarbonimiz bor,
Ustimizda forma va shonimiz bor.
Postdamiz kun-tunda xalq g‘amini yeb,
Intizom-u tinchlik buzilmasin deb.
Asraymiz Vatanni, O‘zbekistonni,
Dunyoda tengi yo‘q bog‘-u bo‘stonni!

Duoga qo‘l ochar keksa-yu yoshi,
Bag‘rikeng elimiz qalbi quyoshli.
Xalqimiz minnatdor xizmatimizdan,
Yo‘lda, cho‘lda chekkan zahmatimizdan.
Asraymiz Vatanni, O‘zbekistonni,
Dunyoda tengi yo‘q bog‘-u bo‘stonni!

Derlar: hur diyorning posbonlarisiz,
Ishongan tog‘i – qiz-o‘g‘lonlarisiz.
Qasamiga sodiq biz xodimlarmiz,
Shaxtimizdek shaxdam odimlarimiz.
Asraymiz Vatanni, O‘zbekistonni,
Dunyoda tengi yo‘q bog‘-u bo‘stonni!

Jahongir XOLIQOV, 
O‘zbekiston Jurnalistlar uyushmasi a’zosi.

YURT 
O‘G‘LONLARI

Mehr-u muhabbatni yurakka joylab,
Tun-u kun xizmatga o‘zlarin shaylab,
Shu aziz Vatanning tinchligin o‘ylab,
Qo‘rquvni bilmagan mard pahlavonlar,
Vatan posbonlari, 
   jasur o‘g‘lonlar!

Mardlik yuraklarni yondirib tursin,
Bukilmas iroda qonda jo‘sh ursin,
Faxrdan boshini tik tutib yursin,
Temur avlodlari, yovqur polvonlar,
Vatan posbonlari, 
   jasur o‘g‘lonlar!

Baralla degaylar: «Tinch bo‘lsin ochun,
Har nega tayyorman oilam uchun,
To tirik ekanman o‘tayman burchim»,
Yurt uchun, el uchun fido bu jonlar,
Vatan posbonlari, 
   jasur o‘g‘lonlar!

Jasorat hamisha sizga yor bo‘lsin,
Matonat yurakda mangu bor bo‘lsin,
Sadoqat siz uchun nomus-or bo‘lsin,
Burchga sadoqatli, yurtga qalqonlar,
Vatan posbonlari, 
   jasur o‘g‘lonlar!

Saodat QURBONOVA.

«VATAN – MUQADDAS, UNI HIMOYA QILISH SHARAFLI BURCHDIR!»  IJODIY TANLOVIGA

O
q va qora. Yaxshi va yomon. Ular hayotimizda 
yonma-yon. Biroq inson faqat ezgu maqsadi, 
xayrli amali bilan obro‘-e’tibor qozonadi. Nafsiga 
qul bo‘lib, o‘z manfaati yo‘lida halollikka xiyonat 

qilish esa og‘ir jinoyatdir.

sabdor tanishlari orqali ruxsat 
olib berish evaziga fuqarodan 
30 ming AQSH dollarini olgan 
vaqtida huquqni muhofaza 
qilish organlari xodimlari tomo-
nidan ushlandi.

Bu butun tizim uchun uyat, 
isnod. Bu o‘sha xodimning 
hayotida qora chiziqlar paydo 
bo‘lganini anglatadi. Oilasiga 
musibat «mo‘ralagan». 
Ota-onasi, yaqinlariga isnod 
tamg‘asi bosildi...

Korrupsiyaga nisbatan 
shaxsiy tarkibning murosasiz 
munosabatini shakllantirish, 
xodimlar tomonidan sodir 
etilgan har bir salbiy holatga 
befarqlik bilan yondashmaslik, 
aksincha, har bir xodim tizim 
obro‘si uchun kurashishi, xiz-
mat faoliyatida ham, xizmatdan 
tashqari vaqtda ham atrofdagi-
larga o‘rnak va namuna bo‘lish 
davr talabidir. Zero, xodimning 
hayotida faqat oq, yorqin chi-
ziqlar bo‘lsin. Xizmatda halollik, 
turmush tarzida poklik yonma-
yon yursin.    

Azizjon FAYZIYEV,
podpolkovnik.

Madinabonu UMURZOQOVA.
Toshkent shahri.

jirkanch illatlardan biri – kor-
rupsiya balosidan hali-hanuz 
xalos bo‘lolmayapmiz. Xodim-
ning korrupsiya sari tashlagan 
birgina nojo‘ya qadami butun 
bir tizimga o‘zining salbiy ta’si-
rini o‘tkazmasdan qo‘ymaydi.

Ommaviy axborot vositala-
rida, ijtimoiy tarmoqlarda «xo-
dim pora bilan qo‘lga tushdi» 
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